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Welcome To Auckland City Stamps Auction 235

Welcome to Postal Auction 235 which contains 2225 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday December 8, 2020.

In World Stamps the highlights include Lot 32 Australia 1915/27 £1 Bistre Brown & Bright Blue Roo SG 44b Used (Est $1250), Lot 119 Canada 1897 $3 
Jubilee Unhinged (Est $2000), Lot 434 Great Britain 1867/80 QV 2/- Brown Used (Est $1000), Lot 450 Great Britain 1883/84 QV 10/- Pale Ultramarine Mint 
(Est $1250), Lot 548 Hong Kong 1903 KEVII Mint Set SG 62/76 (Est $2500), Lot 1064 USA 1869 90c Lincoln Used (Est $1250), Lot 1098 1893 $5 Columbus 
Used (Est $1000), Lot 1122 USA 1898 $2 Mississippi Used (Est $1000), Lot 1147 USA 1918 $2 Carmine Scott 519 Used (Est $1500) and Lot 1159 USA 
1930 Zeppelin Set Unhinged (Est $2000).

In New Zealand Stamps the highlights are Lot 1184 Full Face Queen Imperfections 1d Orange Pelure Used (Est $1250), Lot 1208 Full Face Queen 
Perforated 4d Rose Mint (Est $3750), Lot 1300 1898 1/- Kea/Kaka Abnormal Watermark Pair Used (Est $3000), Lot 1380 1913 Auckland Exhibition Set in 
Blocks of 4 Used (Est $2500), Lot 1395 KGV 4d Blackish Violet Two Perf Pair Mint (Est $4500), Lot 1458 1935 2d Whare Offset Block of 4 Unhinged (Est 
$2250), Lot 1551 1958 QE 1/- Die 2 Imprint Block of 4 Unhinged (Est $2500), Lot 1775 2008 50c Weather Extreme Triple Missing Colour (Est $2500) and 
Lot 1941 1882 QV 1d Lilac Mint (Est $1750).

In NZ Postal History the highlights are Lot 2124 1869 Perforated 6d Brown & 1/- Green on Registered Cover to Scotland (Est $2500), Lot 2141 2nd Wales 
Meter on Postcard (Est $500) and Lot 2162 1949 Inwards Cover with 2/6 Arms Used as a Postage Due (Est $350).

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests.  

Our 20th Public Auction will be held in Auckland in March 2021. Please contact David Holmes for a confidential appraisal of any material you’d like to 
consign to this auction as the deadline is fast approaching. 

Good luck with your bidding in Auction 235 – please remember to use our on line bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, fax, post 
and of course  e-mail your bids in to us.  For those clients who us our on line bid form or email bids note that we will always confirm receipt of your bids by 
email - so if you don’t hear back from us please email again or contact the office.  

Auction 235 closes on Tuesday December 8, 2020.

David Holmes		  Nigel Shanks
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New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz
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Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 
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*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
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•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction
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WORLD STAMPS & COVERS
ADEN

1 C 1955 (7SP) Airmail Cover with 2x QE 1/- Definitives 
tied by Aden GPO cancel to NZ (1)

20

AFGANISTAN
2 ** 1988 Flowers Set SG 1189/95 Unhinged (7) 13
3 ** 1997 Flowers Set Unhinged (6) 10

AITUTAKI
4 ** 1982 21st Birthday Prince of Wales Set SG 411/13 

Unhinged (3)
14

5 ** 1986 86th Birthday Queen Mother Min Sheet SG 
MS550 Unhinged (1)

28

6 ** 1988 Christmas Rembrant Min Sheet SG MS595 
Unhinged (1)

11

ALAND
7 ** 2004 50th Anniv Aland Flag Self Adhesive SG 251 in a 

Booklet of 8 Unhinged (1)
20

8 ** 2006 My Stamp Self Adhesive SG 281 in a Booklet of 8 
Unhinged Cat £20 (1)

20

ALBANIA
9 ** 2001 Regional Costumes Set SG 2832/43 Booklet 

Unhinged (1)
15

10 ** 2006 350l Fifa World Cup Germany Min Sheet Un-
hinged (1)

10

ALGERIA
11 * 1966 2d Mohamed Racim’s Miniatures SG 473 Good 

Mint (1)
10

ANGOLA
12 ** 2005 Rotary Pair SG 1721/22 Unhinged (2) 10

ANTIGUA
13 ** 1982 21st Birthday Princess of Wales Set & Min Sheet 

SG 748/MS751 Unhinged (3+M/S)
15

14 ** 1990 Expo 90 Orchids Set SG 1369/74 Unhinged (8) 25

15 ** 1991 65th Queen Elizabeth II Set & Min Sheet SG 
1534/MS1538 Unhinged (4+M/S)

18

16 ** 1994 Orchids Min Sheet Pair SG MS1956 Unhinged 
(2)

18

17 ** 1996 Fungi Set SG 2274/81 Set in a Sheetlet of 12 
plus $6 Min Sheet SG MS2282b Unhinged (2)

20

18 ** 1997 $1.10 Butterflies Sheetlet of 9 SG 2424/32 
Unhinged (1)

14

19 ** 2007 $6 Columbus 500th Memorial Anniv Min Sheet 
SG MS4058 Unhinged (1)

13

20 ** 2007 Elvis Presley Sheetlet of 6 SG 4135/40 Unhinged 
(1)

10

ARUBA
21 ** 2006 Fire Prevention Set SG 387/89 Unhinged (3) 14

ASCENSION
22 U 2003 Centenary Powered Flight Set SG 787/83 Fine 

Used (6)
20

23 U 2004 Lunar Eclipse Set SG 905/08 Fine Used (4) 15

24 ** 2005 Sport Fishing 2nd Set Tuna SG 927/30 Unhinged 
(4)

15

25 ** 2006 Sport Fishing 3rd Set Jacks SG 940/43 Unhinged 
(4)

16

AUSTRALIA
26 U 1913 Roo 1st Watermark 2 1/2d Indigo SG 4/BW9wb 

Fine CTO (1)
50

27 U 1913 Roo 1st Watermark 4d Orange-Yellow SG 6a 
Very Good to Fine Used Cat £85 (1)

50

28 U 1913 Roo 1st Watermark 5d Chestnut SG 8 Fine Used 
Cat £48 (1)

40

29 U 1913 Roo 1st Watermark 6d Ultramarine SG 9/BW-
17wb Fine CTO (1)

75

30 C 1915 (22JL) Cairo Picture Postcard endorsed ‘Ab-
bessieh’ cancelled by ‘AIF Inter Base PO/Cairo’ plus 
violet 27th Battalion/On Active Service Post Free/7th 
Inf Bgd cachet to South Australia. The card has a 
corner fault (1)

75

31 U 1915 Roo 2nd Watermark 9d Violet SG 27/BW25a 
Very Good Used (1)

45

32 U 1915/27 Roo 3rd Watermark £1 Bistre-Brown & Bright 
Blue SG 44b Good Used with ‘Registered’ cancel Cat 
£1800 (1) PHOTO-PLATE 1

1250

33 U 1929/30 Roo Multiple A Watermark £2 Black & Rose 
SG 114 Very Good to Fine Used Cat £750 (1) PHOTO-
PLATE 1

500

34 C 1930 (JL8) Dr Julius P De Vilnis Printed Long Advertis-
ing Flight Cover to NZ opened out with 3x ‘Wakefield 
Castrol Motor Oil’ Cinderella labels tied (incl 1/- Per 
Pint label and Every Flight from England to Australia 
and now Four RAF Southampton Seaplanes Use 
Wakefield Castrol Motor Oil). The Cover a little aged 
and light creasing (1)

100

35 * 1931/36 Roo C of A 10/-,£1,£2 with ‘Specimen’ Over-
prints SG 136s/138s Good Mint Cat £90 (3)

100

36 U 1931/36 Roo C of A Watermark £1 Grey SG 137 Good 
Used Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 1

250

37 U 1931/47 Roo C of A Watermark 10/- Grey & Pink 
Good Used with slight overinked cancel Cat £150 (1) 
PHOTO-PLATE 1

150

38 U 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Fine Used 
with a thin on the back Cat £200 (1)

100

39 C 1936 (3AU) Printed ‘The Mutual Life and Citizens’ As-
surance Company Limited’ with KGV 1d Green Posted 
at Adelaide. Has ‘MLC Jubilee Year’ Cinderella label 
tied (1) PHOTO-PLATE 4

100

40 C 1955 (23FE) Paquebot cacheted Cover to NZ with 
Australia QE 3d Green & QM 2d all tied by Thursday 
Island/Queensland cancel (1)

25

41 ** 1997 45c Kangaroo Hong Kong Counter Printed 
Stamps Set Unhinged (6)

10

42 U 1997 Kangaroo Hong Kong Counter Printer Stamps 
Set Fine Used (6)

10

43 C 2013 Botanical Set on Maxicards Used (5) 10
44 ** 2015 Singapore International Stamp Exhibition Set of 6 

Overprinted Min Sheets Unhinged (6)
65

45 ** 2016 Jewel Beetles Set in Pairs plus Self Adhesives 
SG 1622/27 Unhinged (4)

20

AUSTRALIA OFFICIALS
46 U 1914 Roo 5d Chestnut SG 022 Very Good Used Cat 

£65 (1)
40
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47 U 1929/30 Roo 9d Violet,1/- Blue-Green,2/- Maroon,5/- 
Grey & Yellow SG 0115/18 All Fine Cancelled-To-Order 
(Corner cancels) (4) PHOTO-PLATE 1

200

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
48 ** 1984 Scenes Set SG 63/77 Unhinged (15) 20
49 ** 1995 Whales & Dolphins Set & Min Sheet SG 108/

MS112 Unhinged (4+M/S)
20

AZERBAIJAN
50 ** 1993 Horses Set & Min Sheet SG 93/MS100 Unhinged 

(7+M/S)
12

51 ** 1994 WWF Caucasian Black Grouse SG 187/81 Se-
tennant Block of 4 Unhinged (4)

20

52 ** 1995 Butterflies Set SG 212/15 Unhinged (4) 12
53 ** 1996 Dog Min Sheet SG MS324 Unhinged (1) 10
54 ** 1996 Railway Locomotives Set in a Sheetlet of 9 SG 

289/97 plus Min Sheet SG MS298 Unhinged (2)
30

55 ** 2002 European Junior Chess Championships Set SG 
534/37 in a Sheetlet Unhinged (1)

20

56 ** 2007 Bicentenary Baku Congress SG 666/667 in a 
Gutter Pair Unhinged (2)

15

BAHAMAS
57 ** 1976 US Bicentenary Min Sheet SG MS477 Unhinged 

(1)
12

58 ** 1987 Christmas Orchids Set SG 814/17 Unhinged (4) 22
59 ** 2002 Natural History of Carolina, Florida Set SG 

1289/94 Unhinged (6)
18

60 ** 2003 50th Anniv Family Island Regatta Set SG 1311/14 
Unhinged (4)

15

BAHRAIN
61 ** 2006 World Cup Football Championships Set SG 

797/99 Unhinged (3)
10

BANGLADESH
62 C 1989 (11OC) Uprated Aerogramme with extra stamps 

Posted at Chandpur to NZ (1)
20

BARBADOS
63 * 1852/55 (1d) Blue SG 4 Pair Mint with light gum toning 

Cat £90 (2)
75

64 U 1882/86 QV Definitives 1/2d Dull Green,1d Rose,2 
1/2d Ultramarine, 3d Reddish Purple,4d Grey,4d 
Deep Brown,6d Olive-Black,1/-Chestnut SG 
89,91,93,96,97,99,100,102 Good to Very Good Used 
Cat £120 (8)

100

65 * 1892/1903 QV Definitives Set SG 105/15 Good Mint 
Cat £250 (11) PHOTO-PLATE 1

200

66 * 1897 QV Diamond Jubilee Set SG 11/24 Good Mint 
Cat £300 (9)

250

67 * 1905 Definitives 1/2d Green,1d Carmine,2 1/2d Blue 
SG 136/38; 1909/10 1/4d Brown,2d Grey,6d Dull & 
Bright Purple,1/- Black/Green SG 163,166,168,169 
Good Mint Cat £173 (7)

150

68 * 1906 Nelson Centenary Set SG 145/51 Good Mint Cat 
£75 (7)

75

69 * 1912/16 KGV Definitives Set SG 170/80 plus 1/4d & 1d 
shades Good Mint Cat £225 (13) PHOTO-PLATE 1

200

70 * 1916/19 KGV Definitives Set SG 181/191 plus 1918/20 
4d & 3/- SG 199/200 Good Mint Cat £175 (13)

150

71 * 1920/21 Victory Set SG 201/212 Mint with Brownish 
Gum Cat £150 (12)

100

72 * 1921/24 KGV Definitives Set plus extra 1d shade SG 
213/28 Good Mint Cat £100 (13)

100

73 * 1935 Silver Jubilee Set SG 241/44 Good Mint (4) 30
74 C 1953 (30JN) Royal Bank of Canada Printed Airmail 

Cover to NZ with 8c & 12c Definitives tied. Has violet 
‘By Airmail from Barbados to Balboa CZ plus boxed 
‘Onwards By Sea’ cachets (1)

30

75 ** 1984 60th Anniv International Chess Federation Set 
SG 755/58 Unhinged (4)

18

76 * Revenue KGV 1d Red Good Mint (1) 10

BARBUDA
77 ** 1985 $5 Butterflies Min Sheet SG MS803 Unhinged (1) 30
78 ** 1990 Expo Orchids Set SG 1186/93 Unhinged (8) 50

BELGIUM
79 C 1953 (10MR) Airmail Cover with 20f & 5f Definitives 

tied to NZ (1)
20

BELIZE
80 ** 1974 $10 Butterfly SG 395 Unhinged (1) 10
81 ** 1986 $4 Halley’s Comet Min Sheet SG MS916 Un-

hinged (1)
13

82 ** 1986 Fungi & Toucans 5c,20c,75c,$2 Unhinged (4) 16
83 ** 1986 World Football Cup Set SG 945/MS949 Over-

printed ‘Argentina Winners 1986’ Unhinged (4+M/S)
30

BERMUDA
84 C 1938 (28JN) OHMS Post Office Long Printed Cover 

to NZ with KGVI 2d & 3d Definitives tied by Hamilton/
Bermuda cancel (1)

75

85 ** 1989 Old Golden Roses Set SG 584/88 Unhinged (5) 15
86 ** 2004 WWF Bluefin Tuna Set Sg 938/41 Unhinged (4) 10

BHUTAN
87 ** 1983 Bicentenary Manned Flight Set SG 506/09 

Unhinged (4)
20

88 ** 1983 Religious Offerings Set SG 499/504 Unhinged (6) 14
BOLIVIA

89 * 1974 Orchids Set SG 936/42 Good Mint (7) 17
BRAZIL

90 ** 1984 Girls Guide’s Movement 65th Anniv Min Sheet 
SG MS2098 Unhinged (1)

13

91 ** 1986 World Cup Mexico Min Sheet SG MS2213 Un-
hinged (1)

12

BURMA
92 C 1956 (17DE) Airmail Cover to NZ with 5p(2),15p,50p(2) 

Definitives tied (1)
25

93 C (Japanese Occupation) 1943 Picture Postcard with 5c 
SG J87 tied to TAMWE with 5 JL 43 arrival cancel (1) 
PHOTO-PLATE 4

75

CAMBODIA
94 ** 1997 Cats Min Sheet SG MS1663 Unhinged (1) 10

CAMEROUN
95 C 1898 (13AP) Coloured 10pf Picture Postcard Posted at 

VICTORIA to Berlin. Fine condition (1) PHOTO-PLATE 
4

125

96 * 1942 Airs Set SG 207/13 Good Mint (7) 13
97 ** 1984 Olympic Games Los Angeles Set SG 997/1000 

Unhinged (4)
18

CANADA
98 U 1852/57 1/2d Deep Rose SG 17 with 4 Margins Good 

Used postmarked with ‘37’ 4 Circel cancel. Has a hori-
zontal manuscript line mark at the bottom of the stamp. 
Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 1

300
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99 U 1852/57 10d Blue Jacques Cartier SG 20 Very Good to 
Fine Used Cat £2250 (1) PHOTO-PLATE 1

1500

100 U 1852/57 3d Beaver SG 8 Very Good Used with 4 Even 
Margins. Cat £275 (1)

200

101 U 1852/57 6d Slate-Violet SG 9 with 4 Close to Good 
Margins Very Good Used Cat £1100 (1) PHOTO-
PLATE 1

750

102 * 1859 10c Dull Violet (Prince Albert) SG 37 Right wing 
Margin example Good Mint Cat £1500 (1) PHOTO-
PLATE 1

500

103 U 1859 17c Indigo SG 43a Good to Very Good Used Cat 
£100 (1)

75

104 * 1859 17c Indigo SG 43a Mint with a slight thin. Centred 
right. Cat £1800 (1)

250

105 U 1859 5c Pale Red Beaver SG 31 Fine Used (1) 20
106 U 1859 QV 12 1/2c Blue Green SG 41 Very Good to Fine 

Used Cat £85 (1)
75

107 * 1889/97 QV 10c Salmon Pink SG 109 Mint Hinged with 
minor paper adhesion on the back. Centred to top. Cat 
£325 (1)

150

108 * 1889/97 QV 5c Brownish Grey SG 106 Mint Hinged 
Cat £110 (1)

50

109 * 1889/97 QV 6c Pale Chestnut SG 108 Mint Hinged Cat 
£65 (1)

40

110 U 1893 20c Vermilion SG 115 Good to Very Good Used 
with several part cancels. Cat £65 (1)

50

111 * 1893 QV 20c Vermilion SG 115 Mint with a faint gum 
tone & 50c Blue SG 116 Good Mint Cat £525 (2) 
PHOTO-PLATE 1

250

112 U 1893 QV 50c Blue SG 116 Good Used with cancel 
over the face. Cat £45 (1)

25

113 U 1897 2c Green Jubilee SG 124 Very Good Used. 
Centred to base (1)

10

114 U 1897 6c Jubilee SG 129 Very Fine Used Cat £140 (1) 140
115 * 1897 QV $1 Jubilee SG 136 Mint Hinged. Centred to 

top. Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 1
300

116 U 1897 QV $1 Jubilee SG 136 Very Good Used Cat £550 
(1) PHOTO-PLATE 1

400

117 * 1897 QV $2 Jubilee SG 137 Nice Mint. Scarce Cat 
£1000 (1) PHOTO-PLATE 1

800

118 U 1897 QV $2 Jubilee SG 137 Very Good Used with light 
parcel cancel. Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 1

300

119 ** 1897 QV $3 Jubilee SG 138 Unhinged. Very Scarce. 
Cat £1500 (1) PHOTO-FRONT COVER

2000

120 * 1897 QV $4 Jubilee SG 139 Good Mint. Centred to 
top. Very Scarce Cat £1400 (1) PHOTO-PLATE 1

1000

121 U 1897 QV 1/2c Jubilee SG 121 Very Fine Used Cat £75 
(1)

75

122 ** 1897 QV 10c Jubilee SG 131 Fine Unhinged. Well 
Centred Cat £90 (1)

125

123 U 1897 QV 10c Jubilee SG 131 Fine Used Cat £70 (1) 70
124 * 1897 QV 15c Jubilee SG 132 Mint with slight patchy 

gum. Centred right. Cat £140 (1)
75

125 U 1897 QV 15c Jubilee SG 132 Very Good to Fine Used 
Cat £120 (1)

90

126 U 1897 QV 20c Jubilee SG 133 Very Good to Fine Used 
Cat £100 (1) PHOTO-PLATE 1

90

127 ** 1897 QV 20c Vermilion SG 133 Fine Unhinged Cat 
£140 (1) PHOTO-PLATE 1

200

128 * 1897 QV 2c Deep Green Jubilee SG 125 Good Mint 
(1)

25

129 * 1897 QV 3c Jubilee SG 126 Good Mint (1) 10
130 U 1897 QV 50c Bright Ultramarine Jubilee SG 135 Good 

Used with Parcel cancel. Cat £120 (1)
60

131 ** 1897 QV 50c Pale Ultramarine Jubilee SG 134 Un-
hinged Cat £190 (1) PHOTO-PLATE 1

250

132 ** 1897 QV 5c Deep Blue Jubilee SG 128 Fine Unhinged 
Cat £55 (1)

75

133 * 1897 QV 6c Jubilee SG 129 Mint with slight paper 
adhesion. Centred left. Cat £140 (1)

75

134 * 1897 QV 8c Jubilee SG 130 Mint Hinged. Good Cen-
treing Cat £55 (1)

50

135 ** 1897 QV 8c Jubilee SG 130 Unhinged. Centred left. 
Cat £55 (1)

75

136 * 1897/98 QV 3c Carmine SG 145 Nice Mint Cat £60 (1) 50
137 * 1897/98 QV 6c Brown SG 147 Good Mint Cat £60 (1) 50
138 U 1897/98 QV 6c Brown SG 147 Very Fine Used (1) 35
139 * 1897/98 QV 8c Orange SG 148 Good Mint. Centred to 

bottom Cat £85 (1)
50

140 * 1898 QV 50c Blue SG 116 Mint No Gum. Centred left. 
Cat £275 (1)

100

141 U 1898/02 QV 10c Pale Brownish Purple SG 163 Fine 
Used with a light perf tone at top right corner (1)

20

142 * 1898/02 QV 20c Olive Green SG 165 Mint with a paper 
hinge. Faint gum tone Cat £325 (1)

125

143 U 1898/02 QV 20c Olive Green SG 165 Very Fine Used 
Cat £55 (1)

50

144 * 1898/02 QV 7c Greenish-Yellow SG 160 Good Mint 
Cat £70 (1)

50

145 U 1898/02 QV 8c Orange SG 161 Very Good Used Cat 
£45 (1)

35

146 * 1899 QV 2c/3c Rose Carmine SG 172 Mint. Centred 
left (1)

15

147 U 1899 QV Surcharges 2c/3c SG 171/72 One Very Good 
Used, the other Fine Used (2)

10

148 U 1903 KEVII 10c Brown Lilac SG 182 Fine Used (1) 25
149 ** 1903 KEVII 10c Brown Lilac SG 182 Unhinged. Cen-

tred right Cat £160 (1)
150

150 * 1903 KEVII 20c Deep Olive Green SG 185 Mint No 
Gum. Cat £300 (1)

75

151 U 1903 KEVII 20c Deep Olive Green SG 186 Fine Used 
(1)

40

152 U 1903 KEVII 50c Deep Violet SG 187 Good Used with 
heavy cancel over the face. Cat £130 (1)

50

153 * 1903 KEVII 7c Greenish Bistre SG 181 Mint Centred to 
top Cat £110 (1)

75

154 * 1908 10c Quebec SG 193 Mint No Gum. Cat £100 (1) 50
155 * 1908 15c Quebec SG 194 Mint No Gum. Cat £120 (1) 50
156 * 1908 20c Quebec SG 195 Mint No Gum. Cat £160 (1) 75
157 U 1908 5c Quebec SG 191 Very Good to Fine Used (1) 30
158 U 1908 7c Quebec SG 192 Fine Used with minor perf 

toning Cat £65 (1)
50

159 * 1908 Quebec Set SG 188/95 Mint - the 10c has a 
slight thin. the 7c & 15c values with hingeing. Cat £550 
(8) PHOTO-PLATE 1

350

160 * 1911/12 KGV 20c Olive Green SG 212 Mint No Gum 
Cat £45 (1)

25
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161 * 1911/22 KGV 5c Deep Blue SG 205b Mint Centred to 
base. Cat £70 (1)

50

162 U 1911/22 KGV 5c Indigo SG 206 Very Good Used (1) 10
163 U 1911/22 KGV 7c Straw SG 206b Good Used (1) 15
164 * 1911/22 KGV 7c Straw SG 206b Part gum Cat £95 (1) 50
165 * 1912/21 KGV Coil P12 x Imperf 1c Yellow Green & 

Blue Green SG 216/17 Good Mint (2)
30

166 U 1915 War Tac 5c Blue SG 225 Fine Used Cat £200 (1) 
PHOTO-PLATE 1

200

167 U 1915 War Tax 20c Olive Green SG 226 Fine Used Cat 
£100 (1)

100

168 * 1915 War Tax 50c Sepia SG 227 Mint Hinged. Has a 
minor pen mark on the front on the base. Cat £140 (1)

75

169 * 1916 KGV 2c ITC Bright Carmine SG 232 Good Mint 
Cat £50 (1)

50

170 * 1916 KGV 2c ITC Deep Brown SG 240 Mint (1) 20
171 ** 1922/31 KGV $1 Orange SG 255 Unhinged Cat £55 

(1)
75

172 * 1922/31 KGV 1c Chrome-Yellow, 2c Deep Green & 3c 
Carmine SG 259/61 Imperf but Ony Mint singles (3)

50

173 ** 1922/31 KGV 3c Carmine SG 261 Imperf Pair Un-
hinged (2)

50

174 * 1922/31 KGV Coil P12xImperf 2c Deep Green SG 262 
Vertical Pair Mint with minor gum distrubance on both 
stamps. Cat £130 (2)

75

175 U 1922/31 KGV Definitives Set SG 246/55 Very Good to 
Fine Used (10)

40

176 * 1926 KGV 2c/3c Overprint SG 265 Good Mint (1) 20
177 * 1927 12c Green SG 272 Good Mint (1) 15
178 * 1927 60th Anniv Confederation Set SG 266/70 Good 

Mint Cat £50 (5)
40

179 U 1927 60th Anniv Confederation Set SG 266/70 Very 
Good to Fine Used. Has odd light perf staining (5)

20

180 U 1927 Historical Set SG 271/73 Very Good to Fine 
Used. The 20c has an Imperf Top Margin (3)

20

181 * 1928/29 KGV Coils 1c Orange & 2c Green SG 286/87 
Good Mint (2)

30

182 C 1930 (MR11) First Flight Cover with 1c KGV plus 10c 
Cherry Red Airline Airmail Stamp tied at left. The cover 
has slight faults at bottom right (1)

50

183 * 1930/31 Definitives Set SG 288/303 Good Mint Cat 
£275 (16)

200

184 * 1930/31 KGV Coils 2c Green,2c Scarlet,2c Brown,3c 
Scarlet SG 306/09 Good Mint (4)

30

185 U 1932 Ottawa Conference 6c/5c Air SG 318 Very Good 
to Fine Used (1)

20

186 * 1932/33 KGV Coil 1c Green SG 326 Good Mint (1) 20
187 * 1932/33 KGV Coil 2c Brown SG 327 Good Mint (1) 20
188 U 1932/33 KGV Coils 1c Green,2c Brown & 3c Scarlet 

Good to Very Good Used (3)
15

189 U 1933 20c Regina Overprint SG 330 Very Good Used 
with Imperf left margin (1)

15

190 U 1935 Definitives Set SG 341/51 Very Good to Fine 
Used (11)

30

191 U 1935 KGV Coils 1c Green,2c Brown,3c Scarlet SG 
352/54 Very Good Used (3)

25

192 * 1937/38 $1 Chateau de Ramezay SG 367 Good Mint 
Cat £65 (1)

40

193 U 1937/38 KGVI Coils 1c Green,2c Brown,3c Scarlet SG 
368/70 Very Good to Fine Used (3)

20

194 U 1949/51 KGVI Coils Set SG 419/22a Very Good Used 
(6)

30

195 ** 1970 World Expo Block of 4 SG 650/53 Unhinged (4) 10
196 ** 1970 World Expo Phosphor Block of 4 SG 650p/653p 

Unhinged (4)
10

197 ** 1972 Canadian Indians Set SG 721/40 Unhinged (20) 13
198 ** 1972 Earth Sciences SG 741/44 Se-tennant Block of 4 

Ordinary & Phosphor Blocks Unhinged (8)
16

199 ** 1983 Canada Day Forts Set SG 1090/99 Unhinged 
(10)

10

200 ** 1983 Railway Locomotives 1st Set SG 1106/09 Un-
hinged (4)

10

201 ** 1984 Lighthouses 1st Set SG 1128/31 Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

14

202 ** 1984 Paintings Sheetlet of 12 SG 1123a/l Unhinged (1) 10
203 ** 1985 Forts Set SG 1163/72 in a Se-tennant Block of 10 

Unhinged (10)
10

204 ** 1985 Lighthouses Set SG 1176/69 Unhinged (4) 16
205 ** 1985 Steam Railway Locomotives 3rd Set SG 1185/88 

Unhinged (4)
12

206 ** 1986 Birds Set SG 1199/102 Unhinged (4) 13
207 ** 1986 Discoverers SG 1208/11 in Se-tennant Block of 4 

Unhinged (4)
8

208 ** 1986 Railway Locomotives 4th Set SG 1223/26 Un-
hinged (4)

15

209 ** 1986 Science & Technology SG 1203/06 in Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

10

210 ** 1987 Historic Shipwrecks Set SG 1247/50 Unhinged 
(4)

12

211 ** 1987 Pioneers of New France Set SG 1232/35 Un-
hinged (4)

12

212 ** 1987 Science & Technology Set SG 1241/44 in Se-
tennant Block of 4 unhinged (4)

8

213 ** 1988 Dogs Set SG 1303/06 in Se-tennant Block of 4 
Unhinged (4)

11

214 ** 1988 Explorers of the West Set SG 1285/88 Unhinged 
(4)

8

215 ** 1988 Mammals & Architecture Definitives Set SG 
1261/79 Unhinged (19)

40

216 ** 1988 Science & Technology Se-tennant Block of 4 
& Butterflies in Se-tennant Block of 4 SG 1292/1299 
Unhinged (8)

13

217 ** 1989 50th Anniv Outbreak of 2nd World War SG 
1346/49 in Se-tennant Block of 4 Unhinged (4)

11

218 ** 1989 Explorers of the North SG 1319/22 in Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

10

219 ** 1990 Dolls Set SG 1385/88 in Se-tennant Block of 4 
unhinged (4)

8

220 ** 1990 Prehistoric Canada SG 1390/93 in Se-tennant 
Block of 4 unhinged (4)

10

221 ** 1990 Small Craft 2nd Set SG 1377/80 in Se-tennant 
Block of 4 unhinged (4)

10

222 ** 1992 50th Anniv World War 2 SG 1521/24 Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

20

223 ** 1993 50th Anniv World War 2 SG 1576/79 Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

18
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224 ** 1995 50th Anniv World War 2 SG 1625/28 Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

20

225 */** Postage Dues 1906/28 Set SG D1/8 - the 1c,2c Un-
hinged, the rest Mint with the 5c has hinge thin at top, 
10c has patchy gum. Cat £130 (5)

100

226 U Postage Dues 1933/34 4c Violet SG D16 Fine Used (1) 15
227 * Postage Dues 1933/34 Set SG D14/17 Good Mint Cat 

£60 (4)
40

228 * Registration Stamps 1875/92 2c Orange Mint, 5c Deep 
Green Mint No Gum & 8c Bright Blue Mint No Gum. 
Minor perf tone. Cat £600 (3)

300

229 * Special Delivery 1922 20c Carmine Red SG S4 Mint 
with patchy gum Cat £40 (1)

30

230 * Special Delivery 1927 20c 60th Anniv Federation SG 5 
Good Mint (1)

10

231 * Special Delivery 1930 20c Brown-Red SG S6 Mint with 
minor perf toning Cat £42 (1)

20

232 * Special Delivery 1932 20c Brown-Red SG S7 Good 
Mint Cat £45 (1)

35

233 * Special Delivery 1938/39 10c Green & 20c Scarlet SG 
S9/10 Good Mint Cat £66 (2)

50

234 U Special Delivery 1946 17c Express SG S16 Fine Used 
(1)

15

CANAL ZONE
235 C 1940 (MR12) Cover to NZ with 5c Blue tied by Balboa/

Canal Zone machine cancel (1)
30

236 */** 1948 25th Anniv Establishment Canal Zone SG 194 
Block of 4 with the top stamps lightly hinged at top (4)

10

237 C 1960 (FE1) MV RUAHINE Ship Postcard with 5c De-
finitive tied by Cristobal/Canal Zone cancel (1)

30

238 C 1971 (NO24) Shipmail Cover with Australia KGVI 2 
1/2d Red (2) plus ‘49 UPU stamps tied by BALBOA,CZ 
PAQUEBOT cancel to NZ. Has ‘Mailed On Board/SS 
African Meteor’ black cachet (1)

50

CAPE OF GOOD HOPE
239 U Mafeking 1900 1/- on 4d Sage-Green SG 5 Very Good 

to Fine Used Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 1
400

240 U Mafeking 1900 3d Baden-Powell SG 20 Fine Used Cat 
£450 (1) PHOTO-PLATE 1

400

241 U Military Telegraphs QV 6d Mauve Used & 1/- Green 
Mint (2)

25

242 U Revenue 1902 2d Brown ‘Customs Duty’ Used (1) 10

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
243 ** 1982 World Cup Football 1500f Gold High Value 

Unhinged (1)
20

244 ** 1996 Flowers Sheetlet of 9 Unhinged (1) 20
245 ** 1997 2000f Cats Min Sheet Unhinged (1) 20
246 ** 1997 Cats 250f Cats Sheetlet of 8 Unhinged (1) 20

CEYLON
247 U 1857/59 QV 1d Blue SG 2 Close or Cut into Margins 

Very Good Used Cat £45 (1)
30

248 U 1857/59 QV 2d Green SG 3 Fine Used with 3 Close 
Margins Cat £65 (1)

50

249 U 1872/80 QV 32c Slate SG 128 Very Good Used (1) 15
250 U 1872/80 QV 36c Blue SG 129 Very Good Used (1) 30
251 U 1872/80 QV 48c Rose SG 130 Very Good Used (1) 10
252 U 1872/80 QV 64c Red-Brown SG 131 Good to Very 

Good Used Cat £75 (1)
75

253 U 1887 QV 1r12 Dull Rose SG 201 Good Used with 
several cancels (1)

35

254 * 1935/36 KGV Definitives Set SG 368/78 Good Mint Cat 
£60 (11)

60

255 C 1948 (28FE) Long Airmail Cover to NZ with 2c De-
finitive,’47 New Constitution 6c (13), 10c values tied 
Colombo/2. Minor fold to the cover (1)

50

256 C 1970 (11DE) Uprated Aerogramme with 2x 15c stamps 
tied. Has ‘Ceylon For Quality Teas’ Printed at left (1)

20

257 U Security Overprint QV 15c 1886 QV Olive-Green Over-
printed ‘S&O’ (1)

10

CHAD
258 ** 1977 Charles Lingbergh 120f,200f,300f SG 

502,504,505 Unhinged (3)
15

CHILE
259 C 1976 (22NO) Southland Patagonian Expedition 96 

Printed Postcard signed by party members to NZ Fine 
(1)

100

CHINA
260 C 1920’s Picture Postcard B & W - Shanghai - Chinese 

selling food on the Wharf Unused (1)
20

261 C 1923 (12JN) Early Local Cover with 3c Junk Posted at 
Shanghai to a local address (1)

50

262 * 1945 Inauguration President Chiang Kai-shek Set SG 
784/89 Good Mint Cat £36 (6)

25

263 ** 1972 10th Anniv Mao Tse-tung’s Edict on Physical 
Culture Set SG 2480/84 Unhinged Cat £160 (5)

125

264 ** 1972 30th Anniv Publication of Yenn Forum’s Discus-
sions on Literature & Arts Set SG 2474/79 Mint No 
Gum as issued Cat £200 (6)

150

265 ** 1972 Chinese Merchant Shipping Set SG 2485/88 Mint 
No Gum as issued Cat £280 (4)

150

266 ** 1972 Construction of Red Flag Canal Set SG 2494/97 
Unhinged Cat £200 (4)

150

267 ** 1973 Archaeological Treasurers Set SG 2537/48 Un-
hinged Cat £67 (12)

50

268 * 1973 China’s Giant Pandas 10f,20f,43f SG 2501/03 
Good Mint Cat £160 (3)

100

269 ** 1974 25th Anniv Chinese People’s Reupblic (J2) SG 
2584 Unhinged Cat £60 (1)

50

270 ** 1974 30th Anniv Albania’s Liberation (J4) SG 2589/90 
Unhinged (2)

15

271 ** 1974 Acrobatics Set (T2) SG 2555/60 Unhinged Cat 
£72 (6)

50

272 ** 1974 Chairman Mao’s Directives Set (J3) SG 2585/87 
Unhinged (3)

10

273 ** 1974 UPU Centenary Set SG 2567/69 Unhinged (3) 35
274 ** 1976 10th Anniv Chairman Mao’s ‘May 7 Directive’ Set 

(J9) SG 2657/59 Good Mint (3)
20

275 ** 1976 10th Anniv Chairman Mao’s Swim Set (J10) SG 
2660/62 Unhinged (3)

15

276 ** 1976 Shaoshan Revolutionary Sites Set (T11) SG 
2681/84 Unhinged (4)

10

277 C 1977 (3SP) Printed Chinese Exhibition Australia Cover 
with various stamps tied to NZ (1)

50

278 ** 1977 11th National Communist Party Congress (J23) 
SG 2736/38 Unhinged (3)

35

279 * 1977 30th Dealth Anniv Lin Hu-lan Set (J12) SG 
2689/91 Good Mint (3)

18
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280 ** 1977 Chinese Militiawomen Set (T10) SG 2694/96 
Good Mint (3)

18

281 ** 1978 Petroleum Industry Set (T19) SG 2747/52 Un-
hinged (6)

15

282 ** 1979 30th Anniv People’s Republic of China Set (J44) 
SG 2880/82 Unhinged (3)

10

283 ** 1979 International Year of the Child (J38) SG 2859/60 
Unhinged (2)

15

284 ** 1979 Science Set (T41) SG 2894/99 Unhinged (6) 10
285 ** 1980 Return to International Olympic Committee Set 

(J62) SG 3025/29 Unhinged (5)
15

286 ** 1981 Stone Forest Set (T64) SG 3125/29 Unhinged (5) 10
287 C 1982 (2AP) Commercial Printed Matter Airmail Cover 

to NZ with various stamps tied from Beijing (1)
50

288 ** 1982 Birds Set (T79) SG 3202/06 Unhinged (5) 15
289 ** 1983 Poets & Philosphers Set (J92) SG 3269/72 

Unhinged (4)
12

290 ** 1983 Scenes from the Western Chamber Set (T82) SG 
3237/40 Unhinged (4)

30

291 ** 1983 Swans Booklet Unhinged (1) 10
292 ** 1986 Magnolias Set & Min Sheet (T111) SG 3462/

MS3465 Unhinged (3+M/S)
13

293 ** 1987 Dunhuang Cave Murals Set (T116) SG 3494/97 
Unhinged (4)

10

294 ** 1988 Mount Taishan Views Set (T130) SG 3574/77 
Unhinged (4)

10

295 ** 1988 Orchids Min Sheet (T129) SG MS3596 Unhinged 
(1)

30

296 ** 1988 Orchids Set (T129) SG 3592/95 Unhinged (1) 10

297 ** 1996 China ‘96 International Stamp Exhibition Min 
Sheet SG MS4108 Overprinted in Gold Unhinged (1)

15

298 ** 1996 Pudong Area of Shanghai Min Sheet SG 4157 
Unhinged (1)

10

CHINA (TAIWAN)
299 * 1953 3rd Anniv Re-election of President Chiang Kai-

shek Set SG 151A/56A Mint No Gum as issued Cat 
£810 (6) PHOTO-PLATE 1

500

300 ** 1984 Chinese Classical Poetry 3rd Set SG 1524/27 
Unhinged Cat £52 (4)

40

301 ** 1984 Sung Dynasty Painting Set SG 1559/62 Un-
hinged Cat £50 (4)

40

302 ** 1985 4th Asian Cultural Conference Set SG 1606/09 
Unhinged (4)

15

303 ** 1985 Chinese Classical Poetry Set SG 1594/97 Un-
hinged (4)

25

304 ** 1987 Chinese Costumes Set SG 1767/70 Unhinged (4) 15
305 ** 1988 Chinese Costumes 4th Set SG 1833/36 Un-

hinged (4)
15

CHRISTMAS ISLAND
306 U 1958 QE Definitives Set SG 1/10 Fine Used (10) 10
307 ** 1992 50th Anniv Ship Sinkings World War 2 Set SG 

362/65 Unhinged (4)
20

CISKEI
308 ** 1981 Bird Definitives Set SG 5/21 plus additional SG 

14a,14b,14c,15a,15b,16c Unhinged (23)
20

CONGO
309 ** 1985 Fungi Set SG 1007/11 Unhinged (5) 30

COOK ISLANDS
310 C 1894 (12SP) 1d Makea Printed Postcard uprated with 

additional 1 1/2d Makea Posted at Rarotonga to Tas-
mania. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4

250

COSTA RICA
311 ** 1984 Arms SG 1360/61 Unhinged (2) 25
312 ** 1999 Philexfrance Orchids SG 1666/67 Unhinged (2) 10

CYPRUS
313 ** 1987 Troodos Churches Sheetlet of 9 SG 695/703 

Unhinged (1)
13

CZECHOSLOVAKIA
314 ** 1985 10th Anniv European Security & Cooperation 

Conference Min Sheet SG MS2790 Unhinged (1)
25

DJIBOUTI
315 ** 1979 Flowers Set SG 765/69 & 1983 Flowers Set SG 

878/80 Unhinged (9)
18

316 ** 1982 Philexfrance Pair SG 847/48 Unhinged (2) 15
317 ** 1982 World Chess Championships SG 843/44 Un-

hinged (2)
25

318 ** 1984 Butterflies Set SG 898/902 Unhinged (5) 40

DOMINICA
319 ** 1982 Butterflies Set & Min Sheet SG 816/MS820 

Unhinged (4+M/S)
25

320 ** 1987 Capex Fungi Set SG 1071/74 Unhinged (4) 15

321 ** 1999 Orchids of the Caribbean Set & Min Sheets incl 
2x Sheetlets of 8 (20+2M/S)

40

ECUADOR
322 ** 1980 Orchids Min Sheet SG MS1835 Unhinged (3) 30

EGYPT
323 C 1953 (13AU) Airmail Bank Mail Cover with SG 

427,445,450 values tied to NZ (1)
20

324 C 1955 (5SP) Airmail Cover to NZ with 2m,20m,100m 
Definitives tied addressed to Commercial bank of 
Australia from Cairo (1)

20

EQUATORIAL  GUINEA
325 ** 2005 Arts Strip of 3 Scott 271a/c Unhinged (3) 10

326 ** 2005 Don Quixotc 400th Anniv Strip of 4 Scott 273a/d 
Unhinged (4)

10

ETHIOPIA
327 ** 1976 Olympic Games Set Sg 971/73 Unhinged (3) 12

FALKLAND ISLANDS
328 U 1891/02 QV 1/- Yellow-Brown SG 38 Very Good to 

Fine Used Cat £48 (1)
50

329 U 1891/02 QV 2d Purple SG 25 Fine Used (1) 12
330 U 1891/02 QV 4d Olive-Black SG 32 Fine Used (1) 20
331 U 1904/12 KEVII 2 1/2d Ultramarine SG 46 Fine Used (1) 10
332 * 1921/28 KGV 1/- Deep Ochre SG 79 Good Mint (1) 25
333 U 1933 Centenary 1 1/2d Whale-Catcher SG 129 Very 

Good Used (1)
25

334 U 1933 Centenary 1/- Government House SG 134 Fine 
Used Cat £100 (1)

100

335 U 1933 Centenary 1/2d & 1d SG 127/28 Fine Used (2) 15
336 U 1933 Centenary 2d Port Louis SG 130 Fine Used (1) 30
337 U 1933 Centenary 3d Falkland’s Map SG 131 Fine Used 

(1)
40
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338 U 1933 Centenary 4d South Georgia SG 132 Fine Used 
(1)

30

339 * 1933 Centenary 4d South Georgia SG 132 Good Mint 
(1)

25

340 U 1933 Centenary 6d Fin Whale SG 133 Fine Used Cat 
£95 (1)

90

341 ** 1987 Royal Engineers Set SG 539/42 Unhinged (4) 15

FAROE ISLANDS
342 ** 1983 Chess Booklet Unhinged incl SG 81/82 Unhinged 

(1)
20

343 ** 1986 Skrimsla (Dancing Ballad) Set SG 127/30 Un-
hinged (4)

20

344 ** 1990 WWF Whales Set SG 196/199 Unhinged (4) 25
345 ** 2006 Villages Set SG 506/08 Unhinged (3) 30

FIJI
346 * 1870/71 1d Black/Rose SG 5 Has been thinned and 

torn. RPS London 1987 Certificate. Cat £1100 (1)
100

347 U 1876/77 1d Deep Blue SG 31a Very Good to Fine 
Used Cat £50 (1)

50

348 U 1876/77 1d Dull Blue SG 28a Good Used Cat £55 (1) 45

349 U 1876/77 6d Carmine-Rose SG 30b Very Good Used. 
Centred to top Cat £60 (1)

50

350 * 1877 4d on 3d Mauve SG 34 Mint No Gum Cat £100 
(1)

50

351 U 1877 4d on 3d Mauve SG 34 Very Good to Fine Used 
(1)

25

352 * 1878/99 2d on 3d Green SG 36 Good Mint. Centred 
left (1)

12

353 U 1878/99 4d on 2d Pale Mauve SG 42 Fine Used from 
the top of the sheet (1)

15

354 * 1878/99 6d Dull Rose P11 Good Mint Cat £50 (1) 50
355 * 1881/99 QV 1/- Pale Brown SG 67 Good Mint Cat £55 

(1)
50

356 U 1882 QV 5/- Dull Red & Black SG 69 Fine Used (1) 35
357 * 1891/98 1d Rosy Mauve SG 103c Good Mint (1) 30
358 * 1892/93 5d on 6d Brownish Rose SG 74 with Imperf 

left Margin Good Mint Cat £65 (1)
50

359 * 1903 KEVII 6d Dull Purple & Carmine SG 111s Over-
printed ‘SPECIMEN’ Mint No Gum (1)

10

360 ** 1903 KEVII Definitives Set SG 104/14 Unhinged Cat 
£450 (11) PHOTO-PLATE 1

600

361 * 1904/09 KEVII Set SG 115/17 Good Mint Cat £65 (3) 50
362 ** 1906/12 KEVII Definitives Set SG 118/24 Good Mint 

Cat £400 (7) PHOTO-PLATE 1
400

363 * 1912/23 KGV £1 Purple & Black/Red Die 1 SG 137 
Good Mint Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 1

275

364 * 1912/23 KGV £1 Purple & Black/Red Die 2 SG 137a 
Good Mint Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

250

365 U 1912/23 KGV £1 Purple & Black/Red SG 137 Good 
Used postmarked with heavyish ‘LEVUKA 1 FE 1915’ 
cancel. Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 1

100

366 U 1912/23 KGV 4d Black & Red/Yellow SG 131a Fine 
Used (1)

20

367 U 1912/23 KGV 5/- Green & Red/Yellow SG 136 Fine 
Used (1)

40

368 * 1912/23 KGV Definitives Set to 5/- SG 125/36 Good 
Mint Cat £100 (12)

100

369 * 1915/19 1d War Stamp SG 139ac Inverted Overprint 
Good Mint. Has RPS Victoria 2002 Certificate. Cat 
£600 (1) PHOTO-PLATE 1

600

370 * 1922/27 KGV Script Definitives Set SG 228/41 Good 
Mint Cat £120 (14)

120

371 U 1938/55 10/- Paw-Paw Tree SG 266a Fine Used Cat 
£50 (1)

50

372 U 1938/55 6d Violet Black SG 261a Fine Used (1) 30

373 U 1938/55 KGVI £1 Police Bugler SG 266b Fine Used 
Cat £60 (1)

60

374 ** 1968 Definitives Set SG 371/87 Unhinged (17) 20

375 ** 1969/70 Definitives Set SG 391/407 Unhinged (17) 40

376 ** 1971 Birds & Flower Definitives Set SG 435/50 Un-
hinged (16)

50

377 ** 1975/77 Birds & Flower Definitives Set SG 505/20 
Unhinged (15)

40

378 ** 1983 Parrots Set SG 651/54 Unhinged (4) 11
379 ** 1985 Butterflies Set SG 693/96 Unhinged (4) 18
380 ** 1985 Seabirds Set SG 710/13 Unhinged (4) 25
381 ** 1986 Halley’s Comet Set SG 738/40 Unhinged (3) 14
382 ** 1987 Beetles Set SG 761/65 Unhinged (5) 30
383 * 19871 6d Rose CR SG 12 Mint Centred right Cat £160 

(1)
150

384 ** 1990 Fishes Set SG 806/09 Unhinged (4) 13
385 ** 1990 Soil Conservation Set SG 811/14 Unhinged (4) 14
386 * Postage Dues 1918 Set SG D6/10 Good Mint (5) 20
387 ** Postage Dues 1940 Set SG D11/18 Unhinged Cat 

£140 (8)
200

388 U Revenue 1914 KGV £1 Purple & Black/Red Overprint-
ed ‘R’ and a left hand vertical bar (1)

50

389 U Revenue 1914 KGV 2/6 Black/Red/Blue Overprint ‘R’ 
plus a left hand vertical bar (1)

25

390 U Revenue 1914 KGV 5/- Green & Red/Yellow in a Verti-
cal Pair with ‘R’ Overprint with a left hand vertical bar. 
(2)

50

FRANCE
391 C 1953 (12OC) Printed Barclays Bank (France) Ltd at 

Lyon Registered to NZ incl 1951 50f Church of St 
Etienne,Caen(8),3f Arms & 15f Definitive all Perfined 
(1)

30

392 C 1953 (24FE) Printed Airmail Cover to NZ with 100f 
View SG 1055 tied by Mazamet/Tarn cds (1)

20

GERMAN EAST AFRICA
393 C 1899 (5OC) 10pf Coloured Picture Postcard Posted at 

TANGA to Berlin. Fine Item (1)
100

GERMANY
394 U 1936 Summer Olympics Set SG 606/613 tied on 

Special Printed Olympic Large Page by Berlin Olympia 
Stadium cancels (1)

100

395 U 1939 (8JA) Printed Sheet with full set ‘38 Winter Relief 
Set SG 663/71 tied by Berlin special cancels (1)

50

396 U 1944 Hitler’s 54th Birthday & Culture Fund Set SG 
832/837 tied on Special Printed Sheet all tied by Am-
sterdam 20/04/43 cancels (1)

50

397 C 1953 (19OC) Commercial Airmail Cover with 40pf & 
2x 1DM (2) tied by Berlin-Wilmersdorf cancels to NZ. 
Minor crease (1)

20
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398 C 1953 (26AU) Long Commercial Airmail Cover with 20pf 
Commem plus 3x 1DM Definitives Posted at Kauf-
beuren to NZ (1)

25

399 ** Berlin 1972 Chess Humanitarian Relief Fund Set SG 
B424/27 Unhinged (4)

14

400 ** Berlin 1980 Endangered Flowers Humanitarian Relief 
Fund Set SG B601/604 Unhinged (4)

13

GERMANY - WEST
401 ** 1972 Chess Humanitarian Relief Fund Set SG 1636/39 

Unhinged (4)
11

GIBRALTAR
402 ** 1982 Aircraft Definitives Set SG 460/74 Unhinged (15) 50

GILBERT & ELLICE ISLANDS
403 C 1922 (SP25) Cover to Hawaii with NZ 2d KGV Surface 

stamp tied by fine ‘FANNING ISLAND’ cancel (1) 
PHOTO-PLATE 5

150

404 C Christmas Island 5c Cocoanut Plantations Ltd Local 
tied by Local Post cancel on Cover. Fine Item (1) 
PHOTO-PLATE 4

250

GOLD COAST
405 U 1884/91 QV 1/- Violet SG 18 Fine Used (1) 16
406 U 1884/91 QV 2/- Deep Brown SG 19a Very Good Used 

(1)
16

GREAT BRITAIN
407 C 1812 (FE15) Entire endorsed at EDIN with Red 

‘FE/B(15)E/1812’ handstamp. Has usual vertical filing 
creases (1) PHOTO-PLATE 5

50

408 C 1840 (JN22) QV 1d Black SG 2 with 4 Margins (letters 
FL) tied on Entire (Printed ‘Private Friend’s Report’) by 
Red Maltese Cross cancel. Has ‘TP Moorgate St’ black 
cancel addressed to Blackheath. Nice June date cover. 
Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 4

500

409 U 1840 QV 1d Blacck SG 2 (Letters DL) with cut into 
margins. Red Maltese Cross cancel. Cat £375 (1)

50

410 U 1840 QV 1d Black SG 2 (Letters ID) with 3 Margins 
tied on small piece by Red Maltese Cross cancel. Cat 
£375 (1)

100

411 U 1840 QV 1d Black SG 2 (Letters PF) with 4 Close to 
Good Margins tied on piece by Red Maltese Cross 
cancel. Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 1

250

412 U 1840 QV 1d Intense Black SG 1 (Letters AB) with Red 
Maltese Cross cancel. Has 4 Close Margins. Cat £525 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

413 U 1840 QV 1d Intense Black SG 1 (Letters LG) with 
Black Maltese Cross cancels. 3 Margins Cat £525 (1) 
PHOTO-PLATE 1

150

414 U 1840 QV 2d Blue SG 5 with 4 Close Margins cancelled 
by heavy Black Maltese Cross cancel. Has a minor 
corner crease. Cat £975 (1)

100

415 * 1841 QV 1d Red-Brown SG 8 Mint with gum. 2 Mar-
gins. Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 1

100

416 U 1841 QV 1d Red-Brown SG 8 tied on piece with 3 
Margins tied by Maltese Cross cancel (1)

50

417 U 1841 QV 1d Red-Brown SG 8 with 3 Margins post-
marked by heavy Maltese Cross No 12 cancel. Cat 
£350 (1)

50

418 U 1841 QV 1d Red-Brown SG 8 with 3 Margins post-
marked by Maltese Cross No 10 cancel. Cat £320 (1)

50

419 U 1841 QV 1d Red-Brown SG 8 with 4 Margins post-
marked with Maltese Cross ‘3’ cancel Cat £225 (1)

50

420 U 1841/51 QV 2d Blue SG 14 with 4 Margins postmarked 
by ‘Maltese Crross’ cancel Cat £275 (1)

50

421 U 1841/51 QV 2d Deep Full Blue SG 15 in a Horizontal 
Strip of 4 mostly with 4 Margins Very Good Used Cat 
£440 (4) PHOTO-PLATE 1

150

422 U 1847/54 QV 6d Purple Embossed SG 60 with 3 Mar-
gins Nice Used Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 1

150

423 C 1848 (12JN) Entire with QV 1d Imperf Red-Brown tied 
to FALSMOUTH with unframed Red ‘Falsmouth JU 13 
1848’ handstamp. (1)

25

424 * 1854/57 QV 1d Red-brown Die 1 SG 22 Good Mint 
Scarce Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 1

500

425 U 1858/76 QV 2d Deep Blue SG 47 Plate 15 perfined 
‘McI’ Fine Used (1)

20

426 U 1862/64 QV 4d Bright Red SG 79 with Left-Wing Mar-
gin Good Used Cat £170 (1)

25

427 U 1862/64 QV 4d Psale Red SG 80 Good Used Cat £140 
(1)

30

428 U 1862/64 QV 6d Lilac SG 84 Very Good Used Cat £140 
(1)

50

429 U 1862/64 QV 9d Bistre SG 86 Good to Very Good Used 
Cat £575 (1) PHOTO-PLATE 2

200

430 * 1865/67 QV 4d Vermilion SG 94 Mint with a light gum 
tone Cat £575 (1) PHOTO-PLATE 2

400

431 U 18667/83 QV 5/- Rose Plate 1 SG 127 Good Used Cat 
£675 (1) PHOTO-PLATE 2

150

432 U 1867/80 QV 1/- Green Plate 5 SG 117 Very Good Used 
Cat £65 (1)

20

433 U 1867/80 QV 10d Red-Brown SG 112 with Left-Wing 
Margin Good Used Cat £400 (1)

75

434 U 1867/80 QV 2/- Brown SG 121 Good Used with several 
cancels. Very Scarce Cat £4250 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

435 U 1867/80 QV 2/- Deep Blue SG 119 Good Used post-
marked ‘EC/59’ cancel. Cat £240 (1)

75

436 U 1867/80 QV 3d Rose Plate 4 SG 103 Very Good to 
Fine Used Cat £300 (1)

75

437 * 1867/80 QV 3d Rose Plate 9 SG 103 Mint No Gum Cat 
£625 (1)

100

438 U 1867/83 QV 5/- Rose Plate 2 Very Good Used Centred 
to base Cat £1500 (1) PHOTO-PLATE 2

150

439 U 1867/83 QV 5/- Rose Plate 4 SG 134 Good Used Cat 
£3800 (1) PHOTO-PLATE 2

950

440 * 1872/73 6d Chestnut SG 122a Left-Wing Margin Mint 
with blunt perfs at right. Also light gum crease Cat £800 
(1) PHOTO-PLATE 2

250

441 U 1872/73 QV 6d Grey SG 125 with Right-Wing Margin 
Good to Very Good Used Cat £300 (1)

175

442 U 1872/73 QV 6d Pale Buff Plate 12 SG 123 Good to 
Very Good Used Cat £350 (1)

100

443 U 1873/80 QV 1/- Green Plate 12 SG 150 with Right-
Wing Margin Very Good Used Cat £160 (1)

50

444 U 1873/80 QV 4d Sage-Green SG 153 Good Used Cat 
£150 (1)

75

445 * 1873/80 QV 6d Grey Plate 15 SG 146s Overprinte 
‘Specimen’ Mint No Gum Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 
2

90

446 * 1873/80 QV 8d Orange SG 156s Overprinted ‘Speci-
men’ Mint Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 2

140
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447 * 1883/84 9d Dull Green SG 195wi Watermark Sideways 
Inverted Mint with a light horizontal gum crease Cat 
£2000 (1) PHOTO-PLATE 2

500

448 U 1883/84 QV 1/- Dull Green SG 196 Good Used Cat 
£325 (1)

75

449 * 1883/84 QV 1/- Green SG 196s Overprinted ‘Speci-
men’ Mint No Gum Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 2

140

450 * 1883/84 QV 10/- Pale Ultramarine SG 183a Mint with 
very light gum creases. Nice appearance. Cat £2500 
(1) PHOTO-PLATE 2

1250

451 U 1883/84 QV 2d Lilac SG 189 Good Used Cat £80 (1) 20
452 U 1883/84 QV 3d Lilac SG 191 Very Good Used Cat 

£100 (1)
25

453 * 1883/84 QV 5d Dull Green SG 193 Good Mint Cat 
£580 (1) PHOTO-PLATE 2

450

454 U 1883/84 QV 5d Dull Green SG 193 Good Used Cat 
£210 (1)

40

455 U 1883/84 QV 9d Dull Green SG 195 Very Good to Fine 
Used Cat £480 (1) PHOTO-PLATE 2

200

456 * 1887 Jubilee 10d Dull Purple & Crimson SG 210 Good 
Mint Cat £60 (1)

45

457 C 1924 (OC28) NZ Pavilion Real Photo Postcard British 
Empire Exhibition with KGV 1d tied to NZ. Has 1d 
Postage Due cachet Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4

50

458 * 1939/48 Arms £1 Brown SG 478b Good Mint Cat £45 
(1)

20

459 * 1939/48 Arms 10/- Dark Blue SG 478 Good Mint Cat 
£260 (1)

150

460 C 1941 (11FE) Long Airmail Cover endorsed ‘Via New 
York & Trans Pacific Air Service’ to NZ with KGVI 
3d(2),1/-,2/6 Brown & 5/- Red High Values tied. A little 
creasing (1) PHOTO-PLATE 4

100

461 C 1945 Registered 5 1/2d Printed envelope with ad-
ditional 1/2d,6d(2) & 2/6 KGVI values all with black 
diagonal lines addressed to Royal Navy Servicemen in 
Auckland (1)

50

462 C 1947 (29SP) Airmail Cover endorsed ‘Via Atlantic & 
Pacific’ with KGVI 1/-(2) & 2/6 Brown tied. On the back 
endorsed HMS Ganges Minor toning at top (1)

50

463 C 1947 (30MY) Long Airmail Registered Cover ad-
dressed to BNZ Wellington with KGVI 6d,1/-,2/6 values 
Posted at BRADFORD (1)

50

464 U 1948 £1 Silver Wedding SG 494 Fine Used (1) 40
465 U 1950/52 KGVI Watermark Inverted Set SG 

503wi/507wi Very Good to Fine Used (5)
12

466 U 1951 Festival off Britain Set SG 509/12 Fine Used (4) 20
467 C 1953 (10FE) Long Airmail Registered Cover to NZ with 

2/6 Festival of Britain plus QE 1/- Definitives tied by 
Bradford cancels (1)

50

468 U 1955 Castles Waterlow £1 Black SG 539 Block of 4 
Very Good Used Cat £140 (4)

100

469 U 1955 Castles Waterlow Set SG 536/39 Very Good to 
Fine Used Cat £50 (4)

50

470 U 1955 QE St Edward Crown Definitives Set SG 540/56 
Fine Used (18)

30

471 U 1955/58 Castles 1st De Lar Rue Set SG 536a/539a 
Very Good to Fine Used Cat £90 (4)

90

472 U 1958/61 QE Graphite-Line Set SG 587/94 Fine Used 
Cat £70 (8)

100

473 U 1959 Phosphor Graphites Set SG 599/609 Fine Used 
Cat £80 (8)

75

474 C 1968 (23JA) Long Airmail Cover with QE 1/-,26 & 5/- 
Castles High Value & 3d Machin Posted at Margate/
Kent. Midland Bank Ltd Mail. High Value Cover (1)

75

475 U Official 1882/1901 IR Official 6d Grey SG 04 Very 
Good to Fine Used Cat £140 (1)

75

476 U Official 1882/1901 QV IR Official 1/2d Slate-Blue SG 
05 Good Used (1)

10

477 U Official 1887/92 IR Official 2 1/2d Purple/Blue SG 014 
Very Good Used (1)

25

478 U Official 1896/1901 Army Official 6d Purple/Rose-Red 
SG 045 Fine Used Cat £60 (1)

45

479 U Officials 1882/1901 IR Official 1/2d Pale Green SG 02 
Very Good Used (1)

15

GRENADA
480 C 1965 (SP9) Small Airmail Cover with QE 12c,25c,50c 

Definitives tied to NZ (1)
25

481 ** 1982 $5 Butterflies Min Sheet SG MS1183 Unhinged 
(1)

10

GRENADA GRENADINES
482 ** 1982 Butterflies Set SG 488/91 Unhinged (4) 10

GUATEMALA
483 ** 1964 President Kennedy Set SG 724/28 Unhinged (5) 30

GUERNSEY
484 U 1940 (27DE) GB 1940 Centenary bisect tied on small 

piece tied by ‘Guernsey/Channel Islands’ cancel (1)
10

GUINEA
485 ** 1984 30s Anatoli Karpov World Chess Champion Min 

Sheet SG MS1128 Unhinged (1)
10

GUINEA-BISSAU
486 ** 1983 African Primates Set SG 735/41 Unhinged (7) 10

GUYANA
487 ** 1990 Orchids Part 2 Set of 4 values & Min Sheet 

Uninged (4+M/S)
30

488 ** 1990 Orchids Part 3 Set of 4 values & Min Sheet 
Unhinged (4+M/S)

30

HONG KONG
489 U 1862/63 QV 24c Green SG 5 Very Good Used Cat 

£120 (1)
100

490 * 1862/63 QV 2c Brown SG 1 Mint No Gum Cat £600 (1) 100
491 U 1862/63 QV 48c Rose SG 6 Very Good Used Cat £350 

(1) PHOTO-PLATE 2
300

492 U 1862/63 QV 8c Yellow-Buff SG 2 Good Used with ‘B62’ 
cancel Cat £85 (1)

50

493 U 1863/71 8c Pale Dull Orange SG 11 Good Used with 
‘B62’ cancel (1)

10

494 U 1863/71 QV 12c Pale Blue SG 12a Very Good Used 
(1)

10

495 * 1863/71 QV 24c Green SG 14 Mint No Gum Cat £650 
(1) PHOTO-PLATE 2

100

496 U 1863/71 QV 24c Green SG 14 Very Good to Fine Used 
(1)

10

497 U 1863/71 QV 30c Orange-Vermilion SG 15a Good Used 
with ‘B62’ cancel (1)

15

498 U 1863/71 QV 30c Vermilion SG 15 Good Used with 
‘B62’ cancel (1)

15
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499 U 1863/71 QV 48c Pale Rose SG 17 Very Good Used 
Cat £70 (1)

60

500 U 1863/71 QV 48c Rose Carmine SG 17a Very Good 
Used (1)

35

501 U 1863/71 QV 4c Bluish Slate SG 9e Very Good Used (1) 25
502 U 1863/71 QV 4c Grey SG 9 Nice Used (1) 20
503 * 1863/71 QV 4c Slate SG 9b Mint Hinged Cat £120 (1) 75
504 U 1863/71 QV 8c Bright Orange SG 11B Very Good 

Used (1)
10

505 U 1863/71 QV 96c Brownish Grey SG 19 Good Used 
with ‘B62’ cancel. Cat £65 (1)

50

506 U 1863/71 QV 96c Olive-Bistre SG 18 Very Good Used 
with ‘B62’ cancel. Has left-hand straight edge. Cat 
£750 (1) PHOTO-PLATE 2

250

507 U 1876/77 QV 16c on 18c Lilac SG 20 Good Used with 
heavy ‘barred’ cancel Cat £150 (1)

75

508 U 1876/77 QV 28c on 30c Mauve SG 21 Very Good 
Used Cat £50 (1)

50

509 U 1877 QV 16c Yellow SG 22 Good Used with part com-
mercial cachet. Cat £65 (1) PHOTO-PLATE 2

50

510 U 1877 QV 16c Yellow SG 22 Good Used with part 
smudged ‘B62’ cancel Cat £65 (1)

50

511 U 1880 QV 10c Mauve SG 30 Good to Very Good Used 
(1)

20

512 U 1880 QV 10c on 16c Yellow SG 26 Very Good Used 
Cat £150 (1)

125

513 U 1880 QV 10c on 24c Green SG 27 Good Used with 
barred heavyish cancel Cat £100 (1)

50

514 U 1880 QV 2c Dull Rose SG 28 Good Used (1) 35
515 * 1880 QV 2c Dull Rose SG 28 Mint No Gum Cat £275 

(1)
50

516 U 1880 QV 2c Rose SG 28a Good Used with heavyish 
barred ‘B62’ cancel (1)

30

517 U 1880 QV 48c Brown SG 31 Good Used Cat £110 (1) 75
518 U 1880 QV 5c Blue SG 29 Fine Used Cat £55 (1) 50
519 U 1880 QV 5c on 18c Lilac SG 24 Very Good Used Cat 

£65 (1)
50

520 U 1880 QV 5c on 8c Bright Orange SG 23 Good Used 
with barred heavyish cancel Cat £110 (1)

65

521 U 1882/96 Qv 10c Deep Blue-Green SG 37 Good Used 
(1)

30

522 * 1882/96 QV 10c Purple/Red SG 38 Good Mint Cat £45 
(1)

45

523 * 1882/96 QV 2c Rose-Pink SG 33a Good Mint Cat £55 
(1)

50

524 U 1882/96 QV 30c Grey-Green SG 39a Good Used (1) 25
525 * 1882/96 QV 30c Yellowish-Green SG 39 Good Mint 

Cat £110 (1)
100

526 * 1882/96 QV 5c Blue SG 35a Good Mint Cat £50 (1) 50
527 U 1885 QV $1 on 96c Grey-Olive SG 42 Good Used with 

heavyish barred cancel Cat £85 (1)
50

528 U 1885 QV 50c on 48c Yellowish-Brown SG 41 Very 
Good to Fine Used Cat £50 (1)

50

529 U 1891 QV $1 on 96c Purple/Red SG 50 Perfined ‘H&S/
BC’ Good Used (1)

20

530 * 1891 QV 20c on 30c Grey-Green SG 48a Good Mint 
(1)

40

531 U 1891 QV 2c Jubilee SG 51 Good Used Cat £130 (1) 
PHOTO-PLATE 2

100

532 * 1891 QV 50c  on 48c Dull Purple SG 46 Good Mint Cat 
£300 (1) PHOTO-PLATE 2

250

533 * 1891 QV 7c on 10c Green SG 43 Mint with a light gum 
tone Cat £95 (1)

50

534 * 1898 QV $1 on 96c Grey-Black SG 52a Mint with gum 
ageing and cracked gum Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 
2

100

535 U 1898 QV $1 on 96c Grey-Black SG 52a Very Good 
Used (1)

25

536 * 1898 QV 10c on 30c Grey-Green SG 55 Good Mint 
Cat £75 (1)

75

537 U 1898 QV 10c on 30c Yellowish Green SG 55a Very 
Good Used Cat £110 (1)

75

538 * 1900/01 QV 10c Ultramarine SG 59 Good Mint Cat 
£50 (1)

50

539 * 1900/01 QV 12c Blue SG 60 Good Mint (1) 40
540 * 1900/01 QV 2c Dull Green SG 56 Good Mint (1) 25
541 U 1900/01 QV 2c Dull Green SG 56 Overprint ‘DP’ Nice 

Used (1)
10

542 * 1900/01 QV 4c Carmine SG 57 Good Mint (1) 20
543 * 1900/01 QV 5c Yellow SG 58 Good Mint (1) 30
544 U 1900/01 QV 5c Yellow SG 58 with Commercial Cachet 

(1)
10

545 U 1900/01 QV Definitives Set SG 56/61 Good to Very 
Good Used Cat £100 (6)

100

546 U 1903 KEVII 4c Purple/Red SG 64 Very Good Used 
Overprinted ‘DP’ (1)

10

547 U 1903 KEVII Set (less 50c) SG 62/70 & 72/76 Very 
Good to Fine Used. Cat £1800 (14) PHOTO-PLATE 2

1500

548 * 1903 KEVII Set SG 62/76 Good Mint. Very Scarce. Cat 
£3000 (15) PHOTO-PLATE 2

2500

549 * 1904/06 KEVII $1 Purple & Sage-Green SG 86 Good 
Mint Cat £200 (1)

150

550 * 1904/06 KEVII $2 Slate & Scarlet SG 87a Good Mint 
Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 2

300

551 * 1904/06 KEVII 50c Green & Magenta SG 85 Good 
Mint Cat £110 (1)

100

552 * 1904/06 KEVII 5c Dull Green & Brown Orange SG 79 
Good Mint Cat £75 (1)

60

553 * 1904/06 KEVII 8c Slate & Violet SG 80 Good Mint (1) 20
554 U 1904/06 KEVII Set to $2 plus 2c SG 77a,20c SG 

83a,30c SG 84a,50c SG 85a Very Good to Fine Used 
Cat £375 (15)

300

555 * 1907/11 KEVII 10c Bright Ultramarine SG 95 Good 
Mint Cat £65 (1)

50

556 * 1907/11 KEVII 1c Brown SG 91 Good Mint (1) 10
557 * 1907/11 KEVII 20c Purple & Sage-Green SG 96 Good 

Mint Cat £50 (1)
50

558 * 1907/11 KEVII 2c Deep Green SG 92 Good Mint Cat 
£48 (1)

40

559 * 1907/11 KEVII 30c Purple & Orange-Yellow SG 97 
Good Mint Cat £65 (1)

50

560 * 1907/11 KEVII 6c Orange-Vermilion & Purple SG 94 
Good Mint Cat £48 (1)

40

561 U 1907/11 KEVII Part Set to 50c (No 20c) Very Good 
Used Cat £82 (7)

65
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562 * 1912/21 KGV $10 Purple & Black/Red SG 116 Good 
Mint Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 2

500

563 U 1912/21 KGV $10 Purple & Black/Red SG 116 Good 
Used with 2 cancels Cat £110 (1) PHOTO-PLATE 2

100

564 * 1912/21 KGV $5 Green & Red/Green SG 115 Good 
Mint Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 2

600

565 U 1912/21 KGV 30c Purple & Orange SG 101a Very 
Good Used (1)

10

566 U 1912/21 KGV 50c Black/Blue-Green SG 111d Very 
Good Used (1)

10

567 U 1912/21 KGV 8c Slate SG 104a Fine Used (1) 10
568 * 1912/21 KGV Definitives Set to 42 SG 101/13 Good 

Mint Cat £558 (13) PHOTO-PLATE 2
500

569 U 1912/21 KGV Set to $3 SG 100/14 Very Good to Fine 
Used Cat £300 (14)

250

570 U 1921/27 KGV $5 Script Wmk SG 132 Very Good Used 
Cat £80 (1) PHOTO-PLATE 2

75

571 * 1921/27 KGV Script Definitives Set to $3 (No 20c) SG 
117/31 Good Mint Cat £500 (16) PHOTO-PLATE 2

500

572 * 1935 Silver Jubilee Set SG 133/36 Good Mint (4) 50
573 ** 1938/52 KGVI 10c Dull Reddish Violet SG 145b Un-

hinged (1)
10

574 ** 1938/52 KGVI 25c Pale Yellow Olive SG 150 Unhinged 
(1)

10

575 ** 1938/52 KGVI 30c Yellow Olive SG 151 Unhinged Cat 
£150 (1)

150

576 * 1938/52 KGVI Definitives Set SG 140/62 Good Mint 
Cat £1100 (23)

700

577 U 1941 British Occupation Centenary Set SG 163/68 
Fine Used (6)

30

578 * 1941 British Occupation Centenary Set SG 163/68 
Good Mint Cat £90 (6)

50

579 ** 1946 Victory Pair in Bottom Right Plate Corner Blocks 
of 4 Unhinged (8)

30

580 * 1948 $10 Silver Wedding SG 172 Good Mint Cat £275 
(1)

150

581 C 1949 UPU Illustrated Registered First Day Cover with 
slight perf staining (1)

20

582 U 1949 UPU Set SG 173/76 Fine Used (4) 15
583 * 1949 UPU Set SG 173/76 Good Mint Cat £50 (4) 35
584 ** 1954/62 QE Definitives Set SG 178/91 Unhinged Cat 

£200 (14)
200

585 U 1954/62 QE Definitives Set SG 178/91 Very Good 
Used (14)

40

586 * 1962/73 QE Definitives Set SG 196/210 Good Mint Cat 
£140 (15)

75

587 U 1962/73 QE Definitives Set SG 196/210 Very Good to 
Fine Used (15)

40

588 ** 1963 Red Cross Pair SG 212/13 Unhinged (2) 20
589 U 1963 Red Cross Pair SG 212/13 Very Good Used (2) 10
590 U 1966 Churchill Set SG 218/21 Fine Used (4) 10
591 ** 1966 Unesco Set SG 239/41 Unhinged (3) 50
592 ** 1966 WHO Headquarters Pair SG 237/38 Unhinged (2) 10
593 ** 1968 Sea Craft Set SG 247/252 Unhinged (6) 60
594 U 1968 Year of the Monkey Pair SG 245/46 Fine Used 

(2)
10

595 ** 1968 Year of the Monkey Pair SG 245/46 Unhinged (2) 20
596 ** 1969 Year of the Cock Pair SG 257/58 Unhinged (2) 50

597 U 1969 Year of the Cock SG 257/58 Fine Used (2) 15
598 U 1970 Year of the Dog Pair SG 261/62 Fine Used (2) 15
599 ** 1970 Year of the Dog Pair SG 261/62 Unhinged (2) 50
600 ** 1971 Scouting Diamond Jubilee Set SG 270/72 Un-

hinged (3)
20

601 U 1971 Year of the Pig Pair SG 268/69 Fine Used (2) 18
602 ** 1971 Year of the Pig SG 268/69 Unhinged (2) 35
603 * 1971/21 KGV 50c SG 12a on Emerald surface Good 

Mint Cat £70 (1)
50

604 U 1972 Year of the Rat Pair SG 276/77 Fine Used (2) 15
605 ** 1972 Year of the Rat pair SG 276/77 Unhinged (2) 45
606 ** 1973 Hong Kong Festival Set SG 299/301 Unhinged 

(3)
10

607 ** 1974 Arts Festival Set SG 304/06 Unhinged (3) 15
608 ** 1974 Year of the Tiger Pair SG 302/03 Unhinged (2) 13
609 U 1974 Year of the Tiger Pair SG 302/03 Very Good 

Used (2)
20

610 ** 1975 Birds Set SG 335/37 Unhinged (3) 30
611 ** 1975 Festivals Set SG 331/33 Unhinged (3) 45
612 U 1977 Orchids Set SG 368/70 Fine Used (3) 10
613 ** 1977 Orchids Set SG 368/70 Unhinged (3) 10
614 ** 1982 Sports for the Diasabled Set SG 431/34 Un-

hinged (4)
10

615 U 1982 Sports for the Disabled Set SG 431/34 Fine Used 
(4)

10

616 U 1983 Centenary Hong Kong Observatory Set SG 
446/49 Fine Used (4)

15

617 ** 1983 Centenary of Hong Kong Observatory Set SG 
446/449 Unhinged (4)

10

618 U 1983 Hong Kong by Night Set SG 442/45 Fine Used 
(4)

20

619 ** 1983 Hong Kong by Night Set SG 442/45 Unhinged (4) 30
620 U 1984 Aviation Set SG 450/53 Fine Used (4) 20
621 ** 1984 Aviation Set SG 450/53 Unhinged (4) 10
622 ** 1984 Chinese Lanterns Set SG 458/61 Unhinged (4) 20
623 ** 1984 Maps of Hong Kong Set SG 454/57 Unhinged (4) 20
624 U 1984 Royal Hong Kong Jockey Club Centenary Set SG 

462/65 Fine Used (4)
25

625 ** 1984 Royal Hong Kong Jockey Club Centenary Set SG 
462/65 Unhinged (4)

20

626 * China 1917/21 $3 Green & Purple SG 15 Good Mint. 
Scarce Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 2

600

627 * China 1917/21 50c SG 12b on Emerald back Good 
Mint Cat £55 (1)

455

628 * China 1917/21 KGV $10 Purple & Black/Red SG 17 
Good Mint. Scarce Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 2

600

629 * China 1917/21 KGV $2 Carmine-Red & Grey-Black SG 
14 Good Mint Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 2

250

630 * China 1917/21 KGV 1c Black-Brown SG 1a Good Mint 
(1)

10

631 * China 1917/21 KGV Definitives Set to $1 SG 1/13 
Good Mint Cat £364 (13)

300

632 * China 1922/27 KGV $2 Carmine-Red & Grey-Black SG 
28 Good Mint Cat £200 (1)

175

633 * China 1922/27 KGV Overprints to 50c SG 18/26 Good 
Mint Cat £190 (9)

150

634 U Postal Fiscals 1891 QV $5 on $10 Purple/Red SG F9 
Good Used Cat £120 (1) PHOTO-PLATE 2

100
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HUNGARY
635 U 1953 Provisional Costumes Set SG 1323/30 Fine Used 

(8)
30

636 ** 1959 60fi Landing of Russian Rocket on the Moon SG 
1605 Imperf single Unhinged (1)

10

637 ** 1965 Succulents & Orchids Set SG 2117/26 Unhinged 
(10)

20

ICELAND
638 ** 1988 Europe Communications SG 711/12 Unhinged (2) 15

INDIA
639 * Cinderella WW2 1a ‘Madras War Fund/Seal of Victory’ 

Red label (1)
10

IRAN
640 ** 2007 2100r Map of the Persian Gulf SG 3225a Un-

hinged (1)
10

IRELAND
641 ** 1993 Orchids Min Sheet SG MS875 Unhinged (1) 10

ISLE OF MAN
642 ** 1991 Swans Set SG 490/95 Unhinged (6) 10
643 ** 1994 50th Anniv D-Day Set in Pairs SG 606/613 

Unhinged (8)
10

644 ** 1994 Postmen Pat Set SG 614/19 Unhinged (6) 10
645 ** 1995 Christmas Set SG 668/71 Unhinged (4) 10
646 ** 1995 Fungi Set SG 662/66 Unhinged (5) 10
647 ** 1995 Steam Traction Engines Set SG 629/33 Un-

hinged (5)
10

648 ** 1995 Thomas The Tank Engine’s Dream Booklet 
Unhinged (1)

20

649 ** 1998 TT Races & 50th Anniv of Honda SG 808/12 
Unhinged (4)

10

650 ** 1998 Viking Longships Set SG 793/96 Unhinged (4) 10

ISRAEL
651 ** 2007 Physical Education & Sport Set SG 1827/29 

Unhinged (3)
15

ITALY
652 C 1953 (16OC) Long Airmail Cover to NZ with 2x 5c & 

100l Definitives Posted at Genova to NZ (1)
25

IVORY COAST
653 ** 1995 Fungi SG 1132/35 Se-tennant Block of 4 Un-

hinged (4)
13

JAPAN
654 C 1903 (3AP) Commercial Cover with 10sn Blue Defini-

tive tied by YOKOHAMA cancel to NZ Minor creasing 
(1)

50

655 C 1953 (26MY) Bank of India Printed Airmail Cover with 
80y Air (2) Posted at OSAKA to NZ (1)

50

656 C 1953 (3JU) Bank of India Printed Airmail Cover with 
5y,10y(2) & 100y Definitives Posted at OSAKA to NZ 
(1)

40

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
657 C 1898 (1AU) 1a Printed Postcard Posted at Mombasa to 

Denmark with Aden transit cancel (1) PHOTO-PLATE 5
75

658 * 1938/54 KGVI 2/- Kilmanjaro SG 146a P14 Good Mint 
Cat £80 (1)

50

659 * 1941/42 Surcharges Set SG 151/54 Good Mint (4 
Pairs)

25

660 U 1960/62 QE 10/- SG 197 Fine Used (1) 10

661 * KUT 1935/37 KGV 2/- Kilmanjaro SG 119 Good Mint 
(1)

12

662 * KUT 1935/37 KGV 3/- Lake Naivasha SG 120 Good 
Mint (1)

20

663 U KUT 1938/54 KGVI 10/- Purple & Blue SG 149b Fine 
Used (1)

10

LAOS
664 P 1972 25th Anniv UN Economic Commission for Asia 

and the Far east SG 346/48 in Deluxe Proof Sheets (3)
50

665 ** 1985 Fungi Set SG 814/20 Unhinged (7) 20
666 ** 1987 Motor Cars Set & Min Sheet SG 996/MS1003 

Unhinged (7+M/S)
20

667 ** 1988 Chess Masters Set SG 1103/09 Unhinged (7) 18
668 ** 1996 Saddle Horses Set & Min Sheet SG 1524/

MS1529 Unhinged (5+M/S)
20

LEBANON
669 C 1947 (20MY) Registered Airmail Cover with 5p & 2x 

50p Stamps Posted at Beyrouth to NZ (1)
50

LESOTHO
670 ** 1986 World Football Mexico Min Sheet SG MS690 

Unhinged (1)
14

671 ** 1989 Hirohito Japanese Art Min Sheet pair SG MS875 
Unhinged (2)

13

LIBERIA
672 ** 2000 Horses Sheetlet of 6 & Min Sheet Unhinged (2) 20
673 ** 2006 Olympics Set Unhinged (4) 15

LUXEMBOURG
674 ** 1991 Fungi Set SG 1285/88 Unhinged (4) 18

MACAU
675 ** 2006 Museum Exhibits Min Sheet SG MS1525 Un-

hinged (1)
12

MALAWI
676 ** 1973 Butterflies Min Sheet SG MS434 Unhinged (1) 14

MALAYA
677 ** 1983 Freshwater Fish 1st Set SG 260/63 Unhinged (4) 10
678 ** 2016 Seven Wonders of Malaysia’s Flora & Fauna Min 

Sheet SG MS2156 Unhinged (1)
11

MALAYA (FMS)
679 U 1900/01 $25 Elephants SG 26 Fiscally Used Cat £110 

(1) PHOTO-PLATE 2
200

680 U 1900/01 $5 Elephant SG 25a Very Good to Fine Used 
Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 2

400

MALAYA (JOHORE)
681 U 1891/94 1c,2c,3c,4c SG 21/24 Very Good Used (4) 25
682 U 1895 Coronation 1c,2c,3c,5c SG 32/34 & 36 Very 

Good Used (4)
10

683 U 1896/99 Part Set to $1 (No 10c) SG 39/45 & 47/49 
Very Good to Fine Used Cat £208 (10) PHOTO-PLATE 
2

200

684 U 1904/10 $10 Sultan SG 74 Fine Used Cat £90 (1) 90
685 U 1904/10 $10 Sultan SG 75 Fine Used Cat £200 (1) 

PHOTO-PLATE 3
200

686 U 1904/10 $100 Sultan SG 77 Fiscally Used (1) PHOTO-
PLATE 3

100

687 U 1904/10 $3 Sultan SG 72 Fine Used Cat £85 (1) 
PHOTO-PLATE 3

85
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688 U 1904/10 $4 Sultan SG 73 Fine Used Cat £120 (1) 
PHOTO-PLATE 3

120

689 U 1904/10 Definitives 1c to 5c,10c,50c,$1 SG 
61/65,67,69,70 Very Good to Fine Used Cat £107 (8)

100

690 U 1910/19 Definitives 1c,2c,3c,8c,10c SG 78/80,83/84 
Very Good Used (5)

20

691 U 1918/20 $10 Sultan SG 102 Very Good to Fine Used 
Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 3

650

692 U 1918/20 41 Sultan SG 97 Very Good to Fine Used Cat 
£75 (1)

75

693 U 1918/20 Definitives 4c,5c,10c SG 91/93 Very Good to 
Fine Used (3)

20

694 U 1922/41 Definitives Values Part Set 1c to 12c,25c,50c 
& $2 Very Good Used (11)

15

MALAYA (KEDAH)
695 U 1912 40c Black & Purple SG 9 Very Good Used (1) 25
696 U 1912 50c brown & Blue SG 10 Good to Very Good 

Used (1)
13

697 U 1919/21 21c Mauve & Purple SG 22 Fine Used Cat 
£70 (1)

70

698 U 1921/23 21c Mauve & Purple SG 32 Fine Used (1) 13
MALAYA (KELANTAN)

699 U 1911/15 $1 Green & Emerald SG 9 Very Good Used 
(1)

30

700 U 1921/28 50c Black & Orange SG 22 Very Good Used 
Cat £45 (1)

45

701 U 1922 Malaya-Borneo Exhibition 5c SG 31 Very Good to 
Fine Used Cat £50 (1)

50

MALAYA (NEGRI SEMBILAN)
702 U 1891/94 Tiger Definitives Set SG 2/4 Good to Very 

Good Used. The 5c with a minor surface fault. Cat £60 
(3)

30

703 U 1895/99 Definitives Set SG 5/14 Very Good to Fine 
Used Cat £450 (10) PHOTO-PLATE 3

450

MALAYA (PAHANG)
704 U 1890 QV 2c Rose SG 6 Very Good Used (1) 14
705 U 1891/95 Tiger Definitives SG 11/13 Good to Very Good 

Used Cat £50 (3)
50

706 U 1895/99 Definitives Set SG 14/16 Very Good Used Cat 
£48 (3)

50

707 U 1898 10c Overprint SG 19 Fine Used (1) 30
708 U 1898 25c Overprint SG 20 Very Good Used Cat £170 

(1) PHOTO-PLATE 3
170

709 U 1899 4c on 5c Surcharge SG 28 Fine Used Cat £75 (1) 75
MALAYA (PERAK)

710 U 1900 Surcharges Part Set SG 81/85 Good to Very 
Good Used Cat £79 (5)

75

MALAYA (SELANGOR)
711 U 1891 Tiger Definitives Set SG 49/52 Very Good Used 

(4)
13

712 U 1895/99 $1,$3,$10 Elephant Definitives SG 61,63,65 
Fiscally used Cat Postally Used £2370 (3) PHOTO-
PLATE 3

250

713 U 1895/99 Definitives Part Set to 50c SG 54/60 Very 
Good Used Cat £257 (7) PHOTO-PLATE 3

250

MALAYA (STRAITS SETTLEMENTS)
714 U 1867 QV 1 1/2c Blue SG 1 postmarked with ‘B/172’ 

cancel plus oval blue cachet. Cat £200 (1) PHOTO-
PLATE 2

150

715 U 1867 QV 24c on 8a Rose SG 8 Good Used with 2 
cancels and part ‘Barred’ cancel. Cat £110 (1)

75

716 U 1867 QV 32c on 2a Yellow SG 9 Very Good Used Cat 
£120 (1)

100

717 U 1867 QV 3c on 1a Deep Brown SG 3 Good/Very Good 
Used Cat £95 (1)

75

718 U 1867 QV 8c on 2a Orange Yellow SG 6 Good Used 
with ‘Barred’ cancel Cat £42 (1)

40

719 U 1867/72 QV 12c Blue & Ultramarine SG 15/15a Good 
to Very Good Used (2)

20

720 U 1867/72 QV 24c Blue-Green & Yellow Green SG 
16/16a Good Used (2)

25

721 U 1867/72 QV 30c Claret SG 17 Good Used (1) 15
722 U 1867/72 QV 32c Pale Red SG 18 Good Used with part 

cachet Cat £75 (1)
60

723 U 1867/72 QV 6c Dull Lilac SG 13 Good Used (1) 20
724 U 1867/72 QV 96c Grey P12 1/2 SG 19a Very Good 

Used Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 2
200

725 U 1867/72 QV 96c Grey SG 19 Good to Very Good Used 
Cat £55 (1)

50

726 U 1883 QV 2c on 4c Rose SG 61 Good to Very Good 
Used Cat £100 (1)

100

727 U 1883/91 QV 24c Yellow-Green & Blue Green SG 
68/68a Very Good Used (2)

15

728 U 1884 QV 4c on 5c Blue SG 73 Very Good to Fine Used 
Cat £150 (1) PHOTO-PLATE 2

150

729 U 1884 QV 8c on 12c Blue SG 74 Good to Very Good 
Used Cat £170 (1) PHOTO-PLATE 2

170

730 U 1884 QV 8c on 12c Brown-Purple SG 75 Fine Used 
Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 2

180

731 U 1892 QV 1c/4c Brown,1c on 6c Lilac,1c on 8c Orange 
SG 89/91 Very Good to Fine Used (3)

25

732 U 1892/99 QV 25c Purple-Brown & Green SG 103 Very 
Good to Fine Used (1)

10

733 * 1898 QV 4c/5c Brown & 4c/5c Blue SG 106/07 Good 
Mint (2)

15

734 U 1902/03 KEVII $5 Dull Green & Brown-Orange SG 121 
Very Good Used Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 2

150

735 U 1903/04 KEVII 1c Grey-Green SG 123 Very Good 
Used (1)

10

736 U 1904/10 Part Set to $5 (No 8c) SG 127/130 & 132/138 
plus 3c Plum SG 128b Very Good Used Cat £430 (12) 
PHOTO-PLATE 2

375

737 U 1906/12 KEVII Part Set to $2 (No 10c & 21c values) 
SG 153/158,161/166 Good to Very Good Used Cat £57 
(12)

50

738 U 1912/23 KGV $100 Black & Carmine/Blue SG 214 Fis-
cally Used Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 2

400

739 U 1912/23 KGV $25 Purple & Blue/Blue SG 213 Fiscally 
Used with a vertical blue line. Postally Catalogued 
£650 (1)

50

740 U 1922 Malaya-Borneo Exhibition 1c Black,4c Carmine-
Red,5c Orange,10c Blue & $1 Black & Red/Blue SG 
250,252/255 Fine Used. The $1 value has rough perfs 
at top. Cat £290 (5)

250

MALAYA (TRENGGANU)
741 U 1910/19 Definitives Part Set to 50c (No 25c) SG 1/11 & 

13/14 Very Good to Fine Used Cat £170 (13)
170

742 U 1917 3c Red Cross SG 19 Good Used (1) 10
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743 U 1921/41 $3 Sultan SG 24 Good to Very Good Used 
Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 3

300

744 U 1921/41 Definitives Set to 41 SG 26/42 Very Good to 
Fine Used Cat £63 (17)

60

745 U 1941 8c on 10c Surcharge SG 60 Good Used (1) 10

MALDIVE ISLANDS
746 ** 1995 Singapore Fungi Set SG 2302/09 & MS 2310 a+b 

Unhinged (8+2M/S)
25

747 ** 1998 Cats Min Sheet Pair SG MS2915 Unhinged (2) 17

MALTA
748 ** 2006 Caramics Set SG 1456/60 Unhinged (5) 15

MAURITANIA
749 ** 1977 World Cup Football Elimination Rounds Set & 

Min Sheet SG 562/MS567 Unhinged (5+M/S)
20

MAURITIUS
750 U 1858/62 (6d) Vermilion SG 28 with 4 Margins Fine 

Used. Has minor surface faults. Cat £120 (1)
50

751 U 1858/62 QV (4d) Green SG 27 with 3+ Close Margins 
Very Good Used Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 3

150

752 U 1858/62 QV (9d) Dull Magenta SG 29 Good Used with 
barred cancel Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 3

150

753 U 1859/61 QV 1/- Vermilion SG 34 with 3 Margins Very 
Good Used Cat £75 (1)

50

754 U 1859/61 QV 1/- Yellow Green Imperf SG 35 with close 
margins Good to Very Good Used Cat £160 (1)

100

755 U 1859/61 QV 6d Blue SG 32 with nearly 4 Close to 
Good Margins Nice Used Cat £55 (1)

50

756 U 1862 QV 6d Slate SG 54 Very Good Used with rough 
perfs Cat £120 (1)

75

757 U 1863/72 QV 10d Maroon SG 67 Good Used Cat £60 
(1)

50

758 * 1878 QV Surcharges 38c on 9d Pale Violet SG 89 
Good Mint Cat £55 (1)

50

759 U 1878 QV Surcharges Set (No 38c on 9d) SG 83/88 & 
90/91 Good to Very Good Used Cat £100 (8)

100

760 U 1883 QV 16c on 17c Rose SG 112 Good Used Cat £55 
(1)

50

761 U 1891 QV 2c on 4c SG 118c Surcharge Double, One 
Inverted Fine Used Cat £85 (1)

85

762 U 1893 QV 1c/2c & 1c/16c Surcharges SG 123/24 Good 
to Very Good used (2)

10

763 U 1895/99 Definitives Set SG 127/32 Good to Very Good 
Used (6)

10

764 * 1898 36c Orange & Ultramarine SG 133 Good Mint (1) 15
765 U 1899 6c on 18c SG 134a Surcharge Inverted Very 

Good Used tied on piece Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 
3

300

766 U 1900/05 15c Green & Orange SG 149 Fine Used (1) 10
767 U 1900/05 1r Grey-Black & Carmine SG 153 Fine Used 

Cat £60 (1)
60

768 U 1900/05 25c Green & Carmine/Green SG 151 Very 
Good Used Cat £55 (1)

50

769 U 1900/05 5c Dull Purple & Bright Purple SG 144 Fine 
Used Cat £120 (1)

100

770 U 1900/05 5r Purple & Carmine/Red SG 155 Fine Used 
Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 3

200

771 U 1900/05 8c Green & Black/Buff SG 147 Fine Used (1) 18

772 U 1902 Surcharges Part Set to 50c SG 157/61 Very 
Good Used (5)

15

773 U 1904/07 Definitives Set SG 164/75 Very Good to Fine 
Used Cat £80 (8)

80

774 U 1910 KEVII 1r Black/Green SG 192 Very Good Used 
(1)

17

775 U 1910 KEVII 25c Black & Red/Yellow SG 190 Very 
Good Used (1)

12

776 U 1910 KEVII 50c Dull Purple & Black SG 191 Very Good 
to Fine Used (1)

23

777 U 1910 KEVII 5r Green & Red/Yellow SG 194 Nice Used 
Cat £95 (1) PHOTO-PLATE 3

95

778 * 1913/22 KGV 50c Dull Purple & Black SG 200 Good 
Mint Cat £50 (1)

50

779 U 1913/22 KGV 5r SG 203B Very Good Used Cat £200 
(1) PHOTO-PLATE 3

200

780 U 1996 QV 2c/38c Bright Purple SG 116 Good Used Cat 
£45 (1)

40

MEXICO
781 ** 2005 Crafts Strip SG 2922/26 Unhinged (5) 30

MICRONESIA
782 ** 1993 Pioneers of Flight 1st Set SG 267/74 Se-tennant 

Block of 8 Unhinged (1)
15

783 ** 1994 Pioneers of Flight 4th Set SG 395/402 Se-ten-
nant Block of 8 Unhinged (1)

20

784 ** 1995 Pioneers of Flight 5th Set SG 418/25 Se-tennant 
Block of 8 Unhinged (1)

15

785 ** 1995 Pioneers of Flight 7th Set SG 453/60 Se-tennant 
Block of 8 Unhinged (1)

16

786 ** 19966 Pioneers of Flight 8th Set SG 514/21 Se-ten-
nant Block of 8 Unhinged (1)

30

MISCELLANEOUS SECTION
787 ** Cape Verde Islands 2005 100e Artifacts Min Sheet SG 

MS955 Unhinged (1)
15

788 ** Libya 1984 Olympics Set SG 1549/54 Unhinged (6) 15
789 ** Libya 1998 Beekeeping Set SG 2709/11 Unhinged (3) 15
790 ** Rwanda 1964 Tokyo Olympics Set & Min Sheet SG 76/

MS83a Unhinged (8+M/S)
25

791 ** Rwanda 1965 John F Kennedy Death 2nd Anniv Min 
Sheet Unhinged (1)

25

MONACO
792 ** 1983 Exotic Garden 50th Anniv Set SG 1605/09 Un-

hinged (5)
30

793 ** 1992 Exotic Gardens Min Sheet SG MS2072 Unhinged 
(1)

25

MONGOLIA
794 ** 1964 Fungi Set SG 327/34 Unhinged (8) 30
795 ** 1977 Prehistoric Animals Set SG 1046/52 Unhinged (7) 25
796 ** 1981 Chess Pieces Set Sg 1384/89 Unhinged (6) 15
797 ** 1983 Children’s Fund 10th Anniv Set SG 1555/61 

Unhinged (7)
10

798 ** 1985 Fungi Set SG 1711/17 Unhinged (7) 20
799 ** 1988 Roses Set & Min Sheet SG 1920/26 & MS1927 

Unhinged (7+M/S)
20

MONTSERRAT
800 * 1914 KGV 5/- SG 48 in Plate 1 Corner single Mint with 

minor paper adhesion. Cat £95 (1)
50
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801 * 1938/48 KGVI £1 Black SG 112 Good Mint (1) 25

802 C 1955 (13SP) Airmail Window Cover with 3x QE 24c 
values tied (1)

25

MOZAMBIQUE
803 ** 2011 Vasily Smyslov Chess Sheetlet of 4 & Min Sheet 

Unhinged (2)
25

NAMIBIA
804 ** 2007 Centenary Etosha National Park Min Sheet SG 

MS1068 Unhinged (1)
25

NAURU
805 ** 2000 Phosphate Min Sheet SG MS513 Unhinged (1) 10

NEVIS
806 ** 1987 Fungi Set SG 485/88 Unhinged (4) 10
807 ** 1990 500th Anniv Discovery of America by Columbus 

Set SG 546/53 Unhinged (8)
13

808 ** 1990 Christmas/Native Orchid Min Sheet SG MS572 
Unhinged (1)

14

809 ** 1998 80th Anniv Royal Air Force Sheetlet of 4 plus 2 
Min Sheets SG 1246/MS1250 (4+2M/S)

30

NEWFOUNDLAND
810 * 1857/64 1d Brown-Purple SG 1 Mint with 4 Close 

Margins Cat £160 (1)
125

811 * 1860 3d Green Triangle SG 11 Mint No Gum with good 
margins. Cat £110 (1)

75

812 * 1862/64 1/- Rose-Lake SG 23 Mint with 4 Margins Cat 
£50 (1)

50

813 * 1862/64 2d Rose-Lake SG 17 Mint with good margins 
Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 3

250

814 * 1862/64 4d Rose-lake SG 18 Mint with 4 Large Mar-
gins Cat £50 (1)

50

815 * 1862/64 5d Chocolate Brown SG 19 Mint with 4 Mar-
gins Cat £100 (1)

100

816 * 1862/64 5d Red Brown SG 19a Mint with 4 Margins 
Cat £90 (1)

80

817 * 1862/64 6 1/2d Rose-Lake SG 21 Mint with 4 Large 
Margins Cat £100 (1)

100

818 U 1862/64 6d Rose-Lake SG 20 Good Used with 4 Mar-
gins Cat £100 (1)

75

819 * 1862/64 8d Rose-Lake SG 22 Mint with 4 Large Mar-
gins Cat £130 (1)

125

820 * 1865/70 10c Black SG 32 Mint Centred left Cat £275 
(1)

150

821 U 1865/70 10c Black SG 32 Very Good to Fine Used (1) 50
822 * 1865/70 13c Schooner SG 29 Mint with some hingeing 

Cat £120 (1)
100

823 * 1865/70 2c Atlantic Cod SG 31 Good Mint Cat £120 (1) 100
824 * 1865/70 5c Brown SG 26 Good Mint with a light corner 

crease Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 3
300

825 * 1865/70 QV 12c Chestnut SG 33 Good Mint Cat £60 
(1)

50

826 U 1865/70 QV 12c Chestnut SG 33 Good Used with 
heavyish barred cancel (1)

40

827 * 1865/70 QV 24c Blue SG 30 Mint with large hinge Cat 
£50 (1)

50

828 U 1865/70 QV 24c Blue SG 30 Very Good Used Centred 
top left (1)

30

829 U 1868 1c Dull Purple SG 34 Very Good Used Cat £60 
(1)

50

830 U 1868/73 1c Brown-Purple SG 35 Very Good Used Cat 
£70 (1)

60

831 * 1868/73 5c Black (Beaver) SG 38 Mint Centred right 
Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 3

200

832 * 1876/79 1c Lake-Purple Roulette SG 40 Mint No Gum 
Cat £120 (1)

75

833 * 1876/79 2c Atlantic Cod Roulette SG 41 Good Mint Cat 
£120 (1)

100

834 * 1876/79 5c Blue Beaver Roulette SG 43 Good Mint 
Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 3

200

835 * 1880/82 2c Yellow-Green Atlantic Cod SG 46 Mint 
Centred to bottom Cat £60 (1)

50

836 * 1880/82 5c Pale Dull Blue SG 48 Mint with minor gum 
disturbance Cat £350 (1)

200

837 * 1887 10c Black Schooner SG 54 Good Mint Cat £75 
(1)

75

838 U 1887 1c Green,2c Orange-Vemilion,3c Brown,5c Deep 
Blue SG 50/53 Good to Very Good Used (4)

25

839 * 1887 2c Orange-Vermilion Atlantic Cod SG 51 Good 
Mint (1)

25

840 U 1894 1/2c Black Dog SG 59 Good Used (1) 10

841 * 1894 QV 6c Crimson-Lake SG 60 Good Mint (1) 35

842 * 1896/98 1/2c Orange-Vermilion Dog SG 62 Mint with 
slight gum disturbance Cat £65 (1)

40

843 * 1897 400th Anniv Discovery Set SG 66/79 Good Mint 
Cat £325 (14) PHOTO-PLATE 3

275

844 U 1897 400th Anniv Discovery Set SG 66/79 Good to 
Very Good Used Cat £325 (14)

200

845 * 1897 QV 1c on 3c Grey-Purple SG 80 Mint Cat £80 (1) 75

846 * 1897/18 Royalty Set less 2c Scarlet SG 83/86 & 88/90 
Good Mint £125 (7)

100

847 U 1897/18 Royalty Set less 2c Scarlet SG 83/86 & 88/90 
Good to Very Good Used (7)

25

848 * 1908 2c Map SG 94 Good Mint (1) 25

849 * 1910 Definitives Set SG 95/105 Good Mint Cat £475 
(11) PHOTO-PLATE 3

400

850 * 1911/16 Coronation Set SG 117/27 Good Mint Cat 
£250 (1) PHOTO-PLATE 3

200

851 * 1919 Caribou Set SG 130/41 Good Mint Cat £160 (12) 
PHOTO-PLATE 3

150

852 * 1919 Trans-Atlantic Air Post $1 on 15c SG 143 Mint 
with a larger hinge Cat £130 (1) PHOTO-PLATE 3

100

853 * 1921 35c Airmail to Halifax SG 148 Good Mint Cat 
£150 (1) PHOTO-PLATE 3

125

854 * 1923/24 Definitives Set SG 149/62 Good Mint Cat 
£180 (14)

150

855 * 1928/29 Publicity 14c Brown-Purple SG 174 Good Mint 
(1)

40

856 * 1928/29 Publicity 28c Deep Green SG 177 Good Mint 
(1)

25

857 * 1928/29 Publicity 9c Deep Green,12c Carmine-
Lake,30c Sepia SG 171,173,178 Good Mint (3)

13

858 * 1929/31 Definitives Set SG 179/87 Good Mint Cat 
£110 (9)

100

859 * 1931 15c Air SG 195a Pair with and without watermark 
Good Mint (2)

40
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860 * 1931 8c Chestnut SG 204 Good Mint (1) 40
861 * 1931 Airs No Watermark Set SG 192/94 Good Mint Cat 

£85 (3)
70

862 * 1931 Airs Watermark Set SG 195/97 Good Mint Cat 
£110 (3)

100

863 ** 1932 Definitives 10c,14c,15c,20c,25 SG 216/19 Un-
hinged (5)

15

864 U 1932 Definitives Set SG 209/20 Very Good to Fine 
Used Cat £80 (12)

75

865 C 1933 (9JN) Registered First Day Cover Airs Set SG 
230/34 Posted at St John’s. Fine The Stamps £325 (1) 
PHOTO-PLATE 5

300

866 * 1933 $4.50 on 75c Gen Balbo Flight Air SG 235 Good 
Mint Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 3

250

867 * 1933 15c Air Overprint ‘L & S Post’ SG 229a Pair with 
and without watermark. Good Mint (2)

25

868 * 1933 350th Anniv Humphrey Gilbert Set SG 236/49 
Good Mint Cat £120 (14)

100

869 * 1933 Airs Set SG 230/34 - the 5c,30c,60c Unhinged, 
the 10c,75c Mint Cat £160 (5)

150

870 * 1937 Coronation Set SG 257/67 Good Mint Cat £60 
(11)

50

871 U 1937 Coronation Set SG 257/67 Very Good Used Cat 
£50 (11)

50

872 ** 1938 Royalty Set SG 268/71 Unhinged (4) 15
NIGERIA

873 C 1949 (29NO) Cover with ‘49 1d UPU tied by HAPAPA 
cancel to London and readdressed to NZ (1)

30

NIUE
874 ** 1982 Birth of Prince of Wales 2nd Set & Min Sheet SG 

465/MS468 Unhinged (3+M/S)
20

NORFOLK ISLAND
875 C 1953 (OC) Commercial Airmail Cover to NZ with Ball 

Bay 5 1/2d + 2 1/2d values. (1) PHOTO-PLATE 5
50

NORTHERN RHODESIA
876 * 1938/52 KGVI 5/- SG 43 Good Mint (1) 25

877 U 1953 Cecil Rhodes Birth Centenary Set SG 54/58 Fine 
Used (5)

15

NYASALAND
878 * 1896 3/- Black & Sea-Green SG 49 Mint with a light 

horizontal crease. Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 3
100

879 * 1897/1900 £1 Black & Dull Purple SG 51 Good Mint 
with faint perf tone Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 3

400

880 U 1913/21 KGV £1 Purple & Black/Red SG 98 Fine Used 
Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 3

180

881 * 1938/44 KGVI £1 Purple & Black/Red SG 143 Good 
Mint Cat £50 (1)

40

OCEANIC SETTLEMENTS
882 C 1953 (20AU) Bank Printed Airmail Cover with 3f & 6f 

Definitives tied to NZ (1)
25

PALAU
883 ** 1999 How to Love Your Dog Sheetlet of 10 plus 2x Min 

Sheets SG 1517/MS1527 Unhinged (10+2M/S)
40

PAPUA & NEW GUINEA
884 ** Booklet 1970 50c Shell SG B2ba Territory & Arms 

2.5mm 3x with 2 with a sheet number in the selvedge 
Unhinged (3)

50

885 ** Booklet 1971 70c Shell SG B3 5x One with a number 
on the selvedge Unhinged (5)

50

PARAGUAY
886 ** 1964 Innesbruck Olympics Imperf Set Unhinged (3) 10

887 ** 2006 Flower Overprints Pair Unhinged (2) 10

PERU
888 C 1947 (8AP) Bank Commercial Airmail Cover to NZ 

Registered with 5c(3) & 30c(3) Posted at LIMA. Cover 
a little aged on the front (1)

20

889 ** 2006 Julio Tello (Anthropologist) SG 2359 Unhinged (1) 20

PHILIPPINES
890 ** 2003 Orchids Set Unhinged (6) 20
891 ** 2004 Orchids Set Unhinged (8) 20

PORTUGAL
892 ** 1947 (12MY) Registered Airmail Cover with various 

stamps Posted at Lisbon to NZ (1)
30

893 ** Madeira 2006 Flowers Set SG 370/75 Unhinged (6) 25

RHODESIA
894 U 1892/94 4/- Grey-Black & Vermilion SG 26 Fine Used 

with minor perf toning Cat £55 (1)
40

895 U 1892/94 8d Rose-Lake & Ultramarine SG 23 Very 
Good Used (1)

25

896 U 1905 5/- Victoria Falls SG 99 Very Good Used (1) 50
897 U 1909/11 3/- Deep Violet SG 109 Very Good Used (1) 15
898 U 1909/11 5/- Orange SG 110 Good Used with heavyish 

cancel at right Cat £100 (1)
75

899 U 1909/12 7/6 Black SG 111 Fine Used (1) 40

ROMANIA
900 ** 1986 Fungi Set SG 5065/70 Unhinged (6) 10
901 ** 1986 Garden Flowers Set SG 5045/50 Unhinged (6) 10

RUSSIA
902 ** 1999 300th Anniv Adoption of St Andrew’s Flag SG 

MS6812 Unhinged (1)
13

903 ** 2006 Birth Centenary Alexandr Sergevich Yakovlev 
(Aircraft Designer) Set SG 7403/07 in a Sheetlet of 5 
Unhinged (1)

16

904 ** 2006 Fauna of Sakha Set SG 7444/48 in a Sheetlet of 
5 Unhinged (1)

10

905 ** 2007 Bicentenary of Cross of St George Min Sheet SG 
MS7467 Unhinged (1)

25

SAMOA
906 U 1941/42 Arms 10/- W.Teape SG 194b Fine Used Cat 

£180 (1)
150

SINGAPORE
907 C 1995 Singapore ‘95 International Exhibition 5th Min 

Sheet SG MS797 on Printed First Day Cover (1)
17

908 C 1996 Inaugural Ministerial Conference World Trade 
Organisation Set  SG 857/60 on Printed First Day 
Cover (1)

10

909 C 1996 Old Maps Set SG 828/31 on Printed First Day 
Cover (1)

10

910 ** 1997 Hong Kong ‘97 Year of the Ox Min Sheet SG 
MS863 Unhinged (1)

12

911 ** 1997 Pacific ‘97 International Stamp Exhibition Min 
Sheet SG MS895 Unhinged (1)

14

912 C 1997 Singpex ‘97 Traditional Games Set & Min Sheet 
SG 864/MS868 on 2x Printed First Day Covers (2)

10
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913 ** 1997 Transportation Booklet Unhinged (1) 8
914 ** 1997 Transportation High Values $1 to $10 & Min 

Sheet SG 879/MS883 Unhinged (4+M/S)
50

915 C 1997 Transportation High Values $1 to $10 plus Min 
Sheet SG 879/MS883 on 2x Printed First Day Covers 
(2)

40

916 C 1997 Transportation Set & Min Sheet SG 869/MS878 
on 2x Printed First Day Covers (2)

25

917 ** 1997 Transportation Set & Min Sheet SG 869/MS878 
Unhinged (9+M/S)

30

918 ** 1998 25th Anniv Singapore Zoological Gardens Self-
Adhesive Pairs in 2x Booklets Unhinged (2)

15

919 C 1998 25th Anniv Singapore Zoological Gardens Set SG 
929/38 on Printed First Day Cover (1)

13

920 ** 1998 Dinosaurs Set SG 916/18 in a Pane of 15 Un-
hinged (15)

10

921 C 1998 Flowers Set & Min Sheet SG 949/MS957 on 2x 
Printed First Day Covers (2)

15

922 C 1998 Singapore-Australia Joint Issue Orchids Set & 
Min Sheet SG 944/MS948 on 2x Printed First Day 
Cover (2)

17

923 ** 1998 Singapore-Australia Joint Issue Orchids Set & 
Min Sheet SG 944/MS998 Unhinged (4+M/S)

15

924 ** 1998 The Singapore Story Exhibition Min Sheet SG 
MS943 Unhinged (1)

18

925 ** 2000 Year of the Dragon $10 Min Sheet SG MS1026 
Unhinged (1)

13

926 C 2001 Arts Festival SG 1098/1101 Se-tennant Block of 4 
on Printed First Day Cover (1)

10

927 U 2001 Orangutan Conservation Min Sheet SG MS1120 
Fine Used (1)

10

928 C 2001 Singapore-Switzerland Joint Issue Flowers Set 
SG 1122/MS1126 on 2x Printed First Day Covers (2)

17

929 C 2002 Esplanade, Theatres of the Bay Set & Min Sheet 
SG 1254/MS1258 on 2x Printed First Day Covers (2)

13

930 C 2002 Festivals Set SG 1237/1244 Set on printed First 
Day Cover (1)

10

931 C 2002 Singapore-Malaysia Joint Issue Birds SG 
1231/34 with Malaysia Set on Joint Printed First Day 
Cover (1)

20

932 C 2002 Singapore-Malaysia Joint Issue Min Sheet SG 
MS1235 on Printed First Day Cover (1)

10

933 C 2003 Centenary Powered Flight Perforated Set SG 
1309/28 on 2x Printed First Day Covers (2)

20

934 C 2003 Opening North East Line Mass Rapid Transit 
System Min Sheet SG MS1303 on Printed First Day 
Cover (1)

14

935 C 2004 150th Anniv Introduction of Stamps Set & Min 
Sheet on 2x Printed First Day Covers (2)

18

936 C 2004 Festivals Set SG 1412/19 on Printed First Day 
Cover (1)

10

937 C 2004 National Day Monuments Set & Min Sheet SG 
1424/MS1432 on 2x Printed First Day Covers (2)

22

938 C 2004 Olympic Games Athens Set SG 1433/36 on 
Printed First Day Cover (1)

10

939 C 2004 Singapore A Global City - Trade & Industry Gutter 
Pair SG 1405/06 on Printed First Day Cover (1)

10

940 C 2004 Singapore Skyline Set & Min Sheet SG 1401/
MS1404 on 3x Printed First Day Covers (3)

20

941 C 2005 Architecture Set & Min Sheet SG 1563/MS1567 
on 2x Printed First Day Covers (2)

20

942 C 2005 Birth Bicentenary Hans Christian Andersen Set 
& Min Sheet SG 1461/MS1465 on 2x Printed First Day 
Covers (2)

20

943 C 2005 Malay Heritage Centre Set SG 1470/73 on 
Printed First Day Cover (1)

10

944 C 2005 National Day Set SG 1482/1521 on 2x Printed 
First Day Covers (2)

30

945 C 2006 25th Anniv Diplomatic Relations between Singa-
pore & Vatican City Joint Printed First Day Cover (1)

20

946 C 2006 25th Anniv Diplomatic Relations between Singa-
pore & Vatican City Pair & Min Sheet SG 1647/MS1649 
on 2x First Day Covers (2)

20

947 C 2006 Art by Tan Swie Hian Set & Min Sheet Set SG 
1575/MS1585 on 3x Printed First Day Covers (3)

15

948 C 2006 Centenary Singapore Chinese Chamber of Com-
merce & Industry Min Sheet SG MS1629 on Printed 
First Day Cover (1)

13

949 C 2006 Centenary Singapore Chinese Chamber of Com-
merce & Industry Set SG 1624/28 on Printed First Day 
Cover (1)

14

950 C 2006 Festivals Set SG 1592/99 on First Day Cover (1) 10
951 C 2006 Flowers Set SG 1641/46 on Printed First Day 

Cover (1)
15

952 ** 2006 Nature Self Adhesive Booklet SG 1654/55 Un-
hinged (1)

10

953 C 2006 Nature SG 1650/53 Se-tennant Block of 4 on 
Printed First Day Cover (1)

10

954 ** 2006 Nature SG 1650/53 Se-tennant Block of 4 Un-
hinged (4)

10

955 C 2006 Undersea World Sea Mammals Set & Min Sheet 
SG 1586/MS1590 on 2x First Day Covers (2)

18

956 C 2006 Vanishing Trades Set SG 1604/13 on Printed 
First Day Cover (1)

15

957 ** 2007 10th Anniv Singapore Kindness Movement Self 
Adhesive Booklet Unhinged (1)

10

958 C 2007 10th Anniv Singapore Kindness Movement Set 
SG 1659/68 on Printed First Day Cover (1)

10

959 ** 2007 10th Anniv Singapore Kindness Movement SG 
1659/68 in a Sheetlet of 10 Unhinged (1)

8

960 C 2007 40 Years of National Service Set SG 1707/10 
First Day Cover (1)

10

961 ** 2007 40 Years of National Service Set SG 1707/10 
Unhinged (4)

10

962 C 2007 40th Anniv ASEAN Ancient and Modern Architec-
ture Set SG 1712/21 on Printed First Day Cover (1)

13

963 C 2007 Cultural Dances Set SG 1688/91 on Printed First 
Day Cover (1)

10

964 ** 2007 Flora & Fauna Sheetlet of 14 to $10 Unhinged (1) 60
965 C 2007 National Day. Tourist Landmarks Set SG 1722/25 

First Day Cover (1)
10

966 C 2007 National Library Board Set SG 1742/45 on 
Printed First Day Cover (1)

10

967 ** 2007 National Library Board Set SG 1742/45 Unhinged 
(4)

12

968 ** 2007 Shores & Reefs Self-Adhesive Booklet SG 
1740/41 Unhinged (1)

15

969 ** 2007 Shores & Reefs SG 1736/39 in Se-tennant Block 
of 4 Unhinged (4)

15
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970 C 2007 Shores & Reefs SG 1736/39 Se-tennant Block of 
4 on Printed First Day Cover (1)

15

971 ** 2007 Traditional Wedding Costumes Set & Min Sheet 
SG 1679/MS1687 on 2x Printed First Day Covers (2)

25

972 ** 2007 Traditional Wedding Costumes Set & Min Sheet 
SG 1679/MS1687 Unhinged (10+M/S)

24

973 C 2007 Uniformed Groups in Schools Set SG 1727/35 on 
Printed First Day Cover (1)

10

974 ** 2007 Uniformed Groups in Schools Set SG 1727/35 
Unhinged (9)

10

975 ** 2007 Year of the Boar SG 1657/58 in a Sheet of 18 ie 9 
Pairs Unhinged (1)

30

976 ** 2008 40th Anniv Republic of Singapore Air Force Set 
SG 1806/10 Unhinged (5)

13

977 ** 2008 40th Anniv Republic Singapore Air Force Set SG 
1806/10 on Printed First Day Cover (1)

11

978 ** 2008 Cash Crops Booklet Unhinged (1) 8
979 ** 2008 Cash Crops Set SG 1819/22 Unhinged (4) 12
980 C 2008 Festivals Set SG 1754/65 on Printed First Day 

Cover (1)
12

981 ** 2008 Festivals Set SG 1754/65 Unhinged (12) 12
982 ** 2008 Formula 1 Singapore Grand Prix Pair SG 1811/12 

Unhinged (2)
8

983 C 2008 Formula 1 Singapore Grand Prix SG 1811/12 
First Day Cover (1)

10

984 C 2008 Fruit Pair & Min Sheet SG 1824/MS1826 on 2x 
First Day Covers (2)

13

985 ** 2008 Fruit Pair & Min Sheet SG 1824/MS1826 Un-
hinged (2+M/S)

12

986 C 2008 Fruit Singapore-Vietnam Joint Issue Printed First 
Day Cover (1)

10

987 ** 2008 Local Delights Set & Min Sheet SG 1781/MS1789 
incl 2x Se-tennant Blocks of 4 Unhinged (8+M/S)

20

988 C 2008 Local Delights Set SG 1781/88 on Joint Singa-
pore-Macau 2x Printed First Day Covers (2)

20

989 C 2008 National Day Set & Min Sheet SG 1795/MS1805 
on 2x Printed First Day Covers (2)

20

990 ** 2008 National Day Set & Min Sheet SG 1795/MS1805 
Unhinged (10+M/S)

20

991 ** 2008 Olympic Games Set & Min Sheet SG 1790/
MS1794 Unhinged (4+M/S)

14

992 ** 2008 Opening of Terminal 3 at Singapore Changi 
Airport Set SG 1746/49 Unhinged (4)

14

993 C 2008 Opening of Terminal3 at Singapore Changi Air-
port Set SG 1746/49 on Printed First Day Cover (1)

13

994 ** 2008 Peranakan Museum Collection Set SG 1771/78 
Unhinged (8)

13

995 C 2008 Perankan Museum Collection Set SG 1771/78 on 
Printed First Day Cover (1)

15

996 C 2008 Postal Services Set SG 1814/18 on First Day 
Cover (1)

10

997 ** 2008 Postal Services Set SG 1814/18 Unhinged (5) 10
998 C 2009 150th Anniv Singapore Botanic Gardens $2 Min 

Sheet SG MS1856 on Printed First Day Cover (1)
10

999 ** 2009 Asia-Pacific Economic Co-operation Gutter Pair 
Set SG 1884/87 Unhinged (4)

18

1000 C 2009 Asia-Pacific Economic Co-operation Gutter Pair 
SG 1884/87 on Printed First Day Cover (1)

18

1001 C 2009 Cinema Theatres Set SG 1841/45 on Printed 
First Day Cover (1)

12

1002 ** 2009 Cinema Theatres Set SG 1841/45 Unhinged (5) 12
1003 C 2009 Local Desserts Set SG 1857/61 on Printed First 

Day Cover (1)
10

1004 ** 2009 Local Desserts Set SG 1857/61 Unhinged (5) 10
1005 C 2009 National Day Scriptures Set & Min Sheet SG 

1862/MS1869 on 2x Printed First Day Covers (2)
17

1006 ** 2009 National Day Sculptures Set & Min Sheet SG 
1862/MS1869 Unhinged (7+M/S)

16

1007 C 2009 Tourist Attractions Set & Min Sheet SG 1879/
MS1883 on 2x Printed First Day Covers (2)

16

1008 ** 2009 Tourist Attractions Set & Min Sheet SG 1879/
MS1883 Unhinged (4+M/S)

16

1009 C 2009 Tourist Attractions Set SG 1879/82 plus Indone-
sia Set on Joint Printed First Day Cover (1)

15

1010 ** 2009 Year of the Ox Set SG 1827/29 & $15 Min Sheet 
Unhinged (3+M/S)

20

1011 C 2009 Youth Olympic Games Singapore Set SG 
1870/73 on Printed First Day Cover (1)

12

1012 ** 2009 Youth Olympic Games Singapore Set SG 
1870/73 Unhinged (4)

12

1013 ** 2010 Year of the Tiger Set SG 1888/90 plus $15 Min 
Sheet Unhinged (3+M/S)

20

ST HELENA
1014 U 1856 QV Imperf 6d Blue SG 1 with 3 Margins Very 

Good Used Cat £200 (1)
100

1015 * 1863 QV 1d Lake SG 3 Mint with 3 Margins Cat £150 
(1)

150

1016 * 1934 Centenary 2/6 SG 121 Good Mint Cat £50 (1) 50

ST LUCIA
1017 U 1938/48 KGVI £1 SG 141 Fine Used (1) 15
1018 ** 1986 75th Anniv Girl Guide Movement Min Sheet SG 

MS874 & MS875 Unhinged (4)
10

ST THOMAS
1019 ** 1979 Flowers Set of 6 values & Min Sheet Unhinged 

(6+M/S)
20

1020 ** 1981 Chess Min Sheet Unhinged (1) 20
1021 ** 2003 Birds/Concorde Sheetlet of 6 plus Min Sheet 

Unhinged (6+M/S)
30

1022 ** 2003 Butterfly/Mushroom 38000Db Min Sheet Un-
hinged (1)

10

1023 ** 2004 Domestic Cats 10000Db Sheetlet of 9 Unhinged 
(1)

20

1024 ** 2006 Mozart Sheetlet of 4 Unhinged (1) 20

TONGA
1025 C 1937 Tahiti Picture Postcard with 2 1/2d Salote tied by 

Niuafoou cds to NZ. Various Tin Can Mail cachets. Has 
Westmere 4 OC 37 receiving cds (1)

50

UNITED STATES OF AMERICA
1026 U 1847 10c Washington Scott #2 Fine Used with 4 Close 

Margins Cat US$925 (1) PHOTO-PLATE 3
500

1027 U 1847 5c Franklin Scott #1 with 4 Margins with red 
cancel Cat US$400 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1028 U 1851/57 10c Washington Type 1 Scott 13 Fine Used 
with 3 Margins and close margins Cat US$925 (1)

250

1029 U 1851/57 10c Washington Type 2 Scott 14 Very Good 
Used with close margins. Cat US$160 (1)

75
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1030 U 1851/57 12c Washington Scott 17 Fine Used with 
Margin cut into at top. Cat US$250 (1)

100

1031 U 1851/57 1c Franklin Type 2 Scott 7/SG 8a Very Good 
Used with close margains. Cat US$135 (1)

50

1032 U 1851/57 5c Jefferson Scott 12 Fine Used with 4 Close 
Margins Cat US$700 (1) PHOTO-PLATE 3

350

1033 * 1857/61 3c Washinton Scott 26 Good Mint Cat US$65 
(1)

40

1034 U 1857/61 5c Washinton Scott 30a Type 2 Very Good to 
Fine Used Cat US$300 (1)

150

1035 * 1861/62 10c Washington Scott 68a Mint No Gum Cen-
tred to top Cat US$525 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1036 U 1861/62 12c Washinton Scott 69 Fine Used with perf 
fault and pinhole Cat US$100 (1)

25

1037 * 1861/62 1c Franklin Scott 63 Mint No Gum. Centred 
right Cat US$300 (1)

150

1038 U 1861/62 24c Washington Brown-Lilac Scott 70a Used 
with heavy cancel Cat US$325 (1)

100

1039 U 1861/62 24c Washington Scott 70b Steel Blue Very 
Good Used Cat US$850 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1040 U 1861/62 24c Washinton Scott 70 Very Good Used Cat 
US$300 (1)

200

1041 U 1861/62 30c Franklin Scott 71 Used Centred right Cat 
US$190 (1)

75

1042 * 1861/62 3c Washington Scott 65 Fine Mint Cat 
US$125 (1)

75

1043 U 1861/62 5c Jefferson Buff Scott 67 Very Good Used 
with short perfs at top Cat US$900 (1)

100

1044 P 1861/62 5c Jefferson Scott 67a Imperf Proof single (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1045 U 1861/62 90c Washington Scott 72a Pale Blue Very 
Good Used. Centred left Cat US$650 (1) PHOTO-
PLATE 3

250

1046 * 1861/66 2c Jackson Scott 73 Good Mint Cat US$375 
(1) PHOTO-PLATE 3

250

1047 U 1861/66 2c Jefferson Scott 73 Good Used Cat US$65 
(1)

30

1048 * 1861/66 5c Jefferson Scott 76 Mint No Gum Cat 
US$525 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1049 U 1867 10c Washington with Grill Scott 89 Good Used. 
Centred right Cat US$350 (1)

150

1050 U 1867 12c Washington with Grill Scott 90 Good Used 
with Cork cancel. Minor perf staining Cat US$400 (1)

200

1051 U 1867 15c Lincoln with Grill Scott 91 Very Good Used. 
Centred to top Cat US$650 (1)

250

1052 U 1867 1c Franklin with Grill Scott 92 Very Good Used. 
Centred right Cat US$475 (1)

200

1053 U 1867 24c Washington with Grill Scott 99 Good Used 
with heavy cancel. Centred left Cat US$1600 (1) 
PHOTO-PLATE 3

400

1054 U 1867 2c Jefferson Scott 87 Good Used with Cork Type 
cancel Cat US$200 (1)

75

1055 U 1867 30c Franklin with Grill Scott 100 Very Good Used 
Cat US$950 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1056 U 1869 12c SS Adriatic Scott 117 Good Used Centred to 
top Cat US$130 (1)

100

1057 U 1869 15c Columbus Landing Type 2 Scott 119 Very 
Good Used. Centred right Cat US$225 (1)

125

1058 * 1869 1c Franklin Scott 112 Mint No Gum. Centred left 
Cat US$225 (1)

125

1059 U 1869 24c Declaration of Independence Scott 1220 
Good to Very Good Used. Has short perfs at base. Cat 
US$675 (1)

100

1060 U 1869 2c Post Horse Scott 113 Good Used with light 
perf staining Cat US$85 (1)

50

1061 * 1869 2c Post Horse Scott 113 Mint Centred to top Cat 
US$550 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1062 U 1869 30c Shield/Eagle & Flag Scott 121 Good Used. 
The Ultramarine coloiur mostly missing Cat US$450 (1)

50

1063 * 1869 3c Locomotive Scott 114 Mint No Gum Centred 
to base Cat US$80 (1)

50

1064 U 1869 90c Lincoln Scott 122 Good to Very Good Used. 
Scarce Cat US$2000 (1) PHOTO-PLATE 3

1250

1065 U 1870/71 10c Jefferson Scott 150 Fine Used. Centred 
left (1)

25

1066 * 1870/71 15c Webster Scott 152 Mint No Gum Centred 
to top Cat $1300 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1067 U 1870/71 24c Scott Scott 153 Used with red cancel Cat 
US$230 (1)

125

1068 U 1870/71 30c Hamilton Scott 154 Very Good Used Cat 
US$300 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1069 * 1870/71 3c Washington Scott 147 Good Mint Cat 
US$225 (1)

150

1070 * 1870/71 6c Lincoln Scott 148 Mint No Gum Cat 
US$320 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1071 U 1870/71 7c Stanton Scott 149 Very Good Used. Cen-
tred right Cat US$100 (1)

50

1072 U 1870/71 90c Perry Scott 155 Good Used with heavyish 
cancel. Centred right Cat US$350 (1) PHOTO-PLATE 
8

150

1073 U 1873 10c Jefferson Scott 161 Very Good Used (1) 20
1074 U 1873 12c Clay Scott 162 Very Good Used Cat US$145 

(1)
75

1075 U 1873 15c Wenster Scott 163 Good Used with heavyish 
cancel Cat US$160 (1)

50

1076 * 1873 3c Washington Scott 158 Mint with light toning. 
Centred to base Cat US$110 (1)

50

1077 * 1881/82 3c Washington Scott 207 Mint with left-wing 
margin Cat US$70 (1)

35

1078 * 1882 5c Garfield Scott 205 Good Mint Cat US$240 (1) 125
1079 * 1883 2c Washington Scott 210 Good Mint (1) 30
1080 U 1883 4c Jackson Scott 211 Good Used (1) 20
1081 C 1884 (FE16) Uprated 1c Washington Wrapper with 

additional 1c Washington Definitive to NZ with oval 
‘Williams,Dimond & Co/San Francisco, CAL’ with ‘City 
of Sydney’ cachet on the front. (1)

50

1082 * 1887 1c Franklin Scott 212 Good Mint Cat US$90 (1) 75
1083 U 1887/89 5c Red brown Scott J18 Good Used Cat 

US$50 (1)
35

1084 U 1888 4c Jackson Scott 215 Very Good Used (1) 20
1085 U 1888 90c Perry Scott 218 Very Good Used Cat 

US$250 (1) PHOTO-PLATE 8
200

1086 * 1890/93 5c grant Scott 223 Good Mint Cat US$70 (1) 50
1087 * 1890/93 6c Garfield Scott 224 Good Mint Cat US$65 

(1)
50

1088 * 1890/93 8c Sherman Sccott 225 Good Mint Cat US$50 
(1)

40
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1089 U 1890/93 Definitives Set Scott 219/29 Good to Fine 
Used Cat US$285 (12) PHOTO-PLATE 8

150

1090 * 1893 $1 Columbus Scott 241 Good Mint Cat US$1100 
(1) PHOTO-PLATE 8

750

1091 * 1893 $1 Columbus Scott 241 Mint No Gum with short 
perfs at top Cat US$500 (1)

100

1092 P 1893 $2 Columbus Imperf Proof single on unwater-
marked paper (1) PHOTO-PLATE 8

500

1093 * 1893 $2 Columbus Scott 242 Mint No Gum Cat $525 
(1) PHOTO-PLATE 8

250

1094 * 1893 $3 Columbus Scott 243 Mint No Gum with 
damaged bottom right corner and short perfs at top. 
Spacefiller Cat US$750 (1)

100

1095 * 1893 $3 Columbus Scott 243 Mint with slight paper 
adhesion. Nice Centreing Cat US$1500 (1) PHOTO-
PLATE 8

1000

1096 U 1893 $4 Columbus Scott 244 Good Used with Missing 
bottom left corner Cat US$1050 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1097 * 1893 $5 Columbus Hand Painted Imitation Mint (1) 150
1098 U 1893 $5 Columbus Scott 245 Fine Used Scarce Cat 

US$1200 (1) PHOTO-FRONT COVER
1000

1099 * 1893 10c Columbus Scott 237 Mint Centred to top Cat 
US$100 (1)

75

1100 * 1893 15c Columbus Scott 238 Mint No Gum Cat 
US$225 (1)

100

1101 ** 1893 15c Columbus Scott 238 Unhinged Centred left 
Cat US$675 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1102 ** 1893 30c Columbus Scott 239 Unhinged Cat US$725 
(1) PHOTO-PLATE 8

500

1103 * 1893 3c Columbus Scott 332 Mint Centred right (1) 30
1104 * 1893 4c Columbus Scott 233 Good Mint Cat US$55 (1) 50
1105 * 1893 50c Columbus Scott 240 Fine Well Centred Cat 

US$500 (1) PHOTO-PLATE 8
500

1106 * 1893 5c Columbus Scott 234 Good Mint Cat US$55 (1) 50
1107 * 1893 6c Columbus Scott 235 Mint Centred left Cat 

US$55 (1)
40

1108 * 1893 8c Columbus Scott 236 Good Mint (1) 50
1109 U 1894 $1 Perry Type 1 Scott 261 Good Used Cat 

US$375 (1) PHOTO-PLATE 8
200

1110 P 1894 $5 Marshall Hand Painted Imitation single (1) 150
1111 U 1894 15c Clay Scott 259 Good to Very Good Used Cat 

US$70 (1)
50

1112 U 1894 3c Jackson Scott 253 Very Good to Fine Used 
91)

10

1113 U 1894 4c Lincoln Scott 254 Fine Used (1) 10
1114 U 1894 5c Grant Scott 255 Good Used (1) 10
1115 ** 1894 5c Grant Scott 255 Unhinged Cat US$110 (1) 

PHOTO-PLATE 8
100

1116 U 1894 6c Garfield Scott 256 Very Good Used (1) 25
1117 * 1894/95 6c Garfiled Scott 271 Mint with heavy hinge 

Cat US$120 (1)
50

1118 U 1895 $5 Marshall Scott 278 Very Good Used Cat 
US$625 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1119 * 1895 10c Blue Scott E5 Mint with some hingeing Cat 
US$210 (1)

100

1120 * 1895 8c Sherman Scott 272 Good Mint Cat US$70 (1) 50
1121 U 1898 $1 Trans-Mississippi Scott 292 Very Good to Fine 

Used Cat US$725 (1) PHOTO-PLATE 8
500

1122 U 1898 $2 Mississippi Scott 293 Very Good to Fine Used 
Cat US$1100 (1) PHOTO-PLATE 8

1000

1123 * 1898 10c Trans-Mississippi Scott 290 Mint No Gum 
Cat US$150 (1)

50

1124 U 1898 4c Trans-Mississippi Scott 287 Nice Used (1) 25
1125 * 1898 50c Trans-Mississippi Scott 291 Mint No Gum 

with blunt perfs at top Cat US$600 (1)
100

1126 U 1898 8c Trans-Mississippi Scott 289 Fine Used Cat 
US$50 (1)

50

1127 * 1901 10c Pan-American Exposition Scott 299 Good 
Mint Cat US$115 (1)

100

1128 * 1901 1c Pan-American Exposition Scott 294 Good Mint 
(1)

15

1129 ** 1901 2c Pan-American Exposition Scott 295 Unhinged 
(1)

40

1130 * 1901 4c Pan-American exposition Scott 296 Good Mint 
Cat US$70 (1)

50

1131 * 1901 5c Pan-American Exposition Scott 297 Good Mint 
Cat US$75 (1)

50

1132 U 1901 Pan-American Exposition Set Scott 294/99 Good 
to Very Good Used (6)

100

1133 U 1902/03 $1 Farragut Scott 311 Very Good Used Cat 
US$95 (1)

75

1134 U 1902/03 $2 Madison Scott 312 Good Used with 
trimmed left margin Cat US$200 (1)

50

1135 * 1902/03 15c Clay Scott 309 Mint Centred to base Cat 
US$180 (1)

100

1136 ** 1902/03 4c Grant Scott 303 Unhinged Centred to bot-
tom Cat US$140 (1)

75

1137 ** 1902/03 5c Lincoln Scott 304 Fine Unhinged Cat 
US$150 (1)

100

1138 * 1904 Louisiana Part Set to 5c Scott 323/26 Good Mint 
Cat US$195 (4)

150

1139 U 1904 Louisiana Set Scott 323/27 Very Good Used Cat 
US$92 (5)

75

1140 * 1907 Jamestown Set Scott 328/330 Good Mint Cat 
US$162 (3)

125

1141 ** 1909 2c Lincoln Scott 368 Pair Imperf Unhinged Cat 
US$50 (2)

50

1142 * 1913 Panama-Pacific Exposition Set Scott 397/400A 
Good Mint Cat US$404 (5) PHOTO-PLATE 8

300

1143 U 1913 Panama-Pacific Exposition Set Scott 397/400A 
Good to Very Good Used (5)

50

1144 * 1914/15 Panama-Pacific Exposition 1c,2c,5c P10 Scott 
401/03 Good Mint Cat US$255 (3)

200

1145 U 1916/17 P10 Definitives Set Scott 462/78 Good to Very 
Good Used Cat US$255 (16)

200

1146 U 1917 $2 Madison & $5 Marshall Scott 479/80 Good to 
Very Good Used Cat US$75 (2) PHOTO-PLATE 8

75

1147 U 1918 $2 Carmine Scott 519 Very Good Used Scarce 
Cat US$1750 (1) PHOTO-FRONT COVER

1500

1148 * 1918 $5 Franklin Scott 524 Good Mint Cat US$170 (1) 
PHOTO-PLATE 8

150

1149 ** 1922/25 $2 US Capitol Scott 572 Unhinged Cat 
US$140 (1)

125

1150 ** 1922/25 $5 Head of Freedom Statue Scott 573 Un-
hinged Cat US$210 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1151 U 1923 16c Dark Blue Air Scott C5 Very Good Used (1) 30
1152 ** 1923 2c Harding Scott 611 Imperf Bottom Margin pair 

Unhinged (2)
20
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1153 * 1923 8c Green Air Scott C4 Good Mint (1) 20
1154 ** 1923 Airs Set Scott C4/6 Fine Unhinged Cat US$310 

(3) PHOTO-PLATE 8
250

1155 ** 1927 10c Lindbergh Scott C10 Unhinged (1) 10
1156 ** 1927 10c Lindbergh Scott C10a Booklet Pane of 3 

Unhinged Cat US$120 (3)
100

1157 ** 1928 5c Air Scott C11 Unhinged (1) 10
1158 */** 1929 Nebraska Overprints Set Scott 669/79 - the 

1c,3c,4c Unhinged. The rest Mint Cat US265 (11)
250

1159 ** 1930 Graf Zeppelin Set Scott C13/15 Fine Unhinged 
Cat US$1900 (3) PHOTO-FRONT COVER

2000

1160 ** 1932 Washington Set Scott 704/15 Unhinged (12) 25
1161 ** 1933 50c Century of Progress Scott C18 Unhinged Cat 

US$90 (1)
75

1162 * 1935 3c Byrd National Stamp Exhibition Min Sheet 
Scott 735 Mint No Gum as issued (1)

10

1163 ** 1938 Presidents Set Scott 803/34 Unhinged Cat 
US$143 (32)

125

1164 ** 1939 President Rotary Coil Set (No 1 1/2c) Scott 
839,841/51 Unhinged (12)

30

1165 ** 1941/44 50c Orange Air Scott C31 Unhinged (1) 10
1166 * 1975 1c Franklin Scott 123 Good Mint Cat US$550 (1) 300
1167 U Parcel Post 1913 Set Scott Q1/12 Good to Very Good 

Used Cat US$207 (12)
200

1168 U Postage Due 1879 10c Brown Scott J5 Very Good 
Used Cat US$70 (1)

50

1169 U Postage Dues 1884 3c Red brown Scott J17 Very 
Good Used with Imperf Right & Bottom Margins Cat 
US$350 (1)

150

1170 U Registration 1911 10c Eagle Scott F1 Very Good Used 
(1)

15

1171 U Special Delivery 1885 10c Blue Scott E1 Very Good 
Used with Imperf right margin Cat US$80 (1)

50

1172 U Special Delivery 1888 10c Blue Scott E2 Very Good 
Used (1)

40

1173 U Special Delivery 1893 10c Orange Scott E3 Very Good 
Used Cat US$50 (1)

40

1174 U Special Delivery 1894 10c Blue Scott E4 Very Good 
Used Cat US$100 (1)

80

1175 * Special Delivery 1902 10c Blue Scott E6a Mint Hinged 
Cat US$300 (1)

200

1176 U Special Delivery 1902 10c Ultramarine Scott E6 Very 
Good Used (1)

10

1177 * Special Delivery 1908 10c Green Scott E7 Good Mint 
Cat US$65 (1)

50

1178 U Special Delivery 1914 10c Ultramarine Scott E9 Very 
Good Used (1)

10

1179 U Special Delivery 1916 10c Ultramarine Scott E10 Very 
Good to Fine Used. Minor crease Cat US$50 (1)

25

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1180 U 1/- Green on Blue Paper No Watermark SG 6/CP A6b 
Very Good Used with 3 1/2 Margins touched at top left 
SG Cat £3750/CP Cat $7500 (1) PHOTO-PLATE 8

2000

1181 U 1d Bright Orange-Vermilion Large Star Watermark 
SG 33/CP A1e(1) Pair with Nearly 4 Close Margins 
Good to Very Good Used Cat £550/CP Cat $1400 (2) 
PHOTO-PLATE 8

500

1182 U 1d Orange No Watermark SG 8/CP A1d(2) on thin VM 
Paper postmarked with Obliterator ‘10’ cancel with 
3 Margins SG Cat £750/CP Cat $2000 (1) PHOTO-
PLATE 8

750

1183 * 1d Orange Reprint 3 Margins Printed in 1884 CP Cat 
$225 (1)

150

1184 U 1d Orange-Vermilion Pelure No Watermark SG 81/CP 
A1g Very Good Used with 3+ Close Margins. Scarce 
SG Cat £2500/CP Cat $6000 (1) PHOTO-PLATE 8

2000

1185 U 1d Red No Watermark SG 4/CP A1c Fine Used Left-
Wing Margin example with 3+ Close to Good Margins. 
The bottom margin has the top of the next stamp. Very 
light cancel. SG Cat £2000/CP Cat $4000 (1) PHOTO-
PLATE 8

1250

1186 U 2d Blue No Watermark on Blue Paper SG 5/CP A2b(1) 
Fine Used with 4 Close to Good Margins. SG Cat 
£300/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8

350

1187 U 2d Blue NZ Watermark SG 98/CP A2j(2) Very Good 
Used with 4 Margins postmarked with Obliterator 
‘2’ (Russell) cancel SG Cat £275/CP Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 8

250

1188 U 2d Dull Blue Large Star Watermark SG 38 Fine Used 
Pair with 4 Margins and just touching at the bottom left 
stamp. Minor tone at top right. Cat £180/CP Cat $550 
(2) PHOTO-PLATE 8

250

1189 U 2d Dull Deep Blue Large Star Watermark SG 38 Pair 
with 4 Close to Good Margins Very Good to Fine Used 
SG Cat £180/CP Cat $550 (2) PHOTO-PLATE 8

300

1190 U 2d Ultramarine No Watermark SG 82/CP A2f(1) Good 
Used with 3 1/2 Close Margins postmarked with 
Obliterator ‘16’ cancel SG Cat £850/CP Cat $2500 (1) 
PHOTO-PLATE 8

500

1191 * 3d Brown Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a 
Fine 4 Margins Mint No Gum Cat £600/CP Cat $1250 
(1) PHOTO-PLATE 8

600

1192 U 6d Chestnut No Watermark SG 15/CP A5a(12) Fine 
Used with 2 Margins SG Cat £600/CP Cat $1500 (1)  
PHOTO-PLATE 8

400

1193 * 6d Dull Chocolate Brown 1884 Reprint with 4 Margins 
CP Cat $225 (1)

150

1194 U 6d Red Brown Large Star Watermark SG 43/CP A5b(5) 
Fine Used with 4 Close to God Margins Cat £110/CP 
Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1862-73 FULL FACE QUEEN - CANCELS
1195 U 1/- Green SG 125 postmarked Obliterator ‘2’ (Russell) 

Fine (1) PHOTO-PLATE 9
100

1196 U 1/- Green SG 125 with Manuscript ‘K’ (Kowhai) cancel 
(1) PHOTO-PLATE 9

250

1197 U 2d Blue SG 115a cancelled with Manuscript ‘Alf’ (Alford 
Forest) plus Barred Obliterator ‘C’ (Christchurch) can-
cel (1) PHOTO-PLATE 9

200

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1198 U 1/- Yellow Green SG 125 Fine Used ACS Cat $300 (1) 

PHOTO-PLATE 9
150

1199 * 1d Brown No Watermark SG 137/CP A1r Mint Very 
Scarce SG Cat £1100/CP Cat $3000 (1) PHOTO-
PLATE 9

1500

1200 U 1d Carmine-Vermilion SG 110/CP A1m(1) Fine Used 
CP Cat $140 (1) PHOTO-PLATE 9

70

1201 * 1d Orange-Vermilion SG 111/CP A1m(3) Mint No Gum 
Fine CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 9

250
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1202 U 2d Blue SG 114 Pair Very Good Used dated AP 15 65 
(2) PHOTO-PLATE 9

100

1203 U 2d Orange SG 133 with light part obliterator cancel 
plus manuscript marking. Interesting (1) PHOTO-
PLATE 9

100

1204 U 2d Orange SG 133a with R19/9 retouch Very Good 
Used CP Cat $150 (1)

75

1205 * 3d Lilac SG 117 Mint with part gum ACS Cat $300 (1) 
PHOTO-PLATE 9

200

1206 U 4d Bright Orange Yellow SG 139/CP A4c with Corner 
Presentation cancel. CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 
9

1000

1207 * 4d Pale Yellow SG 120/CP A4b(1) Mint with gum CP 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

400

1208 * 4d Rose SG 119 Fine Mint without gum SG Cat £3500/
CP Cat $8000 (1) PHOTO-FRONT COVER

3750

1209 U 4d Rose SG 119 postmarked with part ‘Port Waikato 
FEB 5 1866’ Maori War Period cancel (1) PHOTO-
PLATE 9

300

1210 U 4d Rose SG 119 with part ‘Province-Of-Auckland/2’ 
1866 Maori War Period cancel (1) PHOTO-PLATE 9

250

1211 U 4d Yellow Accidental Imperf Used CP A4b(y) Ex Good-
fellow & Holdsworth CP Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 
9

1000

1212 U 6d Dull Red-Brown SG 122 Pair Very Good Used Cen-
tred to top (2) PHOTO-PLATE 9

100

1213 U 6d Pale Blue SG 136 with corner presentation cancel 
Fine Used (1) PHOTO-PLATE 9

200

1214 U 6d Pale Blue SG 136/CP A5k(w) Accidental Imperf 
single Fine Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1874 FIRST SIDEFACES
1215 U 1/- Green P10x12 1/2 SG 164/CP C6b Very Good to 

Fine Used CP Cat $400 (1)
200

1216 U 1/- Green P12x11 1/2 SG 184/CP C6c with 2 line 
Presentation Corner cancels Fine Used (1) PHOTO-
PLATE 9

100

1217 U 1/2d Newspaper Stamp CP B3a Perfined ‘NZF’ Used 
(1)

20

1218 * 1/2d Newspaper Stamp P10 No Watermark SG 146/
CP B1a(z) Mint No Gum with 2 blunt perfs at top. SG 
Cat £200/CP Cat $450 Mint (1) PHOTO-PLATE 9

200

1219 U 1/2d Newspaper Stamp SG 151/CP B3a 3x examples 
with Misplaced Perforations Nice Used (3)

100

1220 U 1/2d Newspaper Stamp SG 151/CP B3a dated AP 92 
Early Usage (1)

50

1221 U 1/2d Newspaper Stamp SG 151a/CP B3a(z) No Water-
mark Very Good Used CP Cat $60 (1)

40

1222 U 1d Deep Dull Lilac Large Star Watermark SG 178/
CP C1d Very Good to Fine Used CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 9

500

1223 * 1d Lilac P10x12 1/2 SG 159/CP C1b Good Mint CP 
Cat $375 (1)

250

1224 * 1d Lilac P12 1/2 SG 152/CP C1a Pair Mint CP Cat 
$550 (2)

275

1225 U 1d to 1/- P12 1/2 Set SG 152/157 Fine Used SG Cat 
£219/CP Cat $640 (6)

250

1226 * 1d to 5/- Simplifed Set plus 1/2d Newspaper Stamp. 
Good Mint ACS Cat $3780 (9) PHOTO-PLATE 9

1900

1227 U 1d to 5/- Simplified Set Good to Very Good Used ACS 
Cat $1800 (8)

750

1228 * 2/- Claret SG 185 Good Mint ACS Cat $1100 (1) 
PHOTO-PLATE 9

550

1229 U 2/- Claret SG 185/CP C7a Very Good Used CP Cat 
$400 (1) PHOTO-PLATE 9

250

1230 U 2d Rose P12x12 1/2 SG 165/CP C2e Very Good Used 
CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

375

1231 U 3d Brown CP C3b(y) Irregular Compound Perforation 
Fine Used CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1232 U 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Fine Used CP Cat 
$200 (1)

100

1233 * 4d Maroon P12x11 1/2 SG 182/CP C4d Mint with a 
very light gum crease CP Cat $700 (1)

250

1234 U 5/- Grey SG 186/CP C8a Very Fine Used CP Cat $800 
(1) PHOTO-PLATE 9

500

1235 U 6d Blue P10x12 1/2 SG 163/CP C5b(x) Good Used 
with barred ‘C’ cancel CP Cat $300 (1)

100

1236 U 6d Blue P12x11 1/2 SG 182/CP C5c with corner Pres-
entation cancel Fine Used (1)

50

1882 SECOND SIDEFACES
1237 * 1/2d to 1/- Simplified Set Good Mint ACS Cat $800 (10) 400
1238 U 1/2d to 1/- Simplified Set Very Good to Fine Used ACS 

Cat $225 (10)
100

1239 U 1882/86 P12x11 1/2 Range 1d to 1/- SG 187/93 on 
Album Page Fine Used SG Cat £146/CP Cat $420 (9)

150

1240 U 1888/95 P12 x 11 1/2 1/2d to 1/- Range on Album Page 
SG 194/207 Very Good to Fine Used SG Cat £226/CP 
Cat $797 (13)

250

1241 U 1890 P12x11 1/2 1d to 6d SG 208/212 incl extra 
shades 3d & 6d Fine Used SG Cat £240/CP Cat $810 
(7)

300

1242 * 1d Die 3 SG 205/CP D2e(z) Watermark Inverted Mint 
with slight perf staining CP Cat $400 (1)

100

1243 ** 1d Rose P10 SG 218 Block of 4 Fine Unhinged ACS 
Cat $200 (4)

150

1244 U 1d Rose P10 SG 218 Block of 4 postmarked with com-
plete ‘GORE 21 JL 94’ Squared cancels (4)

20

1245 U 1d Rose P10x11 SG 228 Pair Perfined ‘SSE’ Mirror 
Image Pair (2)

50

1246 U 1d Rose SG 218e/CP D2j(s) Mixed Perfs (10&12 1/2) 
Very Good Used CP Cat $550 (1)

275

1247 P 1d,2d,6d (Die2) Black Plate Proof Blocks of 4 on Un-
watermarked Cream Paper. The 2d & 6d Blocks with 
Left-Hand Selvedges (3)

150

1248 ** 2d Purple P11 SG 238a Unhinged (1) 50
1249 U 2d Purple Perfined ‘WT” Fine Used on piece (1) 10
1250 U 3d Yellow SG 211/CP D5c Very Good Used CP Cat 

$200 (1)
100

1251 ** 4d Green P11 SG 241 Unhinged (1) 250
1252 C 5d Grey P10 tied on Long single rate Cover Posted 

at Auckland to London addressed to ‘The Waitekauri 
Consolidated Gold Mines Ltd (1)

200

1253 U 6d Brown Die 1 SG 191 Strip of 3 postmarked with 
‘Ashburton 20 OC 85’ coin cancels (3)

30

1254 U 6d Brown Die 2 SG 201a/CP D6g Very Good Used CP 
Cat $500 (1)

250

1255 U P10 SG 217/226 Range on an Album Pages incl 
shades Fine Used SG Cat £265/CP$622 (18)

250

1256 U P10x11 1/2d to 1/- on Album Pages includes shades 
SG 227/235 Fine Used SG Cat £83/CP Cat $255 (14)

100
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1257 U P11 1/2d to 1/- SG 236/245 Range on 2x Album Pages 
with shades and coarse papers Fine Used SG Cat 
£300/CP Cat $760 (24)

300

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1258 U 1/- 3rd Setting in Mauve ‘Truebridge,Miller & Reich’ 

Used CP Cat $185 (1)
90

1259 U 1d 3rd Setting CP DA2j Vertical Strip of 3 (Stamps 
7,19,31) with Lochhead/Patent Odourless Waterproofs/
Lattery Livermore adverts (3)

50

1260 U 1d Green P10 2nd Setting in Green ‘Ask For Patent 
Odourless/Waterproofs’ Used (1)

50

1261 U 1d Green P10 2nd Setting in Green ‘Silver Miners Use 
Only Sunlight Soap’ Used (1)

50

1262 U 1d Rose 1st Setting in Red Brown ‘Less Labour/Sun-
light Soap/Greater Comfort’ Used (1)

20

1263 U 1d Rose P10 1st Setting in Red ‘Flag Brand Pickles’ 
Used (1)

20

1264 U 1d Rose P10 1st Setting in Red ‘For Delicate Skins/
Use Sunlight Soap’ Used (1)

20

1265 U 1d Rose P10 1st Setting in Red ‘No Dairy Should Be 
Without/Sunlight Soap’ Used (1)

20

1266 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘Beecham’s 
Pills/For Impaired Digestion’ Used (1)

20

1267 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘Crease’s Es-
sence of Coffee’ with white diagonal line through advert 
variety. Fiscally Used (1)

40

1268 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘Creases’s Cof-
fee’ Used (1)

20

1269 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘Dodgshun’s 
The Leading Tweed Warehouse’ Used (1)

20

1270 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘Stop That 
Cough!/Bonnington’s Irish Moss/Will Do It’ Used (1)

20

1271 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘Sunlight Soap 
is Unequalled For Hounds’ Used (1)

20

1272 U 1d Rose P10 1st Setting in Red Brown ‘This Space is 
Reversed For Cadbury Bros’ Used (1)

20

1273 U 1d Rose P10 1st Setting Pair in Red Brown - ‘Fry’s 
Pure Concentrated Cocoa/Crease’s A1 Coffee(2)

40

1274 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue ‘Bonnington’s Irish 
Moss/Increases The Flexibility Of The Voice’ Used (1)

100

1275 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue ‘For Asthma Use/
Bonnington’s Irish Moss’ Used (1)

100

1276 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue ‘Lace of all Kinds 
washed by Sunlight Soap’ Used (1)

100

1277 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue ‘Use Kaitangata Coal, 
Cheapest & Cleanest’ Used (1)

100

1278 U 1d Rose P10 2nd Setting in Green ‘Lace of all kinds 
washed by Sunlight Soap’ Used (1)

50

1279 U 1d Rose P10 2nd Setting in Green ‘Remember The 
Name Sunlight Soap Take No Other’ Used (1)

50

1280 U 2 1/2d 2nd Setting in Green Pair - ‘Don’t Worry Use 
Sunlight Soap/Singers & Public Speakers Use Bon-
nington’s Irish Moss’ the left hand stamp has a couple 
of short perfs. CP Cat $130 (2)

65

1281 U 2 1/2d 2nd Setting in Green Pair - ‘Singers & Public 
Speakers Use Bonnington’s Irish Moss/Lochhead for 
Wertheim Sewing Machines’ Has red ink staining on 
both stamps. CP Cat $130 (2)

50

1282 U 2 1/2d Blue 3rd Setting in Mauve - S.Myers & Co Den-
tists & Truebridge,Miller & Reich CP Cat $130 (2)

65

1283 U 2 1/2d Blue 3rd Setting in Mauve Pair - 
‘Lattey,Livermore & Co Ltd/Use Kaitangata Coal 
Cheapest & Cleanest’ Used CP Cat $130 (2)

75

1284 U 2 1/2d Blue 3rd Setting in Mauve Pair - Dodgshun’s 
The Leading Tweed Warehouse/If You Use Sunlight 
Soap You’re Right. Fiscally Used CP Cat $130 (2)

40

1285 U 2d Lilac P10 2nd Setting in Brown ‘Flag Brand Pickles’ 
Used (1)

30

1286 U 2d Lilac P10 2nd Setting in Brown ‘For Bronchitis Take/
Bonnington’s Irish Moss’ Used (1)

30

1287 U 2d Lilac P10 2nd Setting in Brown ‘Lattey,Livermore & 
Co Ltd’ Used (1)

30

1288 U 2d Lilac P10 2nd Setting in Brown Pair - ‘Don’t Worry 
Use Sunlight Soap/Use Kaitangata Coal,Cheapest & 
Cleanest’ (2)

70

1289 U 3d Yellow 2nd Setting in Brown ‘Lochhead’s Wertheim 
Sewing Machines’ Used CP Cat $65 (1)

40

1290 U 3d Yellow 3rd Setting in Mauve ‘Go or send to Strange 
& Co for Dress & Silks’ Used CP Cat $65 (1)

40

1291 * 8d Blue 3rd Setting in Brown Purple ‘Dodgshun’s Are 
Well Up to Date in Tweeds’ Some Hingeing. Has visible 
plate flaw on the Queen’s face (1)

100

1292 * 8d Blue 3rd Setting in Brown-Purple ‘Use Bonnington’s 
Irish Moss For Coughs & Colds. Good Mint (1)

100

1293 U 8d Blue SG 225 with ‘Less Labour/Sunlight Soap 
Greater Comfort’ Advert CP Cat $165 (1)

100

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1294 ** 1/- Kea/Kaka SG 065 Block of 4 Unhinged ACS Cat 

$3200 (4)
1600

1295 ** 1/- Kea/Kaka SG 065 Unhinged ACS Cat $800 (1) 400

1296 U 3d Huias SG 063 Block of 4 Very Good Used (4) 40

1297 ** 5/- Mt Cook SG 067 Unhinged ACS Cat $1250 (1) 650

1298 C NZ Fish & Game Council 2006 $10 Scaup Min Sheet 
on Printed First Day Cover (1)

30

1299 * Set 3d to 5/- Simplifed Set - the 5/- with a minor tone at 
top. Also 1d Universal Official All Good Mint ACS Cat 
$1013 (5)

400

1898 PICTORIALS
1300 U 1/- Kea/Kaka Abnormal Watermark SG 315ba/CP E18c 

Vertical pair Very Good Used. The bottom stamp has a 
short corner. CP Cat $8000 (2)

3000

1301 ** 1/- Kea/Kaka London Print SG 257/CP E18a Unhinged 
CP Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1302 U 1/- Kea/Kaka London Print with R10/11 flaw Very Good 
to Fine Used (1)

50

1303 U 1/- Kea/Kaka P14 & 3d Huias P11 tied on small parcel 
piece by Queenstown 19 JL 06 cancels (2)

40

1304 ** 1/- P11 Bright Red SG 315a/CP E18d(4) Unhinged CP 
Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1305 U 2 1/2d Wakitipu SG 249/CP L7a Vertical Pair Fine 
Used ACS Cat $150 (2)

75

1306 U 2/- Milford P14 SG 328 Perfined ‘RG/W’ Fiscally Used 
(1)

20

1307 ** 2/- Milford Sound London Print SG 258/CP E20a(2) 
Fine Unhinged CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 9

1000

1308 ** 3d Huias P11 SG 261/CP E9b(1) Pair Unhinged CP 
Cat $500 (2)

250
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1309 * 5/- Mt Cook London Print SG 259/CP E21a Mint No 
Gum CP Cat $750 (1)

100

1310 ** 5/- Mt Cook P11 Watermark Sideways SG 317/CP 
E21c Fine Unhinged ACS Cat $2000 (1) PHOTO-
PLATE 9

1500

1311 U 5/- Mt Cook P14 Upright Watermark SG 329/CP E21f 
Very Good Used CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1312 * 5/- Mt Cook P14 Watermark Sideways SG 329/CP 
E21e Fine Mint CP Cat $750 (1)

375

1313 U 5/- Red P14 Sideways Watermark SG 329b/CP E21e 
Fine Used ACS Cat $600 (1)

300

1314 U 5d Otira London Print Sepia shade SG 253/CP E13a(4) 
CTO (1) PHOTO-PLATE 9

200

1315 ** 5d Otira P11 No Watermark SG 263/CP E13b Un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 9

250

1316 * 6d Green Kiwi P11 SG 264/CP E14b Good Mint CP 
Cat $200 (1)

100

1317 ** 9d Terraces P11 No Watermark SG 267/CP E17b(2) 
Unhinged CP Cat $500 91)

300

1318 U 9d Terraces P11 SG 314(y)/CP E17c(x) Watermark 
Inverted & Reversed Fine Used CP Cat $600 (1)

300

1319 U 9d Terraces P11 Watermark Inverted SG 314w/CP 
E17c(y) Very Good Used CP Cat $350 (1)

175

1320 U 9d Terraces P11 Watermark Reversed SG 314x/CP 
E17c(w) Very Good Used CP Cat $550 (1)

275

1321 ** 9d Terraces P14 SG 326/CP E17d(1) Fine Unhinged 
(1) PHOTO-PLATE 9

250

1322 U P11 No Watermark 2/12d,3d,4d,6d Red 
Kiwi,8d,9d,1/-,2/- & 5/- Very Good Used SG Cat £480 
(9)

400

1323 * P11 Unwatermarked 2 1/2d(2),3d(2),5d(2),6d Green(2
),8d(2),9d(2),1/-(4),2/-(2),5/-(2) with shades Good Mint 
odd blemish SG Cat £1800 (20)

1250

1324 U P14 2x Stockcards - 1 1/2d,2d(3),2 
1/2d(2),3d(3),4d(3),5d(2),6d Red 
Kiwi(2),8d,9d,1/-(3),2/-(2),5/- Some shades SG Cat 
£661 (24)

500

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1325 * 1/2d Mt Cook,2d Pembroke & 6d Red Large Kiwi All 

Good Mint ACS Cat $675 (3)
350

1326 ** 6d Large Red Kiwi SG 064 Unhinged ACS Cat $1800 
(1)

900

1900 PICTORIALS
1327 U 1 1/2d Boer War P11 SG 275b Perfined ‘W&T/W’ dated 

1906 (1)
25

1328 ** 1/2d Green Mt Cook Cowan Unwatermarked SG 296/
CP F3c Unhinged CP Cat $650 (1)

500

1329 ** 1/2d Green Mt Cook Cowan Watermarked P11x14 SG 
304b/CP F4c(1) Unhinged CP Cat $110 (1)

75

1330 */U 1/2d Green Mt Cook Hagner Sheet with Different Print-
ings identifed by CP Numbers - Mint F1a,F1b,F2a,F2c,
F2d,F3b,F4b,F5b,F5c plus Used F1c,F2b,F4c,F5a CP 
Cat $777 (13)

250

1331 U 1/2d Green Mt Cook Pirie Mixed Perfs SG 282/CP 
F1e(1) Very Good to Fine Used CP Cat $200 (1)

100

1332 * 1/2d Green Mt Cook Pirie P14 SG 270 Top Selvedge 
single with partial missing perfs at top right (1)

50

1333 P 1d Terraces & 2d Pembroke in Light Black Plate Proof 
Blocks of 4 with Large Margins at left and top. Fine & 
Very Scarce (8)

900

1334 P 1d Terraces Crimson Large Top Marginal Block of 30 
on thick unwatermarked paper (30) PHOTO-PLATE 4

300

1335 * 2d Pembroke P14 Bottom Selvedge Pair Imperf Hori-
zontally Mint with light gum toning. SG Cat £550/CP 
Cat $1600 (2) PHOTO-PLATE 9

300

1336 * 4d Lake Taupo P14 Deep Blue & Chestnut CP E12c(3) 
Pair with the Blue Vignette shifted to top left Good Mint 
(2)

50

1337 U 4d Lake Taupo P14 SG 322x/CP E12c(w) Very Good 
Used CP Cat $375 (1)

150

1338 ** 6d Red Kiwi Unwatermarked SG 265/CP E14c Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

150

1339 U 6d Red Kiwi Watermark Upright SG 312ab/CP E14f 
Very Good Used postmarked ‘Nelson 20 AP 03’ CP Cat 
$2000 (1) PHOTO-PLATE 9

1250

1901 1D UNIVERSAL
1340 U Basted Mills Mixed Perfs SG 292/CP G3e Fine Used 

CP Cat $175 (1)
100

1341 * Basted Mills Mixed Perfs SG 292/CP G3e Good Mint 
CP Cat $175 (1)

100

1342 * Basted Mills P11 SG 286/CP G3a Good Mint CP Cat 
$450 (1)

250

1343 U Booklet Plate CP G7a(3) Carmine Lake shade Very 
Good Used CP Cat $200 (1)

100

1344 * Cowan No Watermark Mixed Perfs SG 299/CP G4d 
CP Cat $225 (1)

125

1345 * Cowan P14x11 SG 354a/CP G5d(2) Carmine-Pink 
Good Mint CP Cat $150 (1)

75

1346 U Dot Plate CP G8a(4) Deep Carmine-Lake shade Very 
Good Used CP Cat $75 (1)

50

1347 U London Print SG 277 On piece 1 JA 01 First Day (1) 30
1348 */** London Print SG 277/CP G1a Right-Hand Selvedge 

Block of 4 with plate arrow lightly hinged at top (4)
50

1349 U Perfin ‘HB’ (Henry Berry) Nice Used (1) 25
1350 U Pirie P14 CP G2b(3) Carmine-Lake shade Very Good 

Used CP Cat $250 (1)
125

1351 U Pirie P14 SG 280y/CP G2b(y) Watermark Inverted & 
Reversed Fine Used CP Cat $200 (1)

100

1352 U Pirie P14x11 SG 282/CP G2d(1) Good Used CP Cat 
$300 (1)

150

1353 * Range of Different Printings on a Hagner Sheet all 
identified by CP Numbers - Mint G1a,G2a,G3c,G4a,G
5a,G6a,G7a,G8a,G8d,G9a,G10a,G11a,GO9a,GO10a 
& Used G2b,G3a,G3b,G3d,G6d,GO11a CP Cat $1824 
(20)

650

1354 * Royle Mixed Perfs SG 359/CP G10e Mint Centred right 
CP Cat $500 (1)

250

1355 * Royle P11 SG 357/CP G10b(1) Good Mint CP Cat 
$200 (1)

100

1356 * Royle P11x14 SG 358/CP G10d(1) Good Mint CP Cat 
$250 (1)

125

1357 ** Royle P14x11 SG 358a/CP G10c Top Selvedge show-
ing a plate arrow single Unhinged. Has a light vertical 
crease. CP Cat $900 (1)

300

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1358 * 1/2d to 6d Set SG 370/373 Good Mint ACS Cat $700 

(4)
350

1359 * 6d Annexation SG 370 Good Mint ACS Cat $500 (1) 250
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1360 U 6d Annexation SG 373 Fine Used ACS Cat $600 (1) 
PHOTO-PLATE 9

300

1907 PICTORIALS
1361 ** 1/- Kea/Kaka P14x15 SG 385/CP E19b(1) Fine Un-

hinged ACs Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 9
500

1362 * 1/- Kea/Kaka SG 385/CP E19b(1) Good Mint ACS Cat 
$450 (1)

225

1363 ** Official 6d Red Kiwi (Small) SG 072 Fine Unhinged 
ACS Cat $1800 (1)

900

1909 1D DOMINION
1364 * Art Litho Paper SG 409/CP J5a Left-Hand Bottom 

Block of 4 with Misplaced Design Error. Has hinge 
reinfocing on the back. (4)

250

1365 P Black Top Selvedge Proof Block of 4 with Misplaced 
Perforations Unhinged (4)

250

1366 U Official Cowan SG 081 in a Block of 12 Very Good to 
Fine Used (12)

30

1367 */**/U Specialised Range on a Hagner Page identified by CP 
Numbers - Mint J1a,J2a,J3a,J4a(x),J5a,J5a(x),J6a,&7
a,J7a(u),J8a,J8a(x). Used J6a(t),J6a(u) N flaw,J1a(m) 
Feather flaw,J1a(q) Q Flaw,J7a(v) N Flaw,J1a(y) Wa-
termark Inverted. CP Cat $1700 (36)

500

1909 KING EDWARD VII
1368 ** 1/2d Green SG 387 Unhinged (1) 25
1369 U 4d Yellow SG 390a Block of 6 Very Good Used with 

light parcel cancel (6)
75

1370 ** 6d Carmine P14x13 1/2 CP H6c with full Offset Un-
hinged Unlisted (1)

950

1371 ** 6d Carmine P14x13 1/2 SG 403/CP H6c Fine Un-
hinged CP Cat $650 (1)

400

1372 U 6d Carmine Two Perf Block of 4 SG 403a/CP H6e Very 
Good to Fine Used postmarked ‘Waihi 13/10/15’ with 
BPA 2007 Certificate SG Cat £1200/CP Cat $4000 (2 
Pairs)

1500

1373 ** 6d Two Perf Pair SG 403a/CP H6e Fine Unhinged CP 
Cat $2000 (1 Pair)

1000

1374 U 8d Deep Bright Blue SG 404w/CP H7c(z) Fine Used 
CP Cat $120 (1)

75

1375 ** 8d Indigo Blue P14x14 1/2 SG 393/CP H7b(1) Un-
hinged (1)

100

1376 U 8d Indigo Blue P14x14 1/2 SG 393w/CP H7b(z) Fine 
Used CP Cat $120 (1)

75

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1377 ** 3d Brown SG 074 Unhinged (1) 100

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1378 U 1/2d Green SG 412 Fine Used ACS Cat $60 (1) 30
1379 * 1/2d to 6d Set SG 412/15 Good Mint ACS Cat $1000 

(4)
300

1380 U 1/2d to 6d SG 412/15 Blocks of 4 all with Exhibition 
Auckland cancels ACS Cat $6000 (16) PHOTO-BACK 
COVER

2500

1381 U 1d Red SG 413 Fine Used ACS Cat $75 (1) 40
1382 U 3d Brown SG 414 Fine Used ACS Cat $675 (1) 350
1383 U 3d Brown SG 414 tied on piece by ‘Exhibition Auckland 

18 AP 14’ cancel (1)
400

1384 U 6d Red SG 415 Fine Used ACS Cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 9

400

1915 KGV RECESS
1385 ** 1 1/2d Grey Two Perf Pair SG 416b Unhinged CP Cat 

$150 (1 Pair)
75

1386 P 1/- Black Imperf Plate Proof Blocks of 4 both from 
Top Selvedge - One watermarked, the other unwater-
marked (8)

100

1387 ** 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 Plate 41 Top Left 
Corner Block of 4 Unhinged. Has minor perf staining 
CP Cat $1200 (4)

400

1388 U 2 1/2d Deep Blue SG 4419/CP K3a(1) P14x13 1/2 
Block of 4 Very Good Used (4)

50

1389 ** 2 1/2d Slate Blue P14x13 1/2 Plate 17 Top Left Corner 
Block of 4 Unhinged with brownish gum CP Cat $1250 
(4)

500

1390 ** 2 1/2d Slate Blue Two Perf Pair SG 419b/CP K3c(2) 
Unhinged CP Cat $600 (1 Pair)

300

1391 ** 2d Yellow Two Perf Pair SG 418b/CP K2f Unhinged CP 
Cat $200 (1 Pair)

100

1392 ** 3d Chocolate Pictorial Paper SG 433/433a - CP K4d(z) 
Vertical Pair with one stamp watermarked, the other 
unwatermarked CP Cat $200 (2)

100

1393 ** 4 1/2d Deep Green Two Perf Pair SG 423b/CP K6c 
Unhinged CP Cat $600 (1 Pair)

300

1394 ** 4d Blackish Violet Plate 44 single CP K5g(2) unhinged 
CP Cat $400 (1)

250

1395 * 4d Blackish Violet Two Perf Pair SG 422hb/CP K5j Fine 
Mint CP Cat $7500 (1 Pair) PHOTO-BACK COVER

4500

1396 ** 4d Dull Purple Plate 44 CP K5g(6) Unhinged CP Cat 
$75 (1)

50

1397 ** 4d Violet P14x13 1/2 SG 422/CP K5d Plate 20 single 
unhinged CP Cat $250 (1)

150

1398 ** 4d Yellow P14x13 1/2 SG 421 Plate 20 single unhinged 
CP Cat $250 (1)

150

1399 U 4d Yellow Two Perf Pair SG 421d/K5c Fine Used CP 
Cat $600 (1 Pair)

300

1400 ** 7 1/2d Red Brown P14x13 1/2 Plate 24 Top Left Corner 
Block of 4 Unhinged with faint perf toning. CP Cat $900 
(4)

450

1401 U 7 1/2d Red Brown Two Perf Pair SG 426b/CP K9c Very 
Fine Used CP Cat $500 (1 Pair)

250

1402 ** 8d Blue P14x13 1/2 Plate 39 single unhinged CP Cat 
$250 (1)

150

1403 ** 8d Blue P14x13 1/2 Plate 39 Top Left Corner Block of 
4 Unhinged with light gum ageing in the selvedge. CP 
Cat $1500 (4)

750

1404 ** 9d Sage Green P14x13 1/2 Plate 25 single unhinged 
with minor gum creasing CP Cat $375 (1)

200

1405 ** P14x13 1/2 - 2 1/2d Blue,4d Yellow,4 1/2d Green,5d 
Blue,8d Borwn,9d Olive All Unhinged ACS Cat $460 (6)

230

1406 ** P14x14 1/2 - 1 1/2d,2d Yellow,4d Violet,6d Red,8d 
Blue,1/- Orange plus P14 3d Brown All Unhinged ACS 
Cat $360 (7)

180

1407 U Recess Set 1 1/2d to 1/-, Set,1920 Victory Set,1926 
Admirals 2/- (2) & 3/- plus KEVII Set. All Simplifed 
Mostly Fine Used ACS Cat $1025 (35)

400

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1408 ** 3d Brown,4d Violet,8d Brown,9d Olive,1/- Orange All 

Unhinged ACS Cat $780 (5)
375

1409 ** 3d Pictorial Paper SG 0100 in a Bottom Left Corner 
Block of 12 Unhinged with faint toning on 3 stamps CP 
Cat $480 (12)

200

1410 ** 6d Carmine P14x13 1/2 Plate 38 single with minor perf 
tones unhinged CP Cat $300 (1)

100
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1411 ** 8d Brown SG 0103 Fine Unhinged ACS Cat $400 (1) 250
1412 * 8d Brown SG 0103 Mint with minor perf tones ACS Cat 

$250 (1)
100

1915 KGV SURFACE 
1413 U 1 1/2d Cowan P14x15 CP K17e Block of 4 Fine Used 

CP Cat $500 (4)
250

1414 ** 1 1/2d Cowan P14x15 CP K17e unh CP Cat $300 (1) 150
1415 U 1/2d Green Art/Litho Watermark SG 444/CP K13d 

Block of 6 Very Good Used CP Cat $120 (6)
50

1416 U 1/2d Green Perfined ‘BG/EC’ Used (1) 40
1417 ** 1d Field Marshal CP K15a(v) Imperf at Top variety 

unhinged CP Cat $475 (1)
250

1418 U 1d Field Marshal Perfined ‘W&T/W’ on piece tied (1) 10
1419 U 2d Yellow Cowan P14 SG 448bw/CP K18e(z) Water-

mark Inverted Fine Used CP Cat $125 (1)
75

1420 ** 3d Chocolate Jones SG 443/CP K19b(1) Unhinged CP 
Cat $250 (1)

150

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1421 ** 1 1/2d Orange-Brown Cowan P14x15 SG 097b/CP 

K17e Unhinged CP Cat $300 (1)
150

1422 * 1d Field Marshal SG 0111a No Stop variety Good Mint 
CP Cat $125 (1)

50

1423 U 2d Yellow Cowan SG 098a/CP KO18e(z) No Stop 
variety Fine Used CP Cat $200 (1)

100

1424 ** 3d Brown Cowan P14x15 SG 099 Unhinged (1) 50

1920 VICTORY
1425 U 1/- Orange SG 458 Very Good Used postmarked 

‘Eltham 28 JA 21’ ACS Cat $90 (1)
50

1426 ** 3d Brown SG 456 Fine Unhinged ACS Cat $70 (1) 40
1427 ** 6d Purple SG 457 Fine Unhinged ACS Cat $150 (1) 100
1428 U 6d Purple SG 457 Fine Used ACS Cat $50 (1) 25
1429 U 6d Purple SG 457 Pair Fine Used (2) 50

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1430 U Set 1/2d to 4d Fine Used ACS Cat $160 (3) 80

1926 ADMIRALS
1431 U 2/- & 3/- Cowan Paper SG 469/70 Very Good Used 

ACS Cat $350 (2)
150

1432 * 2/- & 3/- Jones & Cowan Papers SG 466/470 Good 
Mint SG Cat £390/CP Cat $875 (4)

400

1433 ** 2/- Blue Cowan Paper SG 469 in a Top Right Corner 
Block of 4. Has a faint gum crease on 1 stamp. Very 
faint perf toning on several perfs. ACS Cat $1400 (4)

700

1434 ** 3/- Purple Cowan Paper SG 470 Unhinged ACS Cat 
$550 (1)

395

1435 U 3/- Purple Cowan Paper SG 470 with fiscal pen cancel 
(1)

10

1931-4 AIRMAILS
1436 ** 1931 5d on 3d Green SG 551 Unhinged with Broken 

‘V’ in ‘Five’ variety (1)
100

1437 U 1934 7d Trans-Tasman SG 554 Block of 4 Fine Used 
CP Cat $280 (4)

150

1438 */** 1934 7d Trans-Tasman SG 554 Block of 4 with R6/3 
Broken ‘N’ variety. The top stamps lightly hinged and 
with light gum toning CP Cat $460 (4)

100

1439 C 1935 1d Air SG 570 Vertical pair tied on First Day 
Cover. Signed by J Berry designer. The cover has 
slight staining (1)

50

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1440 */** 1/- Tui P12 1/2 Plate A1 Block of 4 lightly hinged at top 

CP Cat $400 (4)
200

1441 ** 1/2d to 2/- Simplified Set Unhinged ACS Cat $1000 
(13)

400

1442 */** 1d Kiwi Plate A3 Block of 4 lightly hinged at top CP Cat 
$150 (4)

75

1443 */** 1d Kiwi Plate A4 Block of 4 lightly hinged at top CP Cat 
$150 (4)

75

1444 */** 2d Whare P12 1/2 Plate 2A Block of 4 lightly hinged at 
top CP Cat $2000 (4)

1000

1445 ** 2d Whare P14 Line Plate 2B Block of 4 Unhinged. Has 
a light crease in the bottom selvedge. CP Cat $800 (4)

400

1446 */** 2d Whare Plate 5A Block of 4 lightly hinged at top CP 
Cat $75 (4)

40

1447 ** 4d Mitre Peak Left-Hand Bottom Corner Block of 9 
from un-numbered centre plate from Plate 2B with Re-
entry R6/1 (vertical lines at right) and re-entry of centre 
plate in R6/1 and R8/3 (vertical lines on right of hill at 
left) No plate number. CP LO7e(y) Unhinged (9)

50

1448 */** 4d Mitre Peak P12 1/2 Plate 2B Block of 4 lightly 
hinged at top CP Cat $200 (4)

100

1449 */** 6d Harvester P14 1/2 x 14 CP LO9d Plate 2 Block of 4 
lightly hinged at top CP Cat $800 (4)

400

1935 PICTORIALS
1450 */** 1/- Tui P12 1/2 CP L12c Plate A1 Block of 4 lightly 

hinged at top CP Cat $1250 (4)
500

1451 ** 1/- Tui P14x13 1/2 Fine Paper CP L12b Plate A1 Block 
of 4 Unhinged CP Cat $125 (4)

75

1452 ** 1/2d Fantail Multiple Watermark Plate 1A & 1B Blocks 
of 4 Unhinged CP Cat $80 (2)

50

1453 ** 1d Kiwi CP L2d Plate A4 Block of 4 Unhinged (4) 20
1454 ** 1d Kiwi CP L2d Plate B4 Block of 4 Unhinged (4) 20
1455 U 1d Kiwi Perfined ‘VO/Co.’ Used (1) 10
1456 ** 2 1/2d Mt Cook CP L5b P13 1/2 x 14 Wet Printing 

Plate 1 Block of 4 Unhinged CP Cat $200 (4)
150

1457 */** 2/- Captain Cook Single Watermark CP L13a Plate 1 
Block of 4 lightly hinged at top CP Cat $1600 (4)

600

1458 ** 2d Whare CP L4f(w) Bottom Selvedge Block of 4 with 
fine ‘Offset’ Unhinged CP Cat $3000 (4)

2250

1459 U 2d Whare SG 580aw/CP L4f(z) Watermark Inverted 
Very Good Used dated 1943. Very Scarce CP Cat 
$1000 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1460 */** 3/- Egmont P13 3/4 x 13 1/2 CP L14f Plate 1 Block of 4 
lightly hinged at top CP Cat $375 (4)

150

1461 ** 3/- Egmont P14 1/4 x 13 1/2 CP L14g Plate 1 Block of 
4 Unhinged CP Cat $200 (4)

150

1462 U 3d Wahine SG 582w/CP L6b(z) Watermark Inverted 
CP Cat $200 (1)

125

1463 ** 4d Mitre Peak CP L7e Plate 1 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $100 (4)

75

1464 ** 4d Mitre Peak CP L7e Plate 2A Block of 4 Unhinged 
CP Cat $100 (4)

75

1465 ** 4d Mitre Peak CP L7e Plate 2B partial missing Block of 
4 Unhinged CP Cat $100 (4)

75

1466 ** 4d Mitre Peak CP L7e Plate 4 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $100 (4)

75
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1467 ** 5d Swordfish CP L8f(5) Cobalt Blue Very Scarce Un-
hinged CP Cat $2250 (1) PHOTO-PLATE 9

1500

1468 P 5d The Remarkables Orange Coolins Essay 66x58mm 
Fine (1) PHOTO-PLATE 4

250

1469 ** 6d Harvester CP L9e Plate 2 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $75 (4)

50

1470 ** 6d Harvester CP L9e Plate 3 Block of 4 lightly hinged 
at top CP Cat $75 (4)

40

1471 ** 9d Maori Panel Single Watermark SG 566/CP L11a 
Unhinged CP Cat $100 (1)

75

1472 ** 9d Red & Grey CP L11c Block of 4 Unhinged CP Cat 
$400 (4)

250

1473 ** 9d Red & Grey CP L11c Unhinged CP Cat $100 (1) 75
1474 P Collins Essay - 1 1/2d Maori Warrior 47mm x 55m in 

Black. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4
250

1475 ** Set 1/2d to 3/- Single Watermark Complete SG 
556/569 Unhinged CP Cat $960 (14)

400

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1476 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2T Johnson 

Cover with full set (1)
50

1477 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2W with 2 1/2d 
value (1)

30

1937 CORONATION
1478 C Illustrated Cover Similar to Jones C37.1AL but a 

different size at 146x121mm with full set addressed 
to Douglas P Walker, London. Has light staining (1) 
PHOTO-PLATE 5

50

1938 KGVI
1479 */** 1 1/2d Chocolate Left-Hand Plate 20 Block of 4 lightly 

hinged at top CP Cat $235 (1)
100

1480 ** 1 1/2d Chocolate Left-Hand Plate 20 Block of 4 Un-
hinged CP Cat $235 (4)

150

1481 ** 1 1/2d Chocolate Left-Hand Plate 21 Block of 4 Un-
hinged CP Cat $235 (4)

150

1482 ** 1/2d Chestnut CP M1b Imprint Block of 8 Unhinged (8) 25
1483 ** 1/2d Chestnut Plate 38 Block of 8 Unhinged (8) 25
1484 */** 1/2d Green Imprint Block of 8 lightly hinged at top CP 

Cat $110 (8)
60

1485 ** 1/2d Green Right-Hand Plate 18 Block of 4 Unhinged 
but lightly hinged on the selvedge. CP Cat $60 (4)

40

1486 */** 1/2d Green Right-Hand Plate 19 Block of 4 lightly 
hinged at top CP Cat $60 (4)

30

1487 * 1/3 Brown/Blue CP M14a with Brown Vignette slightly 
shifted to bottom left Mint (1)

25

1488 */** 1d Green CP M2b Plate 29 Block of 8 lightly hinged at 
top. Minor perf tone on one stamp. CP Cat $825 (1)

200

1489 ** 1d Green Plate 103 Block of 6 Unhinged (6) 10
1490 ** 1d Green Plate 104 Block of 6 Unhinged (6) 10
1491 ** 1d Green Plate 105 Block of 6 Unhinged (6) 10
1492 ** 1d Green Plate 106 Block of 6 Unhinged (6) 10
1493 ** 1d Green Plate 107 Block of 6 Unhinged (6) 10
1494 ** 1d Green Plate 108 Block of 6 Unhinged (6) 10
1495 ** 1d Green Plate 115 Block of 6 Unhinged (6) 10
1496 ** 1d Green Plate 117 Block of 6 Unhinged (6) 10
1497 U 1d Green Plate 117,122,123,124 Blocks of 6 Fine Used 

(4)
40

1498 ** 1d Green Plate 118 Block of 6 Unhinged (6) 10

1499 ** 1d Green Plate 120 Block of 6 Unhinged (6) 10
1500 ** 1d Green Plate 120 Block of 6 Unhinged (6) 10
1501 ** 1d Green Plate 122 Block of 6 Unhinged (6) 10
1502 ** 1d Green Plate 123 Block of 6 Unhinged (6) 10
1503 ** 1d Green Plate 78 Block of 8 Unhinged (8) 25
1504 */** 1d Red Imprint Block of 8 lightly hinged at top CP Cat 

$100 (8)
50

1505 ** 1d Scarlet Left-Hand Plate 3 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $80 (4)

60

1506 ** 1d Scarlet Right-Hand Plate 8 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $80 (4)

60

1507 C 2/- Pair tied on Mail Tag tied by Invercargill 26 May 
1952 cancel (1)

50

1508 ** 2d Orange Plate 140 Block of 6 Unhinged (6) 10
1509 ** 2d Orange Plate 142 Block of 6 Unhinged (6) 10
1510 ** 2d Orange Plate 143 Block of 6 Unhinged (6) 10
1511 ** 2d Orange Plate 144 Block of 6 Unhinged (6) 10
1512 ** 2d Orange Plate 145 Block of 6 Unhinged (6) 10
1513 ** 2d Orange Plate 40 Block of 8 Unhinged (8) 20
1514 ** 2d Orange Plate 44 Block of 8 Unhinged (8) 20
1515 ** 2d Orange Plate 46 Block of 8 Unhinged (8) 20
1516 ** 2d Orange Plate 51 Block of 8 Unhinged (8) 20
1517 ** 2d Orange Plate 54 Block of 8 Unhinged (8) 20
1518 ** 2d Orange Plate 75 Block of 8 Unhinged (8) 20
1519 ** 2d Orange Plate 76 Block of 8 Unhinged (8) 20
1520 ** 2d Orange Plate 88 Block of 8 Unhinged (8) 25
1521 */** 3d Blue 2nd Fine Paper Plate 27 Block of 8 lightly 

hinged at top CP Cat $125 (8)
50

1522 ** 3d Blue Plate 57 Block of 8 Unhinged (8) 20
1523 ** 3d on 1d Green Plate 112 Block of 6 Unhinged (6) 10
1524 ** 3d on 1d Green Plate 113 Block of 6 Unhinged (6) 10
1525 ** 3d on 1d Green Plate 115 Block of 6 Unhinged (6) 10
1526 ** 3d on 1d Green Plate 117 Block of 6 Unhinged (6) 10
1527 ** 3d on 1d Green Plate 118 Block of 6 Unhinged (6) 10
1528 ** Booklet 1938 2/- SG SB18/CP W6b with 2x 1d Red 

Panes & 1x 1/2d Green Pane. Has light staining (1)
100

1938 KGVI OFFICIALS
1529 C 1 1/2d Chocolate on Illustrated First Day Cover Jones 

D38.3FA (a) Posted at Auckland. Has a light horizontal 
crease. ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 5

150

1530 */** 1 1/2d Chocolate Right-Hand Plate 21 Block of 4 with 
one stamp lightly hinged. CP Cat $1100 (4)

500

1531 ** 1/- Red-Brown/Claret CP MO13c Plate 3A-2 Block of 4 
Fine Unhinged CP Cat $760 (4)

500

1532 ** 1d Red Left-Hand Plate 7 Block of 4 Fine Unhinged CP 
Cat $300 (4)

225

1533 ** 2/- Brown-Orange/Green Sideways Watermark CP 
MO15b Plate 1-1 Block of 4 with R12/3 flaw Unhinged 
CP Cat $480+ (4)

375

1534 ** 2d Orange Plate 86 Block of 8 Unhinged CP Cat $540 
(8)

400

1535 ** 3d Blue Fine Paper Plate 39 Block of 8 Fine Unhinged 
CP Cat $900 (8)

600

1536 ** 8d Violet Plate 93 Block of 6 Fine Unhinged CP Cat 
$350 (6)

250

1537 ** 9d Brown Plate 97 Block of 6 Fine Unhinged CP Cat 
$350 (6)

250

1940 CENTENNIAL
1538 ** 1d Captain Cook Plate A2 Block of 4 Unhinged (4) 30
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1539 ** 2d Abel Tasman Plate C3 Block of 4 Unhinged (4) 30
1540 ** 2d Abel Tasman Plate E5 Block of 4 Unhinged (4) 30
1541 ** 2d Abel Tasman Plate E6 Block of 4 Unhinged. Faint 

tone on one stamp (4)
20

1542 ** 2d Abel Tasman Plate F5 Block of 4 Unhinged (4) 30
1543 ** 2d Abel Tasman Plate L9 Block of 4 Unhinged (4) 30
1544 */** Official 1/- Kauri Plate A1 Strip of 4 lightly hinged on 2 

stamps CP $1000 (4)
400

1946 PEACE
1545 * 5d Navy CP S45a(y) Blurred Centre (Emerald Green) 

Good Mint CP Cat $460 (1) PHOTO-PLATE 10
250

1546 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1EA(b) with 2d 
value (1)

10

1547 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1M with 1d Pair 
tied (1)

10

1548 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1SA with 1 1/2d 
value tied (1)

10

1549 C Illustrated First Day Covers Jones C46.1UAA No’s 
1,3,4,5,6 with minor edge staining on one cover (5)

50

1948 OTAGO CENTENNIAL
1550 ** 1d Otago Harbour SG 692w/CP S50a(y) Watermark 

Inverted Unhinged CP Cat $200 (1)
100

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1551 ** 1/- Black/Carmine Die 2 SG 732b/CP N10b Imprint 

Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $3000 (4)
2500

1552 */** 1/- Black/Carmine Die 2 SG 732b/CP N10b Plate 1B3B 
Block of 4 with one stamp lightly hinged. Very Scarce 
CP Cat $3000 (4)

2000

1553 ** 1/- Black/Carmine Imprint Block of 4 Unhinged (4) 12
1554 ** 1/- Black/Carmine Imprint Block of 4 Unhinged (4) 12
1555 ** 1/- Black/Carmine Plate 1A2A Block of 4 Unhinged (4) 12
1556 ** 1/- Black/Carmine Plate 1B1B Block of 4 Unhinged (4) 12
1557 ** 1/- Black/Carmine Plate 1B2B Block of 4 Unhinged (4) 12
1558 ** 1/6 Balck/Blue Imprint Block of 4 Unhinged (4) 25
1559 ** 1/6 Black/Blue Plate 1B2B Block of 4 Unhinged (4) 25
1560 ** 1/9 Black/Orange Ordinary Paper Imprint Block of 4 

Unhinged (4)
50

1561 ** 1/9 Black/Orange Ordinary Paper Plate 1B2B Block of 
4 Unhinged (4)

50

1562 ** 1/9 Black/Orange White Paper Plate 1B2B Block of 4 
Unhinged (4)

50

1563 U 10/- Blue SG 736 Block of 4 Very Good to Fine Used 
(4)

150

1564 ** 1953 1 1/2d Brown Plate 11 Block of 6 Unhinged (6) 12
1565 ** 1953 1 1/2d Brown Plate 12 Block of 6 Unhinged (6) 12
1566 ** 1953 1 1/2d Brown Plate 14 Block of 6 Unhinged (6) 12
1567 C 1954 (9AP) Illustrated Kermadec Islands Printed Cover 

Jones D54.1DA with 3d QE Definitive tied by ‘Raoul 
Island/Kermadec Islands’ cds (1)

75

1568 ** 1954 1d Orange Plate 5 Block of 6 Unhinged. Has 
extra perf holes on the bottom selvedge (6)

10

1569 ** 1954 Official 1 1/2d Brown Plate 4 Unhinged (6) 35
1570 ** 1954 Official 3d Red White Paper Plate 8 Block of 6 

Unhinged (6)
30

1571 ** 1955 1d Large Fgures Ordinary Paper Plate 11 Block 
of 6 with R10/22 Retouch Unhinged (6)

20

1572 ** 1955 1d Orange Ordinary Paper Plate 13 Block of 6 
with extra perfs on the bottom selvedge Unhinged (6)

10

1573 ** 1955 1d Orange Ordinary Paper Plate 14 Block of 6 
Unhinged (6)

10

1574 ** 1955 2d Green Ordinary Paper Plate 5 with fullstop 
Block of 6 Unhinged (6)

10

1575 ** 1955 2d Green Ordinary Paper Plate 5 with fullstop 
Block of 6 Unhinged with extra perfs on the bottom 
selvedge (6)

10

1576 ** 1955 2d Green Ordinary Paper Plate 6 without fullstop 
Block of 6 Unhinged (6)

10

1577 ** 1955 2d Green Plate 3 with fullstop Block of 6 Un-
hinged (6)

10

1578 ** 1955 2d Green White Paper Plate 3 Block of 6 Un-
hinged (6)

20

1579 ** 1955 2d Green White Paper Plate 4 Block of 6 Un-
hinged (6)

20

1580 ** 1955 2d Green White Paper Plate 4 Block of 6 with 
extra perforations on the selvedge Unhinged (6)

20

1581 ** 1955 3d Red White Paper Plate 17 Block of 6 Un-
hinged (6)

12

1582 ** 1955 3d Red White Paper Plate 17 Block of 6 with ex-
tra perforations on the bottom selvedge Unhinged (6)

12

1583 ** 1955 3d Red White Paper Plate 18 Block of 6 Un-
hinged (6)

12

1584 ** 1955 3d Red White Paper Plate 19 Block of 6 Un-
hinged (6)

12

1585 ** 1955 4d Blue Ordinary Paper Plate 15 Block of 6 
Unhinged (6)

40

1586 ** 1955 4d Blue Ordinary Paper Plate 15 Block of 6 with 
extra perforations in the bottom selvedge Unhinged (6)

40

1587 ** 1955 6d Purple Plate 1 Block of 6 Unhinged CP Cat 
$90 (6)

60

1588 ** 1955 6d Purple Plate 2 Block of 6 Unhinged CP Cat 
$90 (6)

60

1589 ** 1955 8d Brown Plate 21 Block of 6 Unhinged CP Cat 
$120 (6)

80

1590 C 1958 (3FE) 4d Blue Large Figures SG 749 First Day 
Cover. Scarce (1)

150

1591 ** 1958 2d Provisional Large Dot Plate 6 Block of 6 
with extra perforations at the bottom of the selvedge 
Unhinged (6)

10

1592 ** 1958 2d Provisional Large Dot Plate 9 Block of 6 
Unhinged (6)

10

1593 ** 1958 2d Provisional Small Dot Plate 10 Block of 6 
Unhinged (6)

12

1594 ** 1958 2d Provisional Small Dot Plate 7 Block of 6 
Unhinged (6)

12

1595 ** 1958 2d Provisional Small Dot Plate 8 Block of 6 
Unhinged (6)

12

1596 ** 1958 2d Provisional Small Dot Plate 9 Block of 6 
Unhinged (6)

12

1597 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Block of 4 Fine Unhinged 
ACS Cat $1200 (4)

600

1598 P 1958 3d Plunket SG 760 Bottom Selvedge Block Im-
perf Plate Proof Block of 4 Unhinged (4)

250

1599 C 1959 (1DE) 8d Brown Large Figures tied on Printed 
First Day Cover. Scarce (1)

175

1600 ** 1961 2 1/2d on 3d Surcharge Narrow Setting Plate 19 
Block of 6 Unhinged. One light hinge on the selvedge 
(6)

40
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1601 ** 1961 2 1/2d on 3d Surcharge Plate 17 Block of 6 
Unhinged (1)

45

1602 ** 1961 2 1/2d on 3d Surcharge Plate 20 Block of 6 Un-
hinged. Light hinge on the selvedge (6)

40

1603 ** 1961 2 1/2d on 3d Surcharge Wide Setting Plate 18 
Block of 6 Unhinged. Light hinge on the selvedge (6)

40

1604 ** 2d Green Plate 15 Block of 6 Unhinged (6) 10
1605 ** 2d Green Plate 16 Block of 6 Unhinged (6) 10
1606 ** 2d Green Plate 17 Block of 6 Unhinged (6) 10
1607 ** 2d Green Plate 18 Block of 6 Unhinged (6) 10
1608 ** 3d Red Die 1b Plate 33 Block of 6 Unhinged (6) 50
1609 ** 3d Red Plate 21 Block of 6 Unhinged (6) 10
1610 ** 3d Red Plate 21 Block of 6 with extra perfs on the bot-

tom selvedge Unhinged (6)
10

1611 ** 3d Red Plate 23 Block of 6 Unhinged (6) 10
1612 ** 3d Red Plate 24 Block of 6 with extra perfs at the bot-

tom selvedge Unhinged (6)
10

1613 ** 3d Red Plate 27 Block of 6 Unhinged (6) 10
1614 ** 3d Red Plate 28 Block of 6 Unhinged (6) 10
1615 ** 3d Red Plate 3 Block of 6 Unhinged (6) 10
1616 ** 3d Red Plate 4 Block of 6 Unhinged (6) 10
1617 ** 3d Red Plate 7 Block of 6 Unhinged (6) 10
1618 ** 3d Red Plate 8 Block of 6 Unhinged (6) 10
1619 C 5/- Red SG 735 single value tied on Long OHMS/NZ 

Post Office Printed Cover Registered to USA (1)
100

1620 ** 8d Carmine Plate 10 Block of 6 Unhinged (6) 20
1621 ** 8d Carmine Plate 20 Block of 6 Unhinged (6) 20
1622 ** 9d Brown/Green Imprint Block of 4 Unhinged (4) 12
1623 ** 9d Brown/Green Plate 1B2B Block of 4 Unhinged (4) 12

1960-6 PICTORIALS
1624 ** 1/- Timber Plate 10B10C Block of 4 Unhinged (4) 10
1625 ** 1/- Timber Plate 9B9C Block of 4 Unhinged (4) 10
1626 ** 1/3 Trout Right-Hand Selvedge Block of 4 with Striking 

Brown Colour Shift to the right. Fine Unhinged (4)
600

1627 C 1965 4d Chalky Paper SG 786d tied on Printed Auck-
land International Airport Printed Cover with special 
cancel (1)

50

1628 ** 1d Karaka CP O2a(v) Vertical pair with Complete 
Offset on the top stamp and partial on the stamp below 
Unhinged (2)

50

1629 ** 2 1/2d Titoki Plate 1A1A1A1A Block of 12 Unhinged 
(12)

12

1630 ** 2 1/2d Titoki Plate 1B1B1B1B Block of 12 Unhinged 
(12)

12

1631 ** 2 1/2d Titoki Plate 2A2A2A2A Block of 12 Unhinged 
(12)

12

1632 ** 2 1/2d Titoki Plate 2B2B2B2B Block of 12 Unhinged 
(12)

12

1633 ** 2 1/2d Titoki Plate 3A2A2A2A Block of 12 Unhinged 
(12)

12

1634 ** 2 1/2d Titoki Plate 4A3A3A3A Block of 12 Unhinged 
(12)

12

1635 ** 2d Kaka Beak Plate 2112 Block of 8 Unhinged (8) 20
1636 ** 2d Kaka Beak Plate 2231 Block of 8 Unhinged (8) 20
1637 ** 2d Kaka Beak Plate 2251 Block of 8 Unhinged (8) 10
1638 ** 2d Kaka Beak Plate 3263 Block of 8 Unhinged (8) 10
1639 ** 3d Kowahi Plate 2124 Block of 8 Unhinged (8) 20
1640 ** 3d Kowahi Plate 2235 Block of 8 Unhinged (8) 10

1641 ** 3d Kowhai Chalky Paper Plate 3337 Block of 8 Un-
hinged (8)

15

1642 ** 3d Kowhai Plate 2111 Block of 8 Unhinged (8) 15
1643 ** 3d Kowhai Plate 2113 Block of 8 Unhinged (8) 10
1644 ** 3d Kowhai Plate 2123 Block of 8 Unhinged (8) 20
1645 ** 3d Kowhai Plate 2125 Block of 8 Unhinged (8) 10
1646 ** 3d Kowhai Plate 2125 Block of 8 Unhinged (8) 10
1647 ** 3d Kowhai Plate 2126 Block of 8 Unhinged (8) 20
1648 ** 3d Kowhai Plate 2237 Block of 8 Unhinged (8) 10
1649 ** 3d Kowhai Plate 2347 Block of 8 Unhinged (8) 10
1650 ** 3d Kowhai Plate 3335 Block of 8 Unhinged (8) 10
1651 ** 4d Puarangi Plate 1221 Block of 8 Unhinged (8) 15
1652 ** 5d Mountain Daisy SG 787a in a Top Vertical Strip of 

3 showing the top stamp ‘Missing Yellow Colour’, the 
next 2stamps with a yellow colour shift. Fine Posi-
tional Variety Strip. CP Cat $1000+ (3) PHOTO-BACK 
COVER

750

1653 ** 8d Rata Plate 1121 Block of 8 Unhinged CP Cat $500 (8) 400
1654 ** 9d Flag Imprint from Plate 14A 14 Block of 6 Unhinged 

(1)
10

1967-9 PICTORIALS
1655 ** 1969 Captain Cook Min Sheet with Green ‘Tarapex’ 

Overprint Unhinged (1)
50

1970 DEFINITIVES
1656 ** 10c Royal No Watermark CP P12b9x) Missing Deep 

Blue Colour on bluish gum Unhinged CP Cat $550 (1) 
PHOTO-PLATE 10

400

1657 ** 10c Royal Plate 2A2A2A4A Block of 6 with the top mid-
dle stamp with a silver smudged flaw Unhinged (6)

50

1658 ** 10c Royal Watermarked CP PCoil 12a(x) No 9 Pair, 
both stamps with sideways inverted watermark Un-
hinged CP Cat $600 (2)

500

1659 ** 1c Butterfly No Watermark CP P2c(y) Blue Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $300 (1)

150

1660 ** 6c Seahorse (No Watermark) Bottom Left Vertical Pair 
with the top stamp with a Striking Green ‘Doctor Blade’ 
flaw Unhinged (2)

50

1661 ** 7 1/2c Garfish CP P10a(x) Violet Colour Offset in a 
Bottom Selvedge Block of 4 Fine Unhinged (4)

2000

1662 ** 7 1/2c Garfish CP P10a(x) with Violet Colour Offset 
Fine Unhinged (1) PHOTO-PLATE 10

600

1663 ** 7c Leather Jacket Fish No Watermark CP P9b(y) Black 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $1050 (1) PHOTO-
PLATE 10

750

1664 ** 8c John Dory No Watermark CP P11b(z) Vertical Strip 
of 3 with the Ochre Colour Omitted on the top 2 stamps 
Unhinged CP Cat $3200+ (3)

2500

1972-5 COMMEMORATIVES
1665 ** 1974 4c Air Transport ‘Lockheed Electra’ Vertical Pair 

with the design shifted to the right Unhinged (2)
100

1666 C 1974 NZ Day Min Sheet on NZ Post First Day Cover 
plus Interpex 1974 New York USA Green Tiki cachet at 
bottom right (1)

20

1667 C 1974 NZ Day Min Sheet PD Illustrated Cover signed by 
Don Hatcher Designer (1)

30

1975-9 PICTORIALS
1668 ** 10c Queen CP PA10b(T) Orange Colour Omitted Un-

hinged CP Cat $675 (1) PHOTO-PLATE 10
400

1669 ** 10c Queen CP PA10b(z) Missing Frame Blue Colour 
Fine Unhinged CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 10

1000
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1670 ** 10c Queen Imperf Pair with Slight Purple Colour Shift 
and a good Orange Colour Shift to the right Unhinged. 
Fine Error Pair (2) PHOTO-PLATE 10

500

1671 C 1977 Silver Jubilee Set on Birmingham Mint ‘Royal 
State Visit of Her Majesty Queen Elizabeth II to NZ 
dated 23 FEB 1977 with special coin at left in Presen-
tation Blue Plush Folder (1)

50

1672 ** 1978 50c Shell with Red Offset CP PA18a(z) Unhinged 
CP Cat $125 (1)

60

1673 ** 1979 4c on 8c Rose CP PA30a(v) Red,Green & Black 
Colour Offset Unhinged CP Cat $1250 (1) PHOTO-
PLATE 10

900

1674 ** 7c Rose P14x13 3/4 Left-hand Selvedge Block of 4 
with partial double perforation on 50% of the first stamp 
of each row.  Also an extra vertical row of perforations 
in the selvedge unhinged (4)

250

1980-89
1675 ** 1985 25c Queen Missing Regelia Error Unhinged with 

a normal for comparison (2)
100

1676 ** 1985 National Youth Philatelic Exhibition Overprint on 
Antarctic Min Sheet unhinged (1)

20

1990-99
1677 C 1989 (3JY) Palmpex Fishing Overprinted Min Sheet on 

Printed First Day Cover (1)
75

1678 ** 1990 60c Katherine Sheppard CP SH27a(z) Dry Print 
Lilac Colour in a Strip of 3 Unhinged CP Cat $80 (3)

50

1679 ** 1990 80c Commonwealth Games Min Sheet Overprint-
ed ‘Pacifica Stamp Bureau’ Unhinged (1)

10

1680 ** 1991 $4 Kiwi Sheetlet of 10 Overprinted ‘Philex ‘91 
Christchurch’ Unhinged (1)

50

1681 ** 1994 Royal 106 Overprint on Zeapex Min Sheet Un-
hinged (1)

10

1682 ** 1994 Year of the Dog Overprint on Zeapex Min Sheet 
Unhinged (1)

10

1683 C 1995 1d Kiwi ‘Specimen’ stamp tied by Post X’95 
special cancel on Printed Post’X Stamp Exhibition 
Cover (1)

30

1684 C 1996 40c Mitre Peak tied on Leaf Mail by Halfmoon 
Bay/Stewart Island cancel (1)

25

1685 ** 1996 China Stamp Exhibition Hong Kong Overprint on 
Zeapex Min Sheet Unhinged (1)

10

1686 ** 1997 4 Butterfly CP PC42b Imprint 1 Kiwi Block of 6 
Unhinged CP Cat $160 (6)

100

1687 ** 1998 Performing Arts Booklet with the $1.20 Pane 
showing a partial missing perfs at the top left of the 
stamp. The stamp has been picked up by a NZ Post 
checker and crossed out with a marker pen. Interesting 
Item (1)

150

2000 ONWARDS
1688 ** 2000 On The Road $1.80 Toyota Corolla CP S684a(z) 

Horizontal Pair with a Major Perforation Error Unhinged 
CP Cat $300 (2) PHOTO-PLATE 10

250

1689 U 2001 Postie’s Choice $4 Antarctica Booklet IN/11/01-
0120 Fine Used (1)

10

1690 U 2001 Postie’s Choice $4 Black Sheep Stamps Booklet 
IN/09/01-0100 Fine Used (1)

10

1691 U 2001 Postie’s Choice $4 More FM Booklet -AD/11/01-
0122 Fine Used (1)

10

1692 U 2001 Postie’s Choice $4 Sealy Posturepedic Booklet 
AD/12/01-0140/0144 Fine Used (1)

10

1693 U 2001 Postie’s Choice $4 Telecom Prepaid Booklet 
AD/11/01-0111/0115 Fine Used (1)

10

1694 U 2001 Postie’s Choice $4 Whittaker’s Peanut Slab 
Booklet AD/12/01-0128 Fine Used (1)

10

1695 U 2001 Postie’s Choice $9 Antarctica Booklet IN/11/01-
0121 Fine Used (1)

20

1696 ** 2001 Postie’s Choice $9 Antarctica Booklet IN/11/01-
0121 Unhinged (1)

20

1697 U 2001 Postie’s Choice WB Cats & Dogs Booklet 
SP/09/01-0101/009 Fine Used (1)

10

1698 U 2001 Universal Booklet Scenic Booklet UMRT/11/01 
Fine Used 910

20

1699 U 2001 Universal Mail $10 Flowers Booklet UMRT/11/01-
041/045 Fine Used (1)

20

1700 U 2001 Universal Mail $7.50 Auckland Bridge Club Book-
let UMRT/12/01-A063/A067 Fine Used (1)

20

1701 ** 2001 Universal Mail $7.50 Coastal Beauty Booklet 
UMRT/01/01-A004 Unhinged (1)

20

1702 U 2001 Universal Mail $7.50 Kelly Tarlton Booklet 
UMRT/12/01-A0053/A0057 Fine Used (1)

20

1703 U 2001 Universal Mail $7.50 Lake Taupo Booklet 
UMRT/12/01-A085/A089 Fine Used (1)

20

1704 U 2001 Universal Mail $7.50 Lake Taupo/Mt Ruapehu 
Booklet UMRT/12/01-A085/A089 Fine Used (1)

20

1705 U 2001 Universal Mail $7.50 Lord Web Booklet 
UMRT/12/01-A051 Fine Used (1)

20

1706 U 2001 Universal Mail $7.50 Lower South Island Booklet 
UMRT/11/01-A029/A033 Fine Used (1)

20

1707 U 2001 Universal Mail $7.50 Native Birds Booklet 
UMRT/11/01-A016/A020 Fine Used (1)

20

1708 U 2001 Universal Mail $7.50 Sky Tower Booklet 
UMRT/02/02-A068/A069 Fine Used (1)

20

1709 U 2001 Universal Mail $7.50 Tui/Sheep/Dolphins/Seal 
Booklet UMRT/12/01-A080/A084 Fine Used (1)

20

1710 U 2001 Universal Mail $7.50 Wellington Booklet 
UMRT/02/02-A070/A074 Fine Used (1)

20

1711 U 2001 Universal Mail Scenic Mountain/Peaks Booklet 
UMRT/11/01-046/050 Fine Used (1)

20

1712 ** 2002 Postie’s Choice $2 Hills Floors Booklet SP/11/02-
0279 Unhinged (1)

10

1713 U 2002 Postie’s Choice $4 Aims For Life Booklet 
BU/01/02-0150 Fine Used (1)

10

1714 ** 2002 Postie’s Choice $4 Dintek Booklet BU/10/02-
0205 Unhinged (1)

10

1715 ** 2002 Postie’s Choice $4 GAS Booklet BU/11/02-0271 
Unhinged (1)

10

1716 U 2002 Postie’s Choice $4 Get Your Body For Life Book-
let AD/01/02-0146 Fine Used (1)

10

1717 ** 2002 Postie’s Choice $4 Kindercare Booklet BU/06/02-
0219/0220 Unhinged (1)

10

1718 U 2002 Postie’s Choice $4 MOW Booklet BU/01/02-0152 
Fine Used (1)

10

1719 U 2002 Postie’s Choice $4 Section Affection Booklet 
BU/01/02-0153 Fine Used (1)

10

1720 ** 2002 Postie’s Choice $4 Winger Subaru Booklet 
BU/04/02-0172 Unhinged (1)

10

1721 ** 2002 Postie’s Choice $4 Yvonne Saunders Antiques 
Ltd Booklet BU/01/02-0151 Unhinged (1)

10
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1722 ** 2002 Postie’s Choice $4.50 Hills Floors Booklet 
SP/11/02-0278 Unhinged (1)

15

1723 ** 2002 Postie’s Choice $9 Classic Stamps Ltd Adelie 
Penguin Booklet BU/06/02-0225 Unhinged (1)

20

1724 ** 2002 Postie’s Choice $9 Credit Union Booklet 
BU/04/02-0180 Unhinged (1)

20

1725 U 2002 Postie’s Choice $9 Get Your Body For Life Book-
let AD/01/02-0147 Fine Used (1)

20

1726 U 2002 Postie’s Choice $9 Stirling & Co Ships Booklet 
BU/05/02-0211 Fine Used (1)

20

1727 ** 2002 Postie’s Choice $9 Stirling & Co Ships Booklet 
BU/05/02-0211 Unhinged (1)

20

1728 ** 2002 Postie’s Choice $9 The Leprosy Mission Booklet 
CH/04/02-0188 Unhinged (1)

20

1729 ** 2002 Postie’s Choice $9 VSA Booklet CH/06/02-0193 
Unhinged (1)

20

1730 U 2002 Postie’s Choice Parnell Cathedral Booklet 
BU/01/02-0149 Fine Used (1)

10

1731 U 2002 Universal Mail $10 Classic Stamps Adelie Pen-
guins Booklet UMRT/06/02-A195 Fine Used (1)

20

1732 U 2002 Universal Mail $10 David Holmes Philatelist Train 
Booklet UMRT/07/02-0228 Fine Used (1)

20

1733 U 2002 Universal Mail $10 Killer Whales Booklet 
UMRT/07/02-0230 Fine Used (1)

20

1734 ** 2002 Universal Mail $10 Killer Whales Booklet 
UMRT/07/02-A230 Unhinged (1)

20

1735 ** 2002 Universal Mail $10 Shades Stamp Shop Booklet 
UMRT/12/02-A493 Unhinged (1)

20

1736 U 2002 Universal Mail $10 Stirling & Co Ships Booklet 
UMRT/07/02-0232 Fine Used (1)

20

1737 U 2002 Universal Mail $7.50 Aotea Souvenirs Booklet 
UMRT/08/02-A235/A239 Fine Used (1)

20

1738 U 2002 Universal Mail $7.50 Central Otago Booklet 
UMRT/08/02-A264/A268 Fine Used (1)

20

1739 ** 2002 Universal Mail $7.50 Cranbury Court Booklet - 
UMRT/07/-2-A240 Unhinged (1)

20

1740 ** 2002 Universal Mail $7.50 Explorer Motor Lodge Te 
Anau Booklet UMRT/06/02-A169 Unhinged (1)

20

1741 ** 2002 Universal Mail $7.50 Lambs Booklet 
UMRT/11/02-A128 Unhinged (1)

20

1742 U 2002 Universal Mail $7.50 Shotover Jet Booklet 
UMRT/05/02-A139/A143 Fine Used (1)

20

1743 U 2002 Universal mail $7.50 Stars & Stripes Booklet 
UMRT/07/02-A244/A248 Fine Used (1)

20

1744 U 2002 Universal Mail Auckland Museum Booklet 
UMRT/08/02-A289/A293 Fine Used (1)

20

1745 ** 2002 Universal Mail Tamaki Village Rotorua Booklet 
UMRT/08/02-A0339/A0343 Unhinged (1)

20

1746 ** 2002 Universal Mail The Complete Stamp Company 
UMRT/06/02-A202 Unhinged (1)

20

1747 U 2002 Universal Mail Whale Watch Booklet 
UMRT/03/02-A100/A104 Fine Used (1)

20

1748 ** 2002 Universal Mails $7.50 Kauri/Fern Booklet 
UMRT/03/02-A075/A079 Unhinged (1)

20

1749 ** 2003 $2 Postie’s Choice Freemason’s -Caring for the 
Community Booklet BU/03/03-0274 Unhinged (1)

10

1750 ** 2003 Postie’s Choice $2 Freemason’s - A Way Of Life 
Booklet BU/03/03-0274 Unhinged (1)

10

1751 ** 2003 Postie’s Choice $4 Richard Pearse Booklet 
BU/03/03 - 0297 Unhinged (1)

10

1752 ** 2003 Postie’s Choice $4.50 L’Oreal Fashion Week 
Booklet BU/07/03-0333 Unhinged (1)

15

1753 ** 2003 Postie’s Choice $4.50 MG Rover Booklet 
BU/05/03-0316 Unhinged (1)

15

1754 ** 2003 Postie’s Choice $5.40 Arrow Uniforms Booklet 
SP/10/03-0227 Unhinged (1)

20

1755 ** 2003 Postie’s Choice $9 Dickies Booklet BU/06/03-
0331 Unhinged (1)

20

1756 ** 2003 Postie’s Choice $9 Staffcv.com Booklet 
BU/03/03-0295 Unhinged (1)

20

1757 ** 2003 Postie’s Choice $9 Waitomo Caves Booklet 
BU/06/03-0318 Unhinged (1)

20

1758 ** 2003 Universal mail $10 Maritime Museum Booklet 
UMRT/03/03-A531/A535 Unhinged (1)

20

1759 U 2003 Universal Mail $7.50 NZ Coach Driver/Guide of 
the Year Booklet UMRTC/07/03-A620 Fine Used 91)

20

1760 U 2003 Universal Mail $7.50 Samos Booklet 
UMRT/04/03-A591 Fine Used (1)

20

1761 ** 2003 Universal Mail 2003 $7.50 Waitomo Adventures 
Booklet - UMRT/03/03-A519/A521 Unhinged (1)

20

1762 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 AFG Excellence Founda-
tion Booklet BU/04/04-0354/0358 Unhinged (1)

10

1763 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Ancient Kauri Kingdom 
Booklet BU/09/04-0435/0439 Unhinged (1)

10

1764 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Animals Booklet BU/09/04-
0423/0432 Unhinged (1)

10

1765 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Asia 2000 Foundation 
Booklet BU/05/04-0360/0369 Unhinged (1)

10

1766 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Booklet SP/04/04-0277 
Unhinged (1)

10

1767 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Dickies Booklet BU/05/04-
0359 Unhinged (1)

10

1768 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Friskies Booklet AD/06/04-
0370 Unhinged (1)

10

1769 ** 2004 Postie’s Choice $4.50 Skyline Booklet BU/09/04-
0440/0444 Unhinged (1)

10

1770 ** 2004 Universal Mail $7.50 Lambs Booklet 
UMRT/11/04-A125 unhinged (1)

20

1771 ** 2005 ANZ 5c CAL Set Unhinged (3) 75

1772 U 2005 ANZ CAL Set of 3 self-adhesive labels Used (3) 50

1773 ** 2005 Universal Mail $7.50 Whale Watch Booklet 
UMRT/10/05-A100/A105 Unhinged (1)

20

1774 ** 2007 Universal Mail $7.50 Waikato Booklet 
UMRT/02/07-0305 Unhinged (1)

20

1775 ** 2008 50c Weather Extremes CP S1063a(z) Triple 
Missing Colours (Bronze,Yellow & Magenta) Fine 
Unhinged. Only one sheet of 25 stamps found. CP Cat 
$4000 (1) PHOTO-PLATE 10

2500

1776 ** 2008 Universal Mail $7.50 Kiwiana Booklet - UMO0187 
11/08 Unhinged (1)

20

1777 ** 2012 Best of Min Sheet Set Unhinged ACS Cat $250 
(3)

100

1778 ** 2014 Best of Set Min Sheet Unhinged ACS Cat $250 
(3)

100
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ANTARCTICA
1779 * 1910 1/2d Victoria Land SG A2 Fine Mint ACS Cat 

$1750 (1) PHOTO-PLATE 10
1000

1780 ** 1910 1d Victoria Land SG A3 Block of 4 Unhinged ACS 
Cat $600 (4)

300

CHRISTMAS
1781 P 1961 2 1/2d Addoration A Photographic Print of the 

1961 Christmas stamp plus a print of the painting of 
‘The Adoration of the Magi’ (2)

100

1782 ** 1961 2 1/2d Adoration 5x Black Colour Shifts Unhinged 
on Album Page (5)

200

1783 ** 1961 2 1/2d Adoration Block of 4 with Striking Black 
Horizontal ‘Doctor Blade’ flaw on the top right hand 
stamp Unhinged (4)

50

1784 ** 1961 2 1/2d Adoration CP SC2a(w) with Offset Un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 10

500

1785 ** 1961 2 1/2d Adoration CP SC4a Imperf Pair Unhinged 
CP Cat $800 (2)

500

1786 ** 1961 2 1/2d Adoration Plate/Imprint 1A1A1A1A Imperf 
Block of 6 Unhinged CP Cat $1800+ (6) PHOTO-
PLATE 4

1250

1787 U 1961 2 1/2d Adoration SG 809w/CP SC2a(z) Sideways 
Inverted Watermark Fine Used CP Cat $80 (1)

50

1788 ** 1961 2 1/2d Adoration SG 809w/CP SC2a(z) Sideways 
Inverted Watermark Unhinged CP Cat $160 (1)

80

1789 ** 1961 2 1/2d Adoration Top Marginal Vertical Pair with 
Pre-printing paper creases on both stamps Unhinged 
(2)

150

1790 ** 1961 2 1/2d Adoration Yellow Colour Shifts in 2x 
Blocks of 4, Vertical pair and single in varying degrees 
Unhinged (11)

100

1791 ** 1964 Christmas CP SC5a (y) Missing Red Colour Fine 
Unhinged (1) PHOTO-PLATE 10

1500

1792 ** 1966 3d Virgin with Child SG 842 Plate 1A1A1A1A 
Block of 6 with Partial Missing Yellow on the Right-
Hand 2 stamps Unhinged (6)

250

1793 ** 1970 10c Chruch Tower Imperf Plate Block 1A1A1A 
Unhinged (6)

500

1794 ** 1970 2 1/2c Adoration Block of 4 with Misplaced Per-
forations Error - missing a couple of perforations in the 
vertical row Unhinged (4)

100

1795 ** 1970 2 1/2c Adoration CP SC11a(z) Black Colour 
Offset Unhinged CP Cat $500 (1)

250

1796 ** 1970 2 1/2c Adoration Horizontal Pair - the left-hand 
stamp with a Striking Vertical ‘Doctor Blade’ flaw 
Unhinged (2)

50

1797 ** 1970 2 1/2c Adoration Horizontal Pair with Misplaced 
Olive-Green Colour 1mm to the left and 2mm down-
wards Unhinged (2)

50

1798 P 1970 2 1/2c Adoration Imperf Proof Pair with no in-
scriptions Unhinged (2)

150

1799 ** 1970 3c Window CP SC11b(y) Horizontal Pair with 
Misplaced Olive (Inscription) displaced half stamp 
width to right Unhinged CP Cat $700 (2)

350

1800 ** 1970 3c Window CP SC11b(z) Olive Colour Omitted 
Unhinged CP Cat $500 (1)

250

1801 ** 1970 3c Window Top Marginal Block of 6 showing 
the horizontal perforation on the top row Misplaced 
upwards 2 1/2mm-3mm Unhinged (6)

100

1802 P 1972 Christmas Album Page with Courvoisier of Swit-
zerland Printer Proof single of the 3c (8,incl Niue 2), 5c 
(6) & 10c (5) Fine & Only Known Proofs of this issue 
(19 Proofs) PHOTO-PLATE 7

1000

1803 P 1974 Pencil Drawing by Eileen Mayo for the 10c Lily 
rejected for the 1973 issue but resubmitted for the 
1974 issue 140x180mm which was accepted Fine Item 
plus the 1974 Christmas Set mounted on card and 
designed by Eileen Mayo, the designer (2) PHOTO-
PLATE 4

750

1804 ** 1975 10c Three Ships Block of 4 with a Striking 
double-line Red ‘Doctor Blade’ flaw on the 2 right-hand 
stamps Unhinged (4)

50

1805 ** 1975 10c Three Ships CP SC16c(z) Block of 4 with 
Yellow halo and cross of centre ship offset on the back 
Unhinged CP Cat $1000 (4)

500

1806 ** 1975 3c Virgin & Child Right-Hand Selvedge Block of 
8 with a Striking Horizontal Blue ‘Doctor Blade’ flaw in 
the middle of the block Unhinged (8)

100

1807 ** 1975 3c Virgin & Child Top Selvedge Strip of 10 with 
the Orange colour skewered from the left to the right 
Unhinged (10)

100

1808 ** 1975 3c Virgin & Child Top Value Block of 6 with Strik-
ing Yellow Colour Shift slightly to the right Unhinged (6) 
PHOTO-PLATE 4

100

1809 ** 1976 11c Window 2x Vertical Selvedge Strips of 5 
both with Striking ‘Doctor Blade’ flaws on the left of the 
stamp Unhinged (10)

100

1810 ** 1976 18c Angel Corner Value Block of 10 with the 
Striking Yellow ‘Doctor Blade’ double-lined flaw on the 
left hand stamps Unhinged (10)

100

1811 ** 1976 7c Nativity Bottom Left-Hand Horizontal Strip of 5 
with 2x Striking Brown Horizontal ‘Doctor Blade’ flaws 
in the bottom selvedge Unhinged (5)

50

1812 ** 1976 7c Nativity Plate 1A1A1A1A1A Block of 6 with a 
diagonal ‘Paper Crease on the top left stamp Unhinged 
(6)

100

1813 C 1982/1988 Benham Silk First Day Cover Sets mostly 
on individual covers (19)

80

1814 ** 1998 $7.50 & $9 NZ Post Downtown Booklets Un-
hinged (2)

100

CINDERELLAS
1815 * 1906 Buy Only Carlisle Implement Booth & McDonald 

Ltd Kiwi label Heslop E15 Mint No Gum (1) PHOTO-
PLATE 10

400

1816 U 1906 Christchurch Exhibition No 3 Kiwi label Heslop 
B5 Used (1)

20

1817 * 1910’s Waikanae Beach Brick Seal 1 1/2d Purple label 
Heslop J3 Mint No Gum (1)

100

1818 * 1913 Auckland Exhibition Publicity Rouletted Complete 
Strip of 5 all stuck on Green Postcard Album Page. 
Heslop B17 Cat $750 (5)

500

1819 ** 1914/15 1/2d War Seal Disabled Service Heslop OS24 
Right-Hand Selvedge Vertical Pair Unhinged with light 
perf staining (2)

20

1820 * 1914/18 WW1 HMS New Zealand Delandre label Hes-
lop OS10 Part Gum with blunt perfs at top (1)

10

1821 U 1916 2x RUSSIA DAY Cutouts - one Printed and the 
other a violet cachet both with machine cancel. (2)

50
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1822 * 1920’s-30’s NZ Railways Christchurch L11 Black/White 
label (1)

20

1823 U 1930’s Keep New Zealand ‘Forest’ Multicolour label 
Heslop M1 Fine Used Cat $150 (1)

75

1824 * 1932 Home Gifts Certificate Certificate 1 Maoriland 
Importers Ltd Black/Bright Pink label (1)

75

1825 * 1933 Buy Health Stamps Heslop G36 Pair Mint (2) 40

1826 ** 1938 NZ Government Tourist Office Sheetlet of 10 
Overprinted ‘Boy Scouts’ Jamboree Christmas 1939’ 
Heslop D33 Unhinged with some gum toning Cat $350 
(1) PHOTO-PLATE 7

200

1827 ** 1938 Road Safety Heslop G42 10 Different Imperf 
labels Unhinged (10)

50

1828 ** 1939 For King and Empire Heslop J53 Sheetlet of 15 
Blue & Black on Blue Paper Unhinged (1)

50

1829 * 1940 NZ Centennial Games Auckland Heslop F11 Mint 
(1)

50

1830 ** 1940 Sick,Wounded and Distressed Fund - Field 
Ambulance 2nd NZEF rouletted label Heslop J64 
Unhinged Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 10

150

1831 * 1940’s Liberty Envelope Saver/Whitcombe & Tooms 
Ltd Pair Dark Blue labels Mint No Gum. Slight faults (2)

10

1832 U 1940’s NZ Parcel Post Black/White No 734 label on 
piece with ‘40 Centennial 2d,6d,8d(2) stamps tied (5)

25

1833 * 1940’s NZ Railway Inter-Island Rail-Road Ferry Printed 
Green/Buff label (1)

20

1834 ** 1947 Prevent Forest Fires Heslop M11 in a Strip of 5 
Unhinged (5)

40

1835 */** 1951 Timaru Philatelic Exhibition Heslop A4 Blue & 
Yellow labels (2)

30

1836 * 1953 PSSA Otago Xmas Purple label Heslop H18 Fine 
Mint (1)

100

1837 * 1958 Green Cross for Safety Heslop G87 Red/Green 
Imperf label Fine Mint (1)

20

1838 C 1959 (24MR) Commercial Cover with 3d Scout stamp 
plus St John’s/Easter Seal label tied by Wanganui 
machine cancel (1)

10

1839 ** 1960 Westland Centennial Celebrations Red/Yellow 
label Heslop F52 Unhinged (1)

50

1840 * 1960’s Amnesty International Black/Dark Blue rouletted 
label Mint No Gum (1)

20

1841 * 1960’s NZ Railway Dangerous Goods G32 Large 
Black/Pink Card (1)

20

1842 * 1961 NZ Railways Through-Booked Parcels Black/Buff 
PL32 label (1)

10

1843 ** 1963 POSB ‘I CARE’ Sheetlet of 9 Unhinged (1) 20
1844 * 1964 NZ Railways Goods Through-Booked By Rail and 

Sea Red/Cream G105 label (1)
10

1845 ** 1969 Timaru Bicycle Post Set 1c/15c Unhinged (6) 100
1846 C 1973 (5NO) Thames Valley Philatelic Society Stamp 

Exhibition 3x Black/White Imperf labels tied on Cover 
Posted at Thames (3)

30

1847 ** 1980’s NZ Railway Road Service - Depot To Door 
Black/Orange Self Adhesive label (1)

10

1848 * 1981 New Library Local 4x Different Imperf Coloured 
labels (4)

20

1849 ** 1983 General Grant Expedition 2x Sheetlets of 4 - One 
Orange-Red/Yellow Sheetlet and the Brown/White 
Sheetlet labels (2)

20

1850 ** 1989 Dunedin Public Art Galley/Mailart Charles Edward 
Perugini Sheet of 28 signed No 12 of 25 Unhinged (1)

50

1851 C 1990’s NZ Post Proof of Delivery label with receipt 
label (1)

10

1852 ** 2000 25 Years Film Buffs Association Sheet of 36 $2 
Charlie Chaplin labels Unhinged (1)

50

1853 ** 2000’s ACC Extend Before You Bend/Keeping Your 
Back In Business  in a Sheetlet of 10 Unhinged (1)

25

1854 ** 2000’s Chatham Island NZ Film Buffs $20 Sheet of 48 
labels Unhinged (1)

100

1855 ** 2000’s Chatham Islands NZ Film Buffs/Judy Garland 
Sheet of 35 X $10 values Unhinged (1)

100

1856 ** 2000’s Katherine Hepburn $5 NZ Film Buffs Associa-
tion Sheet of 36 labels Unhinged (1)

100

1857 * 2000’s Lewis Design Essay Reprint in a Perforated 
Sheet of 10 in Lilac (1)

10

1858 * 2000’s Lewis Design Essay Reprint in a Perforated 
Sheetlet of 10 in Blue-Green (1)

10

1859 ** 2000’s MAF ‘No Bees to the South Island/Bee Alert/
Stop Varroa!’ Sheet of 6 Self-Adhesive labels (1)

25

1860 ** 2000’s Miranda Shorebird Centre/Aotearoa NZ 3x Self 
Adhesive labels (3)

10

1861 * On Public Trust Office Business/Free 1890 Black 
Sheet of 4 Mint No Gum (1)

200

EXPRESS DELIVERY
1862 C 1939 (16OC) 6d Car on Plain First Day Cover with 

an additional 2 1/2d Mt Cook both tied by ‘Burnham 
Military Camp’ cancels. Has 2x Vertical Blue Lines. The 
cover as minor tones. ACS Cat $550 (1)

250

FRAMAS
1863 ** 1984 Trial Set of 3 labels plus ‘00.00’ Testing label 

Unhinged ACS Cat $350 (4)
175

1864 ** 1986 1c,2c,5c Testing Papers Unhinged (3) 150
1865 ** 1986 25c,30c Testing Papers unhinged (2) 100
1866 ** 1986 Map Unprinted 50mm paper strip unhinged (1) 50

HEALTH
1867 U 1929/1934 Healths incl Red & Blue Boys Fine Used 

ACs Cat $635 (7)
300

1868 * 1929/1941 Set of Health Stamps incl Red & Blue Boys 
Good Mint ACS Cat $696 (17)

300

1869 C 1930 (3NO) Registered Cover to USA with Strip of 
4 SG 545 tied by Christchurch Registered cancels. 
Backstamped with San Francisco & La Jolla Calif 
Registered backstamps. The cover lightly aged. (1) 
PHOTO-PLATE 5

250

1870 C 1930 1d Nurse SG 545 in a Top Corner Sheet 
‘Q812851’ Block of 4 Fine Used postmarked ‘Welling-
ton Registered 28 FE 31’ cancels. ACS Cat $720+ (8)

400

1871 * 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Mint - the 1d 
value has a perf tone ACS Cat $440 (2)

200

1872 U 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Fine Used ACS Cat 
$400 (2)

200

1873 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1BC (a) (1) 30
1874 */** 1937 1d Hiker Plate 2 Bottom Left Corner Block of 4 

lightly hinged at top. CP Cat $70 (4)
35

1875 ** 1937 1d Hiker Plate 2 Bottom Right Corner Block of 4 
Unhinged (4)

50

1876 ** 1937 1d Hiker Plate 2 Top Left Corner Block of 4 
Unhinged (4)

50
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1877 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1TA Minor 
perf toning Rated 6 (1) PHOTO-PLATE 5

100

1878 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1EA(2) 
Rated 7 Scarce (1)

150

1879 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1IA Rated 
5 (1)

50

1880 C 1940 Illustrated First Day Cover Jones H40.1E Minor 
perf tone (1)

50

1881 C 1942 Illustrated First Day Cover Jones H42.1D John-
son Cover Rated 7 Scarce (1)

150

1882 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1FA Fine 
(1)

50

1883 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1FB Al-
tered date cover. Rated 9 Very Scarce (1)

250

1884 U 1943 Trriangle Pair in Blocks of 12 postmarked ‘UMU-
TOI 15 OC 43’ cancels Closed PO (24)

50

1885 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1C Rated 
4 (1)

40

1886 U 1957 Health Miniature Sheet Pair Upright Watermark 
SG MS762c Fine Used ACS Cat $200 (2)

150

1887 C 1958 Illustrated First Day Cover ‘Householder Packet 
of Miniature Sheets of Health Stamps’ Printed Cover 
containing a Pair 1958 Health Miniature Sheets (1)

100

1888 */** 1964 2 1/2d Tarapunga (Bird) CP T36a(x) Major Red 
Colour Shift (4mm) to the right in a Block of 4. The top 
2 stamps lightly hinged. Fine Error Block. CP Cat $600 
(4)

300

1889 U 1964 Health Miniature Sheet Pair SG MS823b Fine 
Used postmarked with ‘Pakuranga Health Camp 5 AU 
64’ First Day cancels. Scarce (2)

150

1890 U 1965 Health Miniature Sheet Pair SG MS832c Fine 
Used postmarked with ‘Wellington 11 OC 65’ cancels. 
92)

100

1891 ** 1966 4d Weka SG 840 in a Top Value Corner Block 
of 10 showing a fine doctor blade line through the top 
right corner stamp Unhinged. Interesting Item (10)

250

1892 * 1966 4d Weka with Sepia brown Colour Shift to the 
right slightly downwards. Fine Mint (1)

100

1893 U 1967 Health Miniature Sheet Pair SG MS869 Fine 
Used postmarked ‘Glenelg Health Camp 2 AU 67’ 
cancels (2)

75

1894 ** 1968 2 1/2c Olympics CP T40a(v) Block of 4 with Dou-
ble Blue (Rings) Error Fine Unhinged (4)

750

1895 U 1968 Health Miniature Pair SG MS889 Fine Used post-
marked ‘Pakuranga Health Camp 7 AU 68’ (2)

90

1896 U 1968 Health Miniature Sheet Pair SG MS889 Fine 
Used postmarked ‘Wellington 7 AU 68’ (2)

80

1897 U 1969 Health Miniature Sheet Pair SG MS902 Fine 
Used postmarked ‘Roxburgh Health Camp 6 AU 69’ (2)

100

1898 U 1970 Health Miniature Sheet Pair SG MS942 Fine 
Used postmarked ‘Maunu Health Camp 5 AU 70’ (2)

90

1899 U 1970 Health Miniature Sheet Pair SG MS942 Fine 
Used postmarked ‘Wellington 5 AU 70’ (2)

80

1900 U 1972 Health Miniature Sheet Pair SG MS989 Fine 
Used postmarked ‘Wellington 2 AU 72’ (2)

80

1901 U 1973 Health Miniature Sheet Pair SG MS1033 Fine 
Used postmarked ‘Otaki Health Camp 1 AU 73’ (2)

80

1902 U 1975 Health Miniature Sheet SG MS1082 Fine Used 
postmarked ‘Palmerston North 3 AU 75’ (1)

75

1903 ** 1977 7c Girl & Dove CP T49a(w) Single with Major 
Perforation Error Unhinged (1) PHOTO-PLATE 10

150

1904 ** 1978 Health Min Sheet CP TM50(x) with Imprint Cen-
tred Unhinged (1)

50

1905 U 1978 Health Min Sheet CP TM50(x) with Imprint Cen-
tred Used (1)

25

1906 ** 1979 10c Marine Pair SG 1197a in a Top Left Corner 
Block of 12 with the design shifted left Unhinged (12)

150

1907 C 1979 Health Miniature Sheet on Illustrated First Day 
Cover Jones H79.1CBB (1)

30

1908 C 1980 Health Miniature Sheet on Illustrated First Day 
Cover Similar to Jones H80.1C(b) but in Blue/Green 
Unlisted (1)

50

1909 C 1980 Illustrated First Day Cover Jonees H80.1C (1) (a) 
Posted at Gisborne Health Camp (1)

20

1910 ** 1981 Health Miniature Sheet SG MS1252 with a Verti-
cal ‘Pre-Printing Crease’ and the Purple Colour Shifted 
Upwards with the country name ‘New Zealand’ in the 
middle of the perforations. Fine & Interesting Error 
Sheet Unhinged (1)

500

1911 C 1981 Illustrated First Day Cover Jones H81.1B (1) (a) 
(1)

25

1912 C 1985 Health Min Sheet tied on NZ Post Cover tied by 
Gisborne Health Camp cancel (1)

10

1913 C 1986 Health Miniature Sheet tied on NZ Post Cover by 
Gisborne Health Camp cancel (1)

10

1914 C 1989 (18OC) Stampshow Melbourne ‘89 Printed Cover 
with ‘89 Health Miniature Sheet Overprinted with Auck-
land Crippled Children Society/Stampshow ‘89 Over-
print tied by Philatelic Bureau Wanganui cancel (1)

20

1915 C 1989 (OC22) Stampshow Melbourne’89 Printed Cover 
with 1989 Health Min Sheet Overprinted Auckland 
Crippled Children Society/Stampshow ‘89 tied with a 
Australia 41c Tram stamp by Red boxed Stampshow 
‘89 Melbourne cancel (1)

20

1916 ** 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a with Top Sel-
vedge Fine Unhinged ACS Cat $1500 (1) 

800

LIFE INSURANCE
1917 U 1891 2d Chestnut postmarked with a good ‘RPO-NU 7 

AU 94’ Railway Travelling PO cancel good strike (1)
25

1918 U 1891 VR Set 1/2d to 1/- plus 1905 No VR Set 1/2d to 
6d Simplified Very Good to Fine Used ACS Cat $1250 
(17) PHOTO-PLATE 10

600

1919 U 1905/06 2d Chestnut No VR SG L21 Very Fine Used 
ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 10

200

1920 U 1913/37 1d Scarlet P14 SG L33w/CP X8e(y) Water-
mark Inverted Very Good Used CP Cat $150 (1)

100

1921 ** 1913/37 6d Pink CP X12a(z) with R10/12 Missing Part 
‘X’ of SIX and ‘P’ of Pence flaw in a Corner Sheet No 
794432 Block of 4 Unhinged with gum staining. CP Cat 
$850 (4)

250

1922 U 1913/37 6d Pink W Teape P14x15 SG L36c Block of 4 
postmarked ‘Dunedin 1 JL 46’ Very Good Used CP Cat 
$320 (4)

150

1923 */** 1967 10c on 1/- Cape Brett SG L55 Block of 4 with 
‘Pre-printing Crease’ affecting the lower two stamps. 
The top 2 stamps lightly hinged. One minor perf tone 
(4)

200

1924 ** 1969/77 4c Cape Egmont CP X30b Plate 11 Block of 4 
Unhinged CP Cat $500 (4)

400
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1925 ** 1969/77 4c Cape Egmont CP X30b Plate 1a 1a Block 
of 4 Unhinged CP Cat $500 (4)

400

PIGEON POST
1926 * 1899 1/- Pigeongram VP4 Mint No Gum CP Cat $275 

(1)
150

1927 C 6d Blue Triangle VP7 tied on part flimsey endorsed 
‘Orville,Gt Barrier’ tied by a blue boxed cancel. Scarce 
CP Cat $6000 for a Flimsey (1) PHOTO-PLATE 4

1000

POSTAGE DUES
1928 U 1899 10d Red/Green SG D8 Fine Used ACS Cat $375 

(1) PHOTO-PLATE 10
275

1929 U 1899 2/- Red/Green SG D4 Used with part red ‘Wel-
lington Parcels 22 AU 19?’ cancel ACS Cat $450 (1) 
PHOTO-PLATE 10

225

1930 U 1899 8d Red/Green SG D2 Fine Used ACS Cat $350 
(1) PHOTO-PLATE 10

250

1931 * 1899 Set 1/2d to 2/- Simplified Good Mint ACS Cat 
$1300 (11)

650

1932 ** 1904/08 1/2d Carmine & Green SG D18/CP Y15b(2) 
Unhinged (1)

10

1933 ** 1904/08 1/2d Red & Green SG D18/CP Y15b(1) Block 
of 10 Unhinged. Has a faint perf tone CP Cat $150 (10)

75

1934 ** 1925/35 3d Carmine-Pink & Green SG D36/CP Y18a 
Fine Unhinged CP Cat $175 (1)

100

1935 ** 1937/38 1/2d W.Teape SG D37/CP Y15h  Block of 8 
Unhinged with R7/3 flaw. Has a black marking on the 
front on 2 stamps. (8)

100

1936 ** 1937/38 W Teape 3d SG D40 Unhinged CP Cat $150 
(1)

100

1937 ** 1937/38 W.Teape Set 1/2d to 3d SG D37/40 Unhinged 
(4)

200

1938 U 1939/49 3d Orange-Brown on piece in a Vertical pair 
tied by ‘Wellington’ dumb cancel (2)

20

POSTAL FISCALS
1939 * 1882 QV 1d Blue SG F2 Good Mint ACS Cat $600 (1) 

PHOTO-PLATE 10
300

1940 U 1882 QV 1d Blue SG F2 Strip of 3 on piece cancelled 
by Obliterator ‘4’ (Mongonui) cancels. The piece has 
slight perf toning (3)

150

1941 * 1882 QV 1d Lilac SG F1 Fine Mint ACS Cat $3500 (1) 
PHOTO-PLATE 10

1750

1942 U 1882 QV 1d Lilac SG F1 Fine Used postmarked ‘Fox-
ton 21 MY 90’ ACS Cat $1600 (1) PHOTO-PLATE 10

800

1943 U 1886 QV £4 Ultramarine Fine Used postmarked ‘Auck-
land 19 OC 88’ cancel (1) PHOTO-BACK COVER

350

1944 U 1886 QV 2/6 Brown SG F23 Fine Used postmarked 
‘Pahi 30 NO 91’ (1)

20

1945 U 1895/1901 QV 2/6 Brown Counterpart SG F57a 
postmarked with part ‘Melbourne’ cancel. Cat $600 (1) 
PHOTO-BACK COVER

300

1946 U 1931/40 12/6 Plum SG F156 Fine Used ACS Cat $450 
(1) PHOTO-PLATE 10

250

1947 * 1931/40 Arms 12/6 Plum SG F156 Mint with a very 
faint gum tone ACS Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 10

200

1948 U 1931/40 Arms 25/- Greenish Blue Cowan Paper SG 
F159 Very Good to Fine Used ACS Cat $2000 (1) 
PHOTO-PLATE 10

1000

1949 * 1939 Arms 35/- on 35/- Orange-Yellow SG F186 Good 
Mint ACS Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 10

500

1950 U 1939 Arms 35/- on 35/- Orange-Yellow SG F186 Very 
Good Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 10

375

1951 U 1940 Arms 22/- on 22/- Red Fine Used ACS Cat $400 
(1) PHOTO-PLATE 10

200

1952 U 1940 Arms Surcharges 3/6 on 3/6 to 35/- on 35/- Sim-
plified Very Good to Fine Used ACS Cat $1340 (5) 
PHOTO-PLATE 10

650

1953 ** 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Unhinged Bottom 
Right Corner single ACS Cat $1250 (1) PHOTO-BACK 
COVER

750

1954 ** 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Unhinged ACS Cat 
$550 (1) PHOTO-PLATE 10

300

1955 ** 1940/58 Arms 1/3 Yellow & Blue SG F192b Top Left-
Hand Corner Block of 4 Unhinged ACS Cat $160 (4)

80

1956 * 1940/58 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F215 Fine Mint 
ACS Cat $200 (1)

100

1957 ** 1940/58 Arms 25/- Greenish Blue Wiggins Teape SG 
F204 Unhinged ACS Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 10

1000

1958 ** Official 1913/25 QV 5/- Green P14 1/2 x 14 SG 086 
Unhinged with a very light gum crease ACS Cat $500 
(1) PHOTO-BACK COVER

250

REVENUES
1959 ** A Miller & Co Bonus Certificate Heslop P19 rouletted 

label unhinged (1)
50

1960 U Beer Duty 1883 1/3 Red P11 3/4 Kiwi R29a Usual 
condition (1)

150

1961 * Beer Duty 1883 13/- Orange-Brown Kiwi R38 Mint with 
short top left corner and a punchhole at bottom right 
with a thin. (1)

200

1962 * Beer Duty 1883 9d Yellow P14 Kiwi R28 Mint with 
some creasing and odd tear (1)

100

1963 U Beer Duty 1893 6d Blue P10 Used. Usual condition (1) 100
1964 U Beer Duty 1903 6d Blue P11 Kiwi R27 usual condition 

(1)
100

1965 U Beer Duty 1906 2/6 Green P11 Kiwi R30 cancelled by 
Captain Cook Breweries cachet. Has 2 holes with bot-
tom selvedge. (1)

150

1966 U Beer Duty 1906 9/- Yellow-Green Kiwi R37 Used with a 
large punchhole and surface faults (1)

150

1967 * Beer Duty 1912 1/3 Rose P14 Kiwi R29 Mint with a 
punchhole in the middle Mint with gum (1)

200

1968 * Counterpart 1901 QV 2/6 Brown Kiwi R42 Mint with 
gum toning Kiwi Cat $600 (1) PHOTO-BACK COVER

250

1969 U Counterpart 1916 QV 3/- Orange-Yellow DLR P14 1/2 
x 14 Kiwi R43b dated 1920 Unpunched (1)

5

1970 U Counterpart 1935 3/- Admiral Kiwi R44 dated 1935 
Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

75

1971 U Counterpart 1936 3/- Arms Yellow & Blue Upright Wa-
termark Kiwi R46b Unpunched (1)

10

1972 U Counterpart 1936 3/- Lemon-Yellow & Blue Kiwi R46 
tied on piece dated 1 SP 50 (1)

10

1973 C Counterpart 1951 Articles of Association Printed Docu-
ment for Central Finance Co Ltd Interesting Document 
(1)

50

1974 U Denoting 1924/37 KGV 3d Brown Surface P14 Kiwi 
R47b Perfined on piece (1)

50

1975 U Denoting 1931/45 Arms 1/3 Orange-Yellow Kiwi R53b 
Perfined on piece dated 194? (1)

30
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1976 U Denoting 1931/45 Arms 1/3 Orange-Yellow Kiwi R53b 
Unpunched on piece dated 1948 (1) PHOTO-BACK 
COVER

100

1977 U Denoting 1931/45 Arms 1/3 Orange-Yellow Kiwi R53b 
W.Teape Multiple Watermark Unpunched (1)

100

1978 U Denoting 1931/45 Arms 3/- Reddish-Mauve & Pale 
Blue Kiwi R54c Multiple Watermark Inverted Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

200

1979 U Denoting 1947/50 KGVI 1/- Brown & red Kiwi R54k 
Unpunched (1)

60

1980 * Farmers 1d Cash Stamp Imperf Mint No Gum (1) 10
1981 U Fine Paid 1882/1913 DLR P14 Kiwi R59d Fine (1) 10
1982 U Fine Paid 1882/1913 P11 Deep Brown on Thick Paper 

(1)
10

1983 U Fine Paid 1882/1913 Pale Dull Brown P11 3/4 Kiwi 
R59a Fine (1)

10

1984 U Fine Paid 1922/33 QV 10/- Kiwi R77 Perfined with a 
top right blunt corner (1) PHOTO-BACK COVER

75

1985 U Fine Paid 1937/46 2d Whare Kiwi R107 Perfined on 
piece dated 1942 (1)

25

1986 U Fine Paid 1944/51 KGVI 3d Blue Kiwi R118 with a 
slight thin and light ageing (1)

20

1987 * Honey Seal 1938/53 PPMD 1/2d Green Kiwi R128 Mint 
(1)

20

1988 * Honey Seal 1938/53 PPMD 1/4d Orange-Red Kiwi 
R127 Mint No Gum with blunt top left corner (1)

20

1989 ** Honey Seal 1938/53 PPMD 2 1/2d Black Kiwi R130 
Unhinged (1)

20

1990 * Honey Seal 1938/53 PPMD 2d on 1/4d Orange-Red 
Kiwi R127a Mint Kiwi Cat $250 (1)

150

1991 * Honey Seal 1938/53 PPMD 5d Magenta Kiwi R131 
Mint No Gum with slight soiling on the front (1)

25

1992 * Honey Seal 1938/53 PPMD 5d on 1/2d Light Green 
Kiwi R128a Mint No Gum. Very Scarce Kiwi Cat $600 
(1) PHOTO-PLATE 10

500

1993 * Honey Seal 1938/53 PPMD 5d on 2 1/2d Black Kiwi 
R130a Mint No Gum (1)

75

1994 * Honey Seal 1956/59 HMA 1d Blue Kiwi R132a Mint No 
Gum (1)

15

1995 ** Inspection Fee 1938 1d Olive-Green Kiwi R135 Un-
hinged (1)

20

1996 U Lands & Deeds 1877 1/- Green Pair & 5/- Deep Pink 
Block of 6 all tied on piece tied by ‘Registrar Office/
Otago’ cancels (8)

50

1997 U Lands & Deeds 1878 £5 Blue Kiwi R148c (1) PHOTO-
BACK COVER

100

1998 U Law Courts 1879 £3 Brown & Blue Kiwi R158b dated 
11/10/80 (1) PHOTO-BACK COVER

150

1999 U Law Courts 1879 On piece 1/- Green & Carmine Kiwi 
R150b 2x Pairs plus a single dated 21/6/81 (5)

20

2000 U Mortgagee’s Indemnity Fee 1927/35 KGV 1/- Yellow 
P14x14 1/2 Kiwi R162b plus perfined 5/- Arms tied on 
piece dated 21 JL 37 (1)

10

2001 U Mortgagee’s Indemnity Fee 1947/49 KGVI 1/- Red 
Brown & Claret Kiwi R164a Unpunched (1)

40

2002 U Not Liable 1882/26 QV P12 1/2 Kiwi R167b tied on 
1913 piece. Has a pinhole (1)

10

2003 ** NZ Fish & Game Council $60 Paradise Shelduck 
Imperf Miniature Sheet Overprinted in Red ‘Hong Kong 
‘94 Stamp Exhibition’ No 0808 (1)

50

2004 ** NZ Fish & Game Council 1994 $10 Paradise Shelduck 
Unhinged (1)

20

2005 ** NZ Fish & Game Council 1995 $10 NZ Shoveler 
Unhinged (1)

20

2006 ** NZ Fish & Game Council 1996 $10 Grey Duck Un-
hinged (1)

20

2007 ** NZ Fish & Game Council 1997 $10 Black Swan Un-
hinged (1)

30

2008 C NZ Fish & Game Council 1998 $10 Canada Geese on 
Printed First Day Cover (1)

30

2009 ** NZ Fish & Game Council 1998 $10 Canada Geese 
Unhinged (1)

30

2010 C NZ Fish & Game Council 1999 $10 California Quail on 
Printed First Day Cover (1)

30

2011 C NZ Fish & Game Council 2000 $10 Mallard Min Sheet 
on First Day Cover (1)

25

2012 ** NZ Fish & Game Council 2000 $10 Mallard Min Sheet 
Unhinged (1)

30

2013 C NZ Fish & Game Council 2000 $10 Mallard on Printed 
First Day Cover (1)

25

2014 ** NZ Fish & Game Council 2000 $10 Mallard Unhinged 
(1)

25

2015 C NZ Fish & Game Council 2001 $10 Pheasant Min 
Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2016 ** NZ Fish & Game Council 2001 $10 Pheasant Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2017 C NZ Fish & Game Council 2001 $10 Pheasant on 
Printed First Day Cover (1)

25

2018 ** NZ Fish & Game Council 2001 $10 Pheasant Un-
hinged (1)

25

2019 C NZ Fish & Game Council 2002 $10 Pukeko Min Sheet 
on Printed First Day Cover (1)

25

2020 ** NZ Fish & Game Council 2002 $10 Pukeko Min Sheet 
Unhinged (1)

30

2021 C NZ Fish & game Council 2002 $10 Pukeko tied on 
Printed First Day Cover (1)

25

2022 ** NZ Fish & Game Council 2002 $10 Pukeko Unhinged 
(1)

25

2023 C NZ Fish & Game Council 2003 $10 Grey Seal Min 
Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2024 ** NZ Fish & Game Council 2003 $10 Grey Seal Un-
hinged (1)

25

2025 ** NZ Fish & Game Council 2003 $10 Grey Teal Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2026 C NZ Fish & Game Council 2003 $10 Grey Teal on 
Printed First Day Cover (1)

25

2027 C NZ Fish & Game Council 2004 $10 Paradise Shelduck 
Min Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2028 ** NZ Fish & Game Council 2004 $10 Paradise Shelduck 
Min Sheet Unhinged (1)

30

2029 C NZ Fish & Game Council 2004 $10 Paradise Shelduck 
on Printed First Day Cover (1)

25

2030 ** NZ Fish & Game Council 2004 $10 Paradise Shelduck 
unhinged (1)

25

2031 C NZ Fish & Game Council 2005 $10 Chukar Min Sheet 
on Printed First Day Cover (1)

30

2032 ** NZ Fish & Game Council 2005 $10 Chukar Min Sheet 
Unhinged (1)

30
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2033 C NZ Fish & Game Council 2005 $10 Chukar on Printed 
First Day Cover (1)

25

2034 ** NZ Fish & Game Council 2005 $10 Chukar Unhinged 
(1)

25

2035 ** NZ Fish & Game Council 2006 $10 Scaup Min Sheet 
Unhinged (1)

30

2036 C NZ Fish & Game Council 2006 $10 Scaup on Printed 
First Day Cover (1)

25

2037 ** NZ Fish & Game Council 2006 $10 Scaup Unhinged 
(1)

25

2038 ** NZ Fish & Game Council 2007 $10 Brown Quail Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2039 C NZ Fish & Game Council 2007 $10 Brown Quail on 
Printed First Day Cover (1)

25

2040 ** NZ Fish & Game Council 2007 $10 Brown Quail 
Unhinged (1)

25

2041 C NZ Fish & Game Council 2008 $10 Partridge Min 
Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2042 ** NZ Fish & Game Council 2008 $10 Partridge Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2043 C NZ Fish & Game Council 2008 $10 Partridge on 
Printed First Day Cover (1)

25

2044 ** NZ Fish & Game Council 2008 $10 Partridge Unhinged 
(1)

25

2045 C NZ Fish & Game Council 2009 $10 Shoveler Min 
Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2046 ** NZ Fish & Game Council 2009 $10 Shoveler Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2047 C NZ Fish & Game Council 2009 $10 Shoveler on 
Printed First Day Cover (1)

25

2048 ** NZ Fish & Game Council 2009 $10 Shoveler Unhinged 
(1)

25

2049 C NZ Fish & Game Council 2010 $10 Mallard Min Sheet 
on Printed First Day Cover (1)

30

2050 ** NZ Fish & Game Council 2010 $10 Mallard Min Sheet 
Unhinged (1)

30

2051 C NZ Fish & Game Council 2010 $10 Mallard on Printed 
First Day Cover (1)

25

2052 ** NZ Fish & Game Council 2010 $10 Mallard Unhinged 
(1)

25

2053 C NZ Fish & Game Council 2011 $10 Pheasant Min 
Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2054 ** NZ Fish & Game Council 2011 $10 Pheasant Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2055 C NZ Fish & Game Council 2011 $10 Pheasant on 
Printed First Day Cover (1)

25

2056 ** NZ Fish & Game Council 2011 $10 Pheasant Un-
hinged (1)

25

2057 C NZ Fish & Game Council 2012 $10 Bobwhite Quail Min 
Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2058 ** NZ Fish & Game Council 2012 $10 Bobwhite Quail Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2059 C NZ Fish & Game Council 2012 $10 Bobwhite Quail on 
Printed First Day Cover (1)

25

2060 ** NZ Fish & Game Council 2012 $10 Bobwhite Quail 
Unhinged (1)

25

2061 C NZ Fish & Game Council 2013 $10 Australian Bittern 
Min Sheet on Printed First Day Cover (1)

30

2062 ** NZ Fish & Game Council 2013 $10 Australian Bittern 
Min Sheet Unhinged (1)

30

2063 C NZ Fish & Game Council 2013 $10 Australian Bittern 
on Printed First Day Cover (1)

25

2064 ** NZ Fish & Game Council 2013 $10 Australian Brittern 
Unhinged (1)

25

2065 ** NZ Fish & Game Council 2013 $10 Pukeko Min Sheet 
Unhinged (1)

30

2066 ** NZ Fish & Game Council 2013 $10 Pukeko Unhinged 
(1)

25

2067 C NZ Fish & Game Council 2014 $10 Pukeko Min Sheet 
on Printed First Day Cover (1)

30

2068 C NZ Fish & Game Council 2014 $10 Pukeko on Printed 
First Day Cover (1)

25

2069 ** NZ Fish & Game Council 2015 $10 Black Swan Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2070 C NZ Fish & Game Council 2015 $10 Black Swan on 
Printed First Day Cover (1)

25

2071 C NZ Fish & Game Council 2015 $10 Black Swan on 
Printed First Day Cover (1)

30

2072 ** NZ Fish & Game Council 2015 $10 Black Swan Un-
hinged (1)

25

2073 ** NZ Fish & Game Council 2016 $10 Grey Duck Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2074 ** NZ Fish & Game Council 2016 $10 Grey Duck Un-
hinged (1)

25

2075 U Railway Charges 1925 5/- Crimson Kiwi RN23 with 
Typed WN CBO  Horizontal Typed Station Overprint (1) 
PHOTO-BACK COVER

60

2076 ** Railway Newspaper 1890 1/2d Black Kiwi RN1 Un-
hinged (1)

30

2077 ** Railway Newspaper 1890 1d Violet Kiwi RN2 Unhinged 
(1)

30

2078 U Railway Newspaper 1890 All on Pieces Range 1d 
Violet (11), 2d Blue  (10, incl a strip of 3), 3d Yellow (1), 
2d Blue + 4d Rose (6), 6d Green (8) Total (42) Kiwi Cat 
$346 (42)

150

2079 U STAMP DUTY 1867 QV Imperf 1/- Grey & Red Kiwi 
R188 with 4 Good Margins and dated 1/3/67 (1)

10

2080 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 1/- Purple & Red Kiwi 
R190 with 4 Close to Good Margins (1)

10

2081 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 10/- Orange-Red & Green 
Kiwi R233 Top Marginal single with 4 Close to Good 
Margins (1)

10

2082 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 15/- Grey & Red & £8 
Orange-Red & Green Kiwi R235 & R255a both with lit-
tle or no margins tied by a silver metal foil tied on piece 
dated 23 AU 75 (2)

100

2083 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 17/6 Deep Blue & Black 
Kiwi R236 Nearly 4 Margins and slight ageing Kiwi Cat 
$1250 (1) PHOTO-BACK COVER

500

2084 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 17/6 Deep Blue & 
Black Kiwi R236 with 4 Close Margins Cat $1250 (1) 
PHOTO-BACK COVER

900

2085 * Stamp Duty 1867 QV Imperf 1d Blue & Red Kiwi R181 
Mint No Gum (1) PHOTO-BACK COVER

100

2086 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 2/8 Blue & Black Kiwi 
R201 with 3 Close to Good Margins Kiwi Cat $275 (1) 
PHOTO-BACK COVER

200

2087 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 3/- Grey & Red Kiwi R202 
with 4 Close Margins (1)

10
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2088 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 3/4 Grey-Brown & Blue 
Kiwi R203 with 3 Good Margins (1) PHOTO-BACK 
COVER

60

2089 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 4/- Orange-red & Blue 
with 4 Good Margins but has a thin on the back (1)

10

2090 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 6/- Orange-Red & Blue 
Kiwi R215 with 4 Close to Good Margins. Minor sur-
face fault (1)

20

2091 U Stamp Duty 1867 QV Perforated £1.10s Orange-Red & 
Green Kiwi R323 (1) PHOTO-BACK COVER

100

2092 U Stamp Duty 1867 QV Perforated 7/- Dull Purple & Red 
Kiwi R299 (1)

20

2093 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 12/6 Grey-
Brown & Blue Kiwi R310 Fine Kiwi Cat $600 (1) 
PHOTO-BACK COVER

450

2094 U Stamp Duty 1872 QV £1 Rose & Blue Die 2 Kiwi 
R353a with long £ tail (1) PHOTO-BACK COVER

75

2095 U Stamp Duty 1872 QV £2.10s Rose & Blue Kiwi R356a 
plus QV £5 Blue Kiwi R475 both tied by a silver metal 
foil on piece dated 1884 (2)

75

2096 U Stamp Duty 1872 QV Perforated Die 2 £1 Rose & Blue 
Kiwi R353 (1)

30

2097 U Stamp Duty 1877 QV Gold High Value £12,962 plus 
7/6 Grey,7/- Blue & KEVII 5d Brown all tied by silver 
metal foils on piece dated 1918 (4) PHOTO-BACK 
COVER

400

2098 U Stamp Duty 1877 QV Gold High Value £2,051 plus 
trimmed QV 10/- Maroon,4/- Orange-Red,1900 
4d,1907 6d Kiwi tied by silver metal foils on piece 
dated 1907 (5) 

300

2099 U Stamp Duty 1880 QV £1000 Rose Kiwi R506 Un-
punched on piece dated 1927 (1) PHOTO-BACK 
COVER

300

2100 U Stamp Duty 1880 QV £1000 Rose,£700 Maroon,£10 
Blue,£4 Blue tied by silver metal foils tied on 1929 
piece. The £4 value has a vertical crease (4) PHOTO-
PLATE 7

500

2101 U Stamp Duty 1880 QV £3.10s Rose Kiwi R472 Un-
punched (1)

15

2102 U Stamp Duty 1880 QV £300,£30,£200,£35,£30,£4.10s,8
/- plus 1d FM all tied with metal silver foils tied on piece 
dated 1928 (8)

100

2103 U Stamp Duty 1880 QV £400 Rose Kiwi R500 Punched 
on piece dated 1930 (1) PHOTO-BACK COVER

150

2104 U Stamp Duty 1880 QV 1/- Pink Kiwi R448 dated 18/1/82 
on piece (1)

25

2105 U Stamp Duty 1880 QV 12/6 Purple Cowan Paper Kiwi 
R461 Unpunched (1)

25

2106 U Stamp Duty 1880 QV 4/- Claret Kiwi R452 Unpunched 
(1)

40

2107 U Stamp Duty 1880 QV DLR or Cowan Paper P14 1/2 
x 14 All postmarked Stamp Duties Dept/Hawkes Bay 
- 4/-,7/-,8/-,10/-,30/-,£3,£4,£6,£7,£9,£15,£50 plus £20 
DLR P14 Nice lot dated 1925/27 (13)

150

2108 U Stamp Duty 1880 QV P11 - 2/-,2/6,3/-,4/-,5/-,6/-,7/-
,7/6,8/-,9/-,10/-,15/-,£1,30/- All Unpunched (14)

100

2109 C Stamp Duty 1880 Receipt endorsed at Port Chalmers 
with 1d Blue Fiscal for £10 (1)

20

2110 U Stamp Duty 1928 QV £100 Mauve,£45 Blue,25/- Blue 
& 2/6 Brown All tied and unpunched on piece dated 
1928 (4)

100

2111 U Stamp Duty 1931 Arms £1000 Rose & Black Kiwi 
R549a Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

250

2112 U Stamp Duty 1931 Arms £3.10s Cowan Paper Kiwi 
R527 Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

100

2113 U Stamp Duty 1931 Arms £6 Orange-Yellow Kiwi R531a 
Unpunched (1)

70

2114 U Stamp Duty 1931 Arms £7 Maroon Kiwi R532a Un-
punched (1)

70

2115 U Stamp Duty 1931 Arms £8 Green Kiwi R533a Un-
punched (1)

35

2116 U Stamp Duty 1939 Arms £500 on £500,£50 on £50,£20 
on £20,11/- on 11/- plus Arms £7 Maroon & KGVI 3d 
Blue all perfined (6)

100

2117 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints 22/- on 22/- plus 
35/- on 35/- Kiwi R559/60 Perfined (2)

50

2118 U Stamp Duty QV 1880 £8 Green Pair Kiwi R479I Un-
punched (2)

25

2119 ** Wage Tax 1938 2/6 Black Employment Kiwi 629 Hori-
zontal Strip of 3 Unhinged (3)

50

2120 ** Wage Tax 1942 £4 Purple Kiwi 651 Unhinged (1) 20

2121 ** Wage Tax 1945 £1 Black Kiwi R650 Unhinged (1) 10

2122 * World War 2 Meat Ration labels Part Sheet of 30 3d 
labels with a numbered coupon (36)

50

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

2123 C 1855 (MY4) Small aged Cover with light Red ‘Paid 
At Petre’ Crown-Circle cancel addressed to Mr John 
Morgan,New Plymouth. Has unframed New Plymouth 
MY 10 1855 receiving cancel at top left. Backstamped 
Petre unframed cds. The cover rated ‘2’ in red manu-
script (1) PHOTO-PLATE 5

500

FULL FACE QUEEN COVERS
2124 C 1869 (JU9) Registered Cover to Scotland with Perfo-

rated 6d Dull Red Brown & 1/- Green tied by Oblitera-
tor ‘18’ (Port Chalmers) cancels. Has fine unframed 
‘Registered’ red cachet. Backstamped Port Chalmers/
Otago & Glasgow cancels. Fine & Scarce Registered 
Cover (1) PHOTO-PLATE 5

2500

FIRST SIDEFACE COVERS
2125 C 1877 (15AU) Canterbury College Printed Cover with 

2d Rose tied by Christchurch duplex cancel to Aus-
tralia. Backstamped Sydney cancel. Minor ageing (1) 
PHOTO-PLATE 5

75

SECOND SIDEFACE COVERS
2126 C 1882 (OC9) Union Bank of Australia Local Cover with 

1d Rose tied by 2x Fine A coin ‘SYDENHAM’ cancels. 
Usual light horizontal filing crease (1) PHOTO-PLATE 5

50

1898 PICTORIAL COVERS
2127 C 1908 (13AU) Benoni White Lake Taupo Coloured Pic-

ture Postcard with 1/2d Green Mt Cook & 1 1/2d Boer 
War P11 both tied by Auckland FMB cancels to USA 
(1) PHOTO-PLATE 5

100

KING EDWARD VII COVERS
2128 C 1910 & 1911 Domain Series Picture Posted both with 

‘Posted From CHCH Fete Day’ special cancels. The 
1910 Card is fine but the 1911 has some creasing (2) 
PHOTO-PLATE 7

100
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1D DOMINION COVERS
2129 C 1914 (OC22) Shipmail Cover endorsed ‘Per Niagara/

Via Vancouver’ with 1d Dominion Pair tied by VAN-
COUVER machine cancel to San Francisco. Has AB 
Donaold Ltd/Auckland violet oval cachet (1) PHOTO-
PLATE 5

50

KGV COVERS
2130 C 1918 (MY) Commercial Cover with KGV 1 1/2d Black 

London Print tied by Opunake cancel to USA. Has vio-
let ‘Passed By The/Military Censor/NZ’ 3 line cachet. 
Fine (1) PHOTO-PLATE 5

50

KING VI COVERS 
2131 C 1948 (5AU) NEWS LTD Kaikohe Mail Tag with 1/3 

Brown/Blue tied by Kaikohe cds to Auckland (1)
30

AIRMAIL COVERS
2132 C 1930 (7JL) Per Karachi-London Air Flight Cover ad-

dressed to Stanley Gibbons Ltd, 391 Strand, London 
with KGV 8d Brown single value tied by Christchurch 
cds. (1) PHOTO-PLATE 5

250

2133 C 1931 (19JA) Dominion Airlines Ltd Hastings to Gis-
borne Diminion Airlines (altered) Ltd label signed with 
1d FM Posted at Gisborne. Signed by GB Bolt Pilot 
Fine (1) PHOTO-PLATE 6

250

2134 C 1933 (26MY) Emergency Airmail Flight Hastings-Gis-
borne with 1d FM Posted at Christchurch. Signed by A 
Gerrard Pilot Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

300

2135 C 1937 (DE) NZ-USA First Air Mail Flight Cover to Pago 
Pago Samoa with 6d Air tied. Backstamped Pago Pago 
Jan 1 1938 (1)

40

2136 C 1938 (4AU) Empire Air Mail Scheme Printed Cover 
with 1 1/2d KGVI Chocolate tied by Wellington cds to 
Bahrain (1) PHOTO-PLATE 6

50

2137 C 1941 (11NO) Printed Trans-Pacific Air Mail Auckland 
to Suva Printed Cover with NZ-Fiji Air Mail Service/In-
augural Flight cachet. Has 9d Red/Black & 6d Red ‘35 
Pictorials Posted at Auckland. Backstamped Suva/Fiji 
Fine (1) PHOTO-PLATE 6

50

LIFE INSURANCE COVERS
2138 C 1915 (31AU) Printed GLI Printed Cover GI.281A 

30,000-1-15-693 with 1d Carmine tied by Auckland 
machine cancel to Claudelands, Hamilton. The cover is 
lightly aged (1) PHOTO-PLATE 6

100

2139 C 1939 (28JN) Printed GLI Printed Window Cover with 
1/2d Green tied by Wellington/Plan To Visit/Centennial/
Exhibition/Wellington NZ machine cancel. Light vertical 
crease (1) PHOTO-PLATE 6

75

2140 C 1959 (24NO) Printed GLI 284A Printed Cover with 4x 
1/2d Castlepoint values tied by Te Awamutu cancel to 
Kihikihi. Backstamped with Green Octagonal Kihikihi 
POSB cachet (1)

40

METER COVERS
2141 C 1905 (2FE) Picture Postcard Posted at Dunedin with 

Wales 2nd Meter marking to Oamaru. Also Dunedin 
Paid Red Squared cancel. Fine Earlier Meter marking 
(1) PHOTO-PLATE 6

500

MILITARY COVERS
2142 C 1913 (12MY) Cover with 1d Dominion Posted at 

Ihakara to Oringi Military Camp. Backstamped Levin & 
Military Camp (Oringi MC) The Cover has slight faults 
at base. Territorial Camp. Very Scarce (1) PHOTO-
PLATE 6

500

2143 C 1915 YMCA New Building Dunedin Picture Postcard 
with KEVII 1/2d Green tied by light ‘MILITARY CAMP’ 
(Sutton Military Camp) to Dunedin. Has Field Service 
Dept violet cachet. Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

300

2144 C 1942 (14JL) Stampless NZ Expeditionary Force/Greet-
ings From the Middle East Till We Meet Again Pictorial 
Cover by RA Brown censored to NZ with Egypt 30/
Postage Prepaid cancel. The Cover has a light fold and 
minor blemishes (1) PHOTO-PLATE 6

100

2145 C 1943 (28JE) Printed Military Camp/Everyman’s Hut 
Papakura with KGVI 1/2d Orange Brown Vending 
Stamp Pair (one with a fault) plus ‘42 1d Health tied 
by PAPAKURA M C machine cancel to Rotorua. The 
cover has light staining (1)

20

2146 C 1944 (28JY) Prisoner of War Wrapper from Stalag 8B 
to NZ with Germany 40pf Stamp tied. Minor tear at top 
(1)

25

MISCELLANEOUS 

2147 C 1906 (5NO) NZ Post office Telegraph Form post-
marked at TIKORANGI PO open NU District 1883-
1920 (1)

50

2148 * 1906 Christchurch Exhibition Metal Badge. Scarce (1) 100

2149 C 1908 (8MY) Union Bank of Australia Ltd Dunedin ‘Can-
celled’ Cheque for £1.10.0 no stamps (1)

10

2150 U 1940 NZ Centennial Exhibition Wellington Printed ‘FUN 
MAP’ (kightly stained and folded (1)

25

2151 C 1940’s Pictorial Air Letter endorsed Christmas 1945 
with Scenes of Mitre Peak & Southern Alps Fine (1)

50

2152 C 1948 (23SP) Airmail Cover Posted at Gardens-Duned-
in with 1d FM & 2d Peace stamp to Auckland. Has in 
Manuscript ‘Tax 2’ & ‘Demontized Stamp 1d’ in Red (1) 
PHOTO-PLATE 6

50

2153 C 1948 The Royal Philatelic Society of NZ Diamond Ju-
bilee Dinner Menu & Programme with many signatures 
(1)

50

2154 C 1979 (28MY) Stampless Cover endorsed by Judge of 
Supreme Court Posted at Wellington to The NZ Law 
Society, Wellington. Official Mail (1)

20

2155 C 1991 (8MR) Philex ‘91 Christchurch Leaf Mail with 
40c Kiwi with Philex ‘91 Christchurch Overprint in the 
selvedge tied by Rangiora cds (1)

25

2156 C 1992 (29MY) Proof of Delivery Cover Posted at Auck-
land to Herne Bay with Label No 017989 plus Printed 
Card with the printed receipt. Nice Pair of Items (2)

30

OFFICIAL COVERS
2157 C 1922 (14JE) OHMS Printed Cover with ‘District Police 

Office/Auckland’ violet cachet with 2d KGV Surface 
Official tied by Auckland machine cancel to Remuera. 
Has a Printed ‘Certificate of Registration/The Arms Act 
1920’ for Richard J Owen of 25 Market Road,Remuera 
Dentist. Has endorsement ‘Samuel Marson DB 12 
Gauge Shot Gun marked RJO on stock’ The items 
have light staining (2) PHOTO-PLATE 6

150

2158 C 1966 (4OC) Government House Paid cacheted Cover 
with printed Invitation Card from Their Excellencies The 
Governor-General and Lady Fergusson for a Recep-
tion on 1 Nov 1966 (2)

30
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POSTAGE DUES
2159 C 1906 (JY16) Inwards Cover from London to 

Pongaroa,Pahiatua,NZ with Postage Due cachet. 
Has 2d 1st Type Postage Due stamp tied by Pirongia 
cancel (1) PHOTO-PLATE 7

50

2160 C 1954 (29NO) Inwards Airmail Cover Posted at Hobart 
to Wellington with 2d To Pay red cachet with 2d QE 
Small Figures tied by Octagonal Red Wellington Regis-
tered Delivery cachet (1)

30

2161 C 1955 Inwards Airmail Cover from Australia to Welling-
ton with 2d To Pay Postage Due Red cachet. Has 2d 
QE Small Figures tied by Wellington Registered cancel 
(1)

30

POSTAL FISCALS
2162 C 1949 (MY) Inwards Airmail Cover from England bear-

ing KGVI 1/- & 3x 6d values tied. Has 2/6 Postage 
Due Red cachet to NZ. Has Arms 2/6 Brown tied by 
light EPSOM cancel. Fine Postage Due Cover and use 
of Arms Type stamp as a postage due usage. Minor 
creasing. Fine & Very Scarce Cover (1) PHOTO-
PLATE 6

350

ADVERTISING COVERS 
2163 C 1905 (8MR) Printed ‘J M Penny,Masonic 

Hotel,Blenheim,1896’ Cover with 1d Universal tied by 
BLENHEIM Squared cds to Hobart,Tasmania. Backs-
tamped Wellington & Hobart cancels. minor creasing at 
top right (1) PHOTO-PLATE 5

50

UNCLAIMED COVERS
2164 C 1924 (15JL) Long Commercial Cover with 1d Domin-

ion Posted at Marton to Wanganui. Has Red boxed 
‘Not Known By Postmen At Wanganui’, Wellington 
Unclaimed Octagonal cachet & Return To Sender 
cachet. (1)

50

2165 C 1926 (AU30) Cover with 1d Dominion Posted at 
Christchurch to Wellington. Has ‘Not Known Delivery 
Counter’ boxed blue cachet. Also Welington Unclaimed 
Red Octagonal cachet. Backstamped Wellington De-
livery cancels. Also in manuscript ‘Opened in error by 
Theo Theo Joy. Interesting item (1) PHOTO-PLATE 7

50

EXPRESS DELIVERY COVERS
2166 C 1933 (8SP) Cover with 6d Fernleaves & 1d FM tied 

by Christchurch Registered cancel to Timaru. Has 
Red Express label with 2x Vertical blue lines. Roughly 
opened at top (1) PHOTO-PLATE 6

250

2167 C 1937 (23NO) Cover with 6d Fernleaves plus 1d Kiwi 
Posted with Palmerston North Delivery cancel to 
Napier. Has red Express label at top left (1) PHOTO-
PLATE 6

200

2168 C 1942 (11MY) Registered Censored Cover to Ireland 
with 6d Car plus 1d Green KGVI tied by Auckland East 
cds. Censored. Various backstamps. The cover lightly 
aged with a light vertical crease. Interesting usage to 
an overseas destination using the Express Delivery 
stamp (1) PHOTO-PLATE 6

300

2169 C 1947 (29JA) Cover with Unstamped 6d Car Pair posted 
to Onehunga from Royal Oak. Has at top in manuscript 
‘Tax 4d’ The cover has light staining (1) PHOTO-
PLATE 6

50

2170 C 1947 (29JA) Cover with unstamped 6d Car stamp ad-
dressed to Onehunga from Royal Oak. Has manuscript 
‘Tax 4d’ at top (1) PHOTO-PLATE 6

75

POSTMARKS
2171 C Anderson Park Air Force (WN) 1945-46 On ‘45 Health 

First Day Cover 1 OC 45. Fine J Class Rated 8 (1) 
PHOTO-PLATE 7

100

2172 C Burnham Camp (CH) 1949-88 Cover with 2x Relief 
Type cancels 13 JA 84 Fine (1)

20

2173 C Exhibition Wellington (WN) 1885-1885 Cover Posted at 
Napier with fine receiving A coin AU 24 85 cancel. Fine 
& Rare Exhibition item (1) PHOTO-PLATE 7

750

2174 U Flat Creek (BM) 1896-24 A coin 17 AU 20 Good strike 
on piece KGV 2d (1)

20

2175 U Glorit (AK) 1887-33 On piece 4x KGV 1/2d’s with 3x 
Flar’Good 29 AP 32 cancels (1)

20

2176 C Halfmoon Bay/Stewart Island (IN) Pictorial Cover with 
special cancel 28 JY 86 (1)

10

2177 U Hurleyville (WG) 1893-74 Good A coin 22 AP 22 on 
1920 2d Victory (1)

10

2178 U Kaikora (NA) 1865-1884 A coin 17 MR 8? on 1d 2nd 
Sideface Good strike (1)

50

2179 U Kaitaia (AK) 1860-1989 Manuscript cancel ‘Kai’ on 2d 
1st Sideface with light Obliterator ‘A’ (1)

150

2180 U Kawhia (HN) 1886-1988 A coin 27 JE 22 on 1920 2d 
Good strike (1)

10

2181 U Korere (NN) 1906-51 C Class 3 JL 18 on KGV 1d Print-
ed cutout & 1/2d KGV Surface. Fair/Good strike (1)

20

2182 U Kumeu Flat (AK) 1891-13 A coin 20 AU 92 Fair strike 
2d 2nd Sideface (1)

50

2183 U Matapuna (HN) 1906-19 Part A coin 4 MR 13 on KEVII 
3d Brown (1)

50

2184 U Murray’s Bay (AK) 1939-54 Part J Classs 24 OC 46 on 
3d 1946 Peace (1)

40

2185 U Pakarae (GS) 1889-1918 A coin 9 JE 11 Good strike 
on 1d Dominion Strip of 3 Rated 8 (1)

100

2186 U Peria (WR) 1882-64 Fine A coin 10 NO 24 on 1d 1923 
Map (1)

10

2187 U Pomahaka (DN) 1891-37 A coin 6 AU 23 on KGV 1 
1/2d Orange-Brown Good strike (1)

20

2188 U Port Awanui (GS) 1878-36 Fine A coin 24 MR 97 on 2d 
2nd Sideface (1)

20

2189 C Purewa Camp (AK) 1926-31 Picture Postcard with 
KGV 1/2d Green Surface & 1d FM tied by 2 part J 
Class cancels. (1)

100

2190 U Ruatangata East (WR) 1893-1920 Part Manuscript 
cancel (RUATA)NGATA EAST on 1d 2nd Sideface (1)

100

2191 C Shirley East (CH) 1925-68 Cover Re-Opening 11 SP 
57 J Class cancel (1)

10

2192 U Tapuwae (HN) 1929-53 J Class 1 OC 52 on piece. 
Telephone Office (1)

25

2193 U Te Aute (NA) 1859-1913 Part Manuscript cancel 
15/1/81 on damaged 2d 1st Sideface plus part oblitera-
tor cancel (1)

100

2194 U Towai (WR) 1898-1986 Fine A coin 2 AU 96 cancel on 
2d 2nd Sideface (1)

10

2195 U Upper Symonds St (AK) 1884-1966 A coin 23 DE 99 
on 2d 2nd Sideface (1)

20

2196 U Waikumete (AK) 1898-1922 A coin 5 SP 21 on 2d KGV 
Surface. Fine (1)

30

2197 U Waipapa (WR) 1899-1988 Fine J Class 16 MR 49 on 
KGVI 1d Green cutout (1)

10

2198 U Waipapakauri (WR) 1904-54 Part J Class 10 JA 24 on 
1d 1923 Map (1)

20

2199 U Wairangi (BM) 1925-74 A coin 30 AP 53 on piece. 
Telephone Office (1)

25

2200 U Waotu (HN) 1886-1937 A coin 6 JL 31 on KGV 2d 
Surface. Good strike (1)

20
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2201 C Wellington Hospital (WN) 1949-1989 Printed Opening 
Day First day Cover 16 FE 49 (1)

20

REGISTERED COVERS
2202 C 1959 (10AP) Registered Cover with 8d ‘59 Marl-

borough & ‘55 4d Stamp Centenary tied by Mobile 
PO Savings Bank/Wellington cancels. Registration 
cacheted label (1)

25

2203 C 1971 (6JA) Registered Cover Posted at 3rd National 
Girl Guides Camp Hastings with Special Cancel plus 
Manuscript Registration label plus receipt (2)

25

2204 C 1950 (NO) Inwards Cover sent by Amateur Radio 
VR1C Edward J Wictor ET3 CGLTS 84 Navy 824 with 
US Presidents 1c,2c,5c values tied by US Navy/10666 
BR cancel to NZ Has Postage Due cachets with 2x 2d 
3rd Type Dues tied by PATATAHI cancels tied. Minor 
crease at base (1) PHOTO-PLATE 7

50

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

2205 C AB.3a(k) 1913 Auckland Exhibition 1/2d Green Black 
Card with ‘Remuera and Auckland Harbour from One 
Tree Hill’ scene Fine Mint (1) PHOTO-PLATE 7

300

2206 C AX.1a Education Department 1/2d Postcard without a 
printing order Posted at Aramiro to Hangatiki (1)

75

2207 C AX.1a(i) Education Department 1/2d Green with 
50,000/10/35 Posted at Putaruru to Pirongia (1)

75

NEW ZEALAND POSTCARDS
2208 C American Fleet 1908 2x Postcards - 1x Coloured 

Roslyn Advertising Card Mint showing important 
dignitary’s plus Black & White No 2 ‘Panoramic View 
Auckland Harbour from Devonport. The American Fleet 
at Anchor 1908. No 11003 W Beattie Card Used (2) 
PHOTO-PLATE 7

50

2209 C Arthur St Onehinga Real Photo Used 1908 Fine Early 
Scene (1) PHOTO-PLATE 7

50

2210 C Bank St Whangarei Real Photo Geo E 
Woolley,Whangarei Mint (1)

20

2211 C Christchurch Exhibition 1906/07 Blue Printed BBB 
Series Card Fine Mint plus B & W No 1 Main Front 
View Mint with ‘Posted At Top of Tower’ violet cachet 
(2) PHOTO-PLATE 7

50

2212 C Tarapex ‘69 Wooden Postcard with 2 1/2c ‘67 Definitive 
tied by special Tarapex cancel (1)

25

2213 C Wellington Real Photo Waterfront scene Used 1908 (1) 
PHOTO-PLATE 7

25

NEW ZEALAND KILOWARE
2214 U Alternative Charity Range on Paper (250grms) 25
2215 U Commemoratives Charity Range On Paper (250grms) 50

KILOWARE
AUSTRALIA

2216 U Charity Range On Paper (250grms) 25
2217 U International Post On Paper (100grms) 100

GREAT BRITAIN
2218 U Charity Lot On Paper (250grms) 25
2219 U Machins Charity On Paper (250grms) 30

WORLD
2220 U World Charity On Paper (250grms) 30

PAPUA & NEW GUINEA
2221 U Recent Charity On Paper Premium Mix (100grms) 75

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
AUSTRALIA

2222 */**/U 1913/2000’s Good Range Commemoratives & Defini-
tives Used, Range Mint 1927/2000, AAT Mint, Odd 
Australian States Used, Christmas & Cocos Island  
(2900)

350

GREAT BRITAIN
2223 */**/U 1841/2000’s 24 Page Definitives & Commemoratives 

Good Range from QV Period. Range Regionals & Odd 
Mint (2350)

300

NEW ZEALAND
2224 U 1873/2000’s Large 32 Page Stockbook incl 1898 

Pictorials to 2/-,KEVII & Officials Sets,KGV Recess 
Set,1920 Victory Set,1931 Airmails, Large Range of 
Commemoratives & Definitives (2190)

425

2225 */**/U 1873/2000’s Large 32 Page Stockbook incl Used 
1898 Pictorial to 2/-,KEVII & KGV Sets,1920 Victory 
Set,1958 & 1960 Health Min Sheets Used,Good Range 
of Definitives & Commemoratives. Also Range Mint 
1938/1980. (2575)

400

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 235 Closing Tuesday 
December 8, 2020
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